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Światowe Dni Młodzieży. 
Nasi też tam byli

Brzeg Dolny w Złotej 
Setce Samorządów

Rytmy Planety na profe-
sjonalnych warsztatach

Po zdrowie w plener

Grupa 26 osób z dekanatu Brzeg Dolny uczest-
niczyła w Światowych Dniach Młodzieży, któ-
re odbyły się w Krakowie w dniach 26-31 lipca 
z udziałem Ojca Świętego Franciszka. – Myślę, że 
dla naszych pielgrzymów ważne jest, że zobaczyli 
tych wszystkich młodych ludzi z całego świata. 
Często idzie się do kościoła i myśli, że się jest 
samemu. To nieprawda. Warto było być w Krako-
wie na Światowych Dniach Młodzieży, poczuć ten 
entuzjazm młodych ludzi i życzliwość drugiego 
człowieka – mówi ks. Tomasz Latawiec, wikary 
z parafii NMP Królowej Polski z Brzegu Dolnego, 
organizator i opiekun pielgrzymów. Str. 4

Dziennik „Rzeczpospolita” 19 lipca opubliko-
wał wyniki corocznego rankingu samorządów. 
Brzeg Dolny od lat jest w rankingu, a w tym roku 
nasz gmina znalazła się na 27. miejscu. Brzeg 
Dolny jest jedyną gminą z powiatu wołowskie-
go regularnie notowaną w rankingu „Rzeczpo-
spolitej”, który jest uznawany za obiektywny 
i wiarygodny. W tym roku w naszej kategorii 
– gmin miejskich i miejsko-wiejskich – wygrał 
Kołobrzeg. Brzeg Dolny otrzymał 51,88 punk-
tów. Obecność w tak prestiżowym rankingu 
jest ogromnym wyróżnieniem dla dolnobrze-
skiego samorządu.  Str. 3

Rytmy Planety wzięły w lipcu udział w warsztatach 
tanecznych dla zespołów artystycznych. 22 oso-
by z zespołu wraz z choreograf Iriną Karpenko po-
jechały 18 lipca na Letnią Szkołę Artystyczną do 
siedziby Zespołu Pieśni i Tańca Śląsk w Koszęci-
nie. Program warsztatów wprowadzić ma młodych 
amatorów tańca w podstawy i zasady tej pięknej 
sztuki, zapoznać ich z różnymi technikami tańca 
współczesnego i klasycznego, jazzu, a także tań-
ców ludowych i narodowych. – Ćwiczyliśmy w sali 
baletowej, gdzie od 50 lat swoje próby ma Śląsk. 
Podkreślić trzeba, że pedagodzy bardzo chętnie pra-
cują z naszym zespołem – mówi I. Karpenko. Str. 15

W Gminie Brzeg Dolny coraz bardziej popu-
larne są siłownie na świeżym powietrzu. Sys-
tem dolnobrzeskich siłowni pod chmurką 
pozwala na atrakcyjne zagospodarowanie 
wolnego czasu. Siłownie pomagają łączyć 
ruch na świeżym powietrzu z obcowaniem 
wśród ludzi, ale także promują aktywny styl 
życia. Ćwiczenia na zamontowanych urządze-
niach są bardzo proste i intuicyjne, dostępne 
zarówno dla dzieci, młodzieży, dorosłych, a 
także osób starszych.
Dowiedz się, jak ćwiczyć i rusz po zdrowie w ple-
ner. Str. 24

UWAGA!                  Następne wydanie „Panoramy Brzegu Dolnego” – 2 września

Za nami trzy koncerty z udziałem znakomi-
tych artystów. Inauguracja Festiwalu odby-
ła się w niedzielę 31 lipca. Wystąpiła Orkie-
stra Symfoniczna Opery Lwowskiej pod dy-
rekcją Mirona Yusipovicha z udziałem zna-
komitych śpiewaków – Liudmily Ostasz, 
Olesii Bubeli, Wasyla Sadowskyego, Petro 
Radejko i Elżbiety Cabały. Koncert, który 
zainaugurował Międzynarodowy Festiwal 
Muzyczny BelleVoci, był podróżą po dzie-

łach takich wybitnych muzyków jak Wol-
fgang Amadeusz Mozart, Giacomo Puccini, 
Johann Strauss, Franz Lehar. Sympatię pu-
bliczności wzbudził dyrygent Miron Yusipo-
vich, który z ogromną charyzmą poprowa-
dził Orkiestrę Symfoniczną Opery Lwowskiej. 
Pierwszy dzień festiwalowy był połączony 
z otwarciem wystawy znanego dolnobrze-
skiej publiczności artysty malarza Stanisła-
wa Babczyńskiego. Całość poprowadził dy-

rektor artystyczny Festiwalu BelleVoci Bar-
tosz Żurakowski. Bohaterami drugiego dnia 
festiwalowego byli artyści grający na forte-
pianie oraz oboju. Do Brzegu Dolnego przy-
jechał meksykański pianista polskiego po-
chodzenia Józef Olechowski oraz artystki 
z Macedonii – Gordana Josifova Nedelko-
vska – obój i Tatjana Ognanoska – fortepian. 
Koncert miał charakter recitalu. Trzeci dzień 
to muzyczne spotkanie z fortepianem, gi-

tarą i skrzypcami w wykonaniu muzyków z 
Włoch i Meksyku. Wystąpili Lapu Vanucci 
- gitara, Luca Torrigiani – fortepian, Paweł 
Błaszkowski – skrzypce i Józef Olechowski 
- fortepian. Przed nami jeszcze trzy festiwa-
lowe wieczory. Festiwal BelleVoci zakończy 
się 7 sierpnia „Galą muzyki polskiej” w wy-
konaniu Orkiestry Symfonicznej Filharmo-
nii Sudeckiej pod dyrekcją Bartosza Żura-
kowskiego. Str. 19-23

Piękne głosy w ogrodach dolnobrzeskich
Trwa Międzynarodowy Festiwal Muzyczny BelleVoci
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Uczniowie, którzy ukoń-
czyli szkoły podstawowe 
i gimnazja stanęli przed 
trudnym wyborem drogi 
dalszej edukacji. Nabór do 
szkół odbył się w lipcu. Za-
kończyła się też rekruta-
cja do gimnazjów.

Publiczne Gimnazjum nr 1 
im. Jana Pawła II otworzy 

trzy klasy. Jak poinformował 
nas dyrektor Józef Szumilas, 
będą to dwie klasy językowe 

i jedna matematyczno-przy-
rodnicza. Takie było zapotrze-
bowanie zgłoszone przez ro-
dziców i uczniów. Klasy bę-
dą liczyły średnio 27-28 osób. 

Ossolińczyk otworzy jed-
ną klasę gimnazjum. Brak re-
krutacji do liceum jest konse-
kwencją działań organu pro-
wadzącego, czyli Starostwa 
Powiatowego w Wołowie. 
Do szkoły wpłynęły podania 
i wszystko wskazywało na to, 

że będzie pełna klasa liceum. 
Jednak brak ostatecznej decy-
zji co do dalszego funkcjono-
wania szkoły spowodował, że 
uczniowie zaczęli szukać in-
nych możliwości.

Zetka przyjmie 97 osób

W tym roku Zespół Szkół 
Zawodowych otworzy czte-
ry oddziały. W nowym roku 
szkolnym 2016/2017 powsta-
nie jednak klasa wielozawo-

dowa zasadniczej szkoły za-
wodowej. 

– Tutaj mamy przewagę 
chłopców, którzy najczęściej wy-
bierali zawody elektryk i ślusarz 
– mówi Małgorzata Staniszew-
ska, dyrektor szkoły. Utworzona 
zostanie jedna klasa technikum 
o zawodzie informatyk.

Szkoła oferowała naukę 
w trzech klasach liceum ogól-
nokształcącego. Powstanie jed-
na klasa o profilu matematycz-

no-przyrodniczym i klasa łą-
czona – humanistyczno-języ-
kowa i dwujęzyczna.

- Na tę chwilę klasy będą 
połączone i część zajęć będą 
miały wspólnych. Klasa dwu-
języczna ma w planie w pierw-
szej klasie zwiększoną liczbę 
godzin języka angielskiego 
oraz przedmiot wiedza o kra-
jach anglosaskich. Natomiast 
w drugiej klasie rozpoczną się 
zajęcia w języku obcym i będą 

to historia oraz WOS – infor-
muje dyrektor M. Staniszew-
ska. Zajęcia z tych przedmio-
tów będą prowadzone w ję-
zyku polskim i angielskim 
w  odpowiedniej liczbie go-
dzin lekcyjnych.

Zdecydowana większość 
uczniów, którzy rozpoczną na-
ukę w Zespole Szkół Zawodo-
wych, pochodzi z terenu po-
wiatu wołowskiego.

mb

Dolnośląski Kurator Oświa-
ty Roman Kowalczyk wy-
dał decyzję zobowiązującą 
organ prowadzący Powia-
towy Zespół Szkół w Brze-
gu Dolnym do doprowadze-
nia rekrutacji.

Kurator Oświaty podjął de-
cyzję biorąc pod uwagę 

stanowisko Minister Eduka-
cji Narodowej, które jest jasne 
– decyzje pozytywne dla li-
kwidacji zostały wydane przez 
poprzedniego kuratora z na-
ruszeniem prawa. Nie moż-
na zlikwidować szkół tylko 
w oparciu o uchwały inten-
cyjne. Nabór do szkoły po-
winien być przeprowadzo-
ny. Mimo wyraźnego zakazu 
starosty Ossolińczyk prowa-
dził rekrutację, ale chaos in-
formacyjny, obawa rodziców 
co do przyszłości szkół i brak 
szybkich rozstrzygnięć Kura-
torium i Ministerstwa Eduka-
cji spowodowały, że uczniowie 
zaczęli wycofywać podania. 
Trudno się dziwić przyszłym 
licealistom, bo wybór szko-
ły średniej jest bardzo waż-
ny i ma dalsze konsekwencje.

Kurator swoje, 
a starosta swoje

Już wcześniej Dolnośląski 
Kurator Oświaty informo-
wał starostę, że nabór należy 
przeprowadzić.  Pisaliśmy, że 
Starosta Powiatu Wołowskie-
go nie pozwalał dyrektorowi 
Powiatowego Zespołu Szkół 
w Brzegu Dolnym przeprowa-
dzać rekrutacji na rok szkolny 
2016/2017. 12 lipca Kurator 
Oświaty Roman Kowalczyk 
wypowiedział się po raz kolej-
ny bardzo wyraźnie w sprawie 
szkoły w Brzegu Dolnym. Jego 
zdaniem przez cały ten czas 
organ prowadzący szkołę nie 
respektował prawa. Nie po-
siadając uchwały likwidacyj-
nej, utrudniał funkcjonowanie 
szkoły. Jednak, mimo trudnej 
sytuacji Ossolińczyka, w no-
wym roku szkolnym utworzo-
na zostanie jedna pierwsza kla-
sa gimnazjum.

Ministerstwo Edukacji 
informuje

W lipcu przewodniczą-
cy Rady Miejskiej w Brzegu 

Dolnym Andrzej Lech został 
poinformowany przez Mini-
sterstwo Edukacji Narodowej  
o tym, że postanowienia Dol-
nośląskiego Kuratora Oświa-
ty z 29 lutego br. pozytywnie 
opiniującego likwidację LO 
i Gimnazjum wchodzącego 
w skład PZS zostały wydane 
z rażącym naruszeniem pra-
wa, dlatego stwierdzono ich 
nieważność.

Gdzie się podziali 
uczniowie ?

Już dzisiaj z dużym prawdo-
podobieństwem można przy-
puszczać, że kolejne argumen-
ty starosty za likwidacją Osso-
lińczyka i utworzenia w nim 
kolejnego ośrodka resocjali-
zacji będą następujące: szko-
ła zlikwidowała się sama, nie 
ma uczniów, nie ma szkoły. 
Tylko gdzie się podziali wszy-
scy gimnazjaliści z Ossoliń-
czyka? Żadna ze szkół śred-
nich w powiecie nie popra-
wiła znacznie naboru. Sprawa 
kładzie się cieniem na całą po-
wiatową oświatę. Próba rato-
wania szkół wołowskich kosz-

tem szkoły w Brzegu Dolnym 
nie przyniosła efektu. Ucznio-
wie i rodzice analizują i wy-
ciągają wnioski. Jak wiado-
mo, LO w Wołowie ma spo-
ry odsetek niezdanych matur. 
Starosta chciał, by prawdziwa 
oferta edukacyjna była tylko 
w Wołowie. Folder informa-
cyjny dla uczniów gimnazjów 
wydano bez uwzględnienia 
oferty Ossolińczyka, co po-
kazuje życzeniowe myślenie 
rządzących powiatem. Szkoła 
nie zdążyła znaleźć się w sta-
nie likwidacji, a w oczach nie-
których już przestała istnieć. 
Już dzisiaj wiemy, że wielu 
uczniów z Brzegu Dolnego 
wybrało szkoły we Wrocła-
wiu – to efekt, który osiągnął 
starosta. A zdaje się nie o to 
chodziło…

mb
Felieton Ewy Łukacz pt. "Pies 
ogrodnika" dotyczący tego te-
matu - str.10
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Sprawa Ossolińczyka 
– chaos i dezinformacja

Uczniowie już wybrali

ZADBAJ O SWOJE ZDROWIE I PRZEBADAJ SIĘ 
Z MUSZKIETERAMI W BRZEGU DOLNYM

17 sierpnia mieszkanki Brzegu Dolnego będą miały okazję poddać się 
profilaktycznym badaniom mammograficznym w ramach prozdrowotnej kampanii 

„Muszkieterowie dla Polek”.

Mieszkanki Brzegu Dolnego będą mogły skorzystać z porady specjalistów oraz poddać 
się bezpłatnemu badaniu mammograficznemu w środę 17 sierpnia w specjalnym 

mammobusie, który zostanie ustawiony na parkingu supermarketu Bricomarché przy 
al. Jerozolimskich 35. Kobiety, które chciałyby skorzystać z badania, mogą zapisać się na 

mammografię telefonicznie pod numerami: 68 452 77 96 oraz 68 452 77 17. 

Bezpłatne badania skierowane są do Pań w wieku 50-69 lat, które w ciągu ostatnich 
dwóch lat nie miały wykonywanej mammografii. Właśnie w tej grupie wiekowej, u kobiet 

w wieku pomenopauzalnym obserwowana jest największa zachorowalność na raka 
sutka. Panie w pozostałych grupach wiekowych będą mogły przebadać się za opłatą 

w wysokości 80 zł. 
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Dziennik „Rzeczpospolita” 
19 lipca opublikował wyni-
ki corocznego rankingu sa-
morządów. Brzeg Dolny od 
lat jest w rankingu, a w tym 
roku nasz gmina znalazła 
się na 27. miejscu.

Brzeg Dolny jest jedyną 
gminą z powiatu wołow-

skiego regularnie notowaną 
w rankingu „Rzeczpospoli-
tej”, który jest uznawany za 
obiektywny i wiarygodny. Sa-
morządy ocenia się najpierw 
na podstawie danych Mini-
sterstwa Finansów. W ten spo-
sób wyłania się kilkaset naj-

lepszych gmin w Polsce i do 
tych najlepszych wysyłane są 
ankiety. Następnie dane ana-

lizuje Kapituła Rankingu Sa-
morządów. Badane jest m.in. 
zarządzanie, sytuacja finanso-

wa, pozyskane środki unijne, 
zadłużenie. Specjaliści twier-
dzą, że wielowątkowa metoda 
oceny pracy samorządów jest 
najcenniejszą cechą rankin-
gu. W tym roku w naszej ka-
tegorii - gminmiejskich i miej-
sko-wiejskich - wygrał Koło-
brzeg. Brzeg Dolny otrzymał 
51,88 punktów. W ubiegłym 
roku gmina Brzeg Dolny zna-
lazła się na 20. miejscu. Obec-
ność  w tak prestiżowym ran-
kingu jest ogromnym wyróż-
nieniem dla dolnobrzeskiego 
samorządu. 
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Gmina Brzeg Dolny wy-
buduje przedszkole przy 
budynku szkoły Podsta-
wowej nr 1. Tym samym 
w Starym Mieście powsta-
nie nowoczesny kompleks 
szkolono-przedszkolny.

Budynek Przedszkola Samo-
rządowego nr 2, który znaj-

duje się przy ul. Odrodzenia, 
od wielu lat służy dzieciom, ale 
jest za mały. W ostatnich la-
tach osiedle znacznie się roz-
rosło i rodzin z małymi dzieć-
mi przybywa. Budowa nowego 
przedszkola będzie jedną z naj-
ważniejszych inwestycji. Prze-
targ na budowę obiektu został 

ogłoszony w połowie lipca. Wy-
konawca wybuduje budynek 
wraz z łącznikiem, place i ciągi 
komunikacyjne pieszo-jezdne, 
miejsca postojowe i plac zabaw. 
To bardzo potrzebna inwesty-
cja, na która czekają mieszkań-
cy osiedla Stare Miasto. Ter-
min składania ofert upływa 22 
sierpnia o godz. 12.00. Ofer-
ty należy składać w Urzędzie 
Miejskim w Brzegu Dolnym. 
Wykonawca będzie miał nie-
spełna dwa lata na zakończenia 
prac budowlanych, które po-
winny się zakończyć w czerw-
cu 2018 roku. 

mb

Przetarg na budowę nowego 
przedszkola ogłoszony

Brzeg Dolny w Złotej Setce Samorządów 
„Rzeczpospolitej”

Rozstrzygnięty został prze-
targ na dowóz dzieci do 
szkół. Placówki oświatowe 
gminy Brzeg Dolny obsługi-
wał będzie nowy przewoźnik 
– firma Adept-Bus z Wołowa.

Jak zapewniła sekretarz gmi-
ny Monika Charłampowicz, 

gmina Brzeg Dolny przygoto-
wuje się do rozpoczęcia nowego 
roku szkolnego, a dowóz dzie-
ci do gminnych szkół podsta-
wowych oraz gimnazjum jest 
jednym z zadań oświatowych, 
które będą realizowane w trak-
cie roku szkolnego. W drodze 
przetargu, który został ogłoszo-

ny 23 czerwca, wybrano prze-
woźnika, który będzie dowo-
ził dzieci do szkół. Zgłosiło się 
dwóch oferentów: PKS  z Woło-
wa oraz firma Andrzeja Adam-
czaka Adept-Bus, również z Wo-
łowa. Przetarg został rozstrzy-
gnięty na korzyść tej ostatniej, 
która otrzymała najwyższą oce-
nę w postępowaniu przetargo-
wym – 100 punktów. PKS Wo-
łów otrzymał 77,76 punktów. 
Nowy przewoźnik rozpocznie 
pracę od września. Rozkład jaz-
dy zostanie podany do wiado-
mości rodziców i dzieci.

mb

Nowy przewoźnik 
wybrany
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Grupa 26 osób z dekanatu 
Brzeg Dolny uczestniczy-
ła w Światowych Dniach 
Młodzieży, które odbyły 
się w Krakowie w dniach 
26-31 lipca z udziałem 
Ojca Świętego Franciszka.

Pielgrzymi wyruszyli do 
Krakowa spod kościo-

ła pw. NMP Królowej Polski 
na os. Fabrycznym. Na drogę 
otrzymali błogosławieństwo 
ks. proboszcza Jacka Włostow-
skiego. Opiekunem i ducho-
wym przewodnikiem był ks. 
wikary Tomasz Latawiec. Nie 
zabrakło też ks. Roberta Szwa-
bowicza, który pełnił posługę 
kapłańską na w kościele na os. 
Fabrycznym, a obecnie pracuje 
we Wrocławiu i pojechał wraz 
z grupą swoich parafian.

- Myślę, że dla naszych 
pielgrzymów ważne jest, że 
zobaczyli tych wszystkich 
młodych ludzi z całego świa-
ta. Często idzie się do kościo-
ła i myśli, że się jest same-
mu. To nieprawda. Warto 
było być w Krakowie na Świa-
towych Dniach Młodzieży, 
poczuć ten entuzjazm mło-
dych ludzi i życzliwość dru-
giego człowieka – mówi ks. 
Tomasz Latawiec. – Sam tego 
doświadczyłem, kiedy w za-

tłoczonym tramwaju jedna 
z uczestniczek ŚDM źle się 
poczuła, miała chore kola-
no, czuła, że straci przytom-
ność. Szybko i bezinteresow-
nie zaopiekowała się nią sto-
jąca obok dziewczyna z Hisz-
panii, pomogła, podała wodę. 
To było bardzo budujące.

Dobra organizacja i wielki 
entuzjazm

Organizatorzy stanęli na 
wysokości zadania i choć 
trzeba było nie raz pokonać 
wiele kilometrów, by udać się 
w miejsca, gdzie Ojciec Świę-
ty Franciszek modlił się z piel-
grzymami z całego świata, to 
każdy dzielnie znosił trudy 
pielgrzymki. Teraz czas prze-

nieść naukę papieża Francisz-
ka na grunt lokalny.

- Jestem przekonany, że swo-
ją radością młodzi podzielą 
się ze swoimi rówieśnikami, 
tu w dekanacie Brzeg Dolny 
– uważa ks. Tomasz.

Ojciec Święty wyraźnie za-
chęcał młodzież do działa-
nia, do tego, by przedwcze-
śnie nie stać się emerytem, gdy 
tyle trzeba zrobić dla dobra 
drugiego człowieka, dla swojej 
wiary, dla najbliższych.

-Teraz dobra nowina zosta-
nie przekazana dalej, młodzież 
podzieli się tym dobrem i opo-
wie o tym, co się działo w Kra-
kowie w swoim środowisku. 
Przecież można się bawić i cie-
szyć wiarą, swoją obecnością 

i doświadczeniem. Bez nudy 
i narzekania – mówi kapłan.

Pielgrzymi z dużym prze-
jęciem wysłuchali świadectw 
chrześcijan z całego świata, 
którzy mówili o różnych do-
świadczeniach życiowych. Po-
zytywnych i negatywnych. Jed-
nak najbardziej zapamiętali 
wyznanie dziewczyny z Syrii, 
która prosiła o modlitwę. Do 
parafii wraz z pielgrzymami 
przyjechał ornat, w którym 
ksiądz Tomasz koncelebro-
wał Eucharystię z papieżem 
i kapłanami z całego świata.

Każdy może pomóc 
drugiemu człowiekowi

Ważna jest aktywizacja śro-
dowisk szkolnych i domowych 

i to się już dzieje. Potrzebni są 
wolontariusze, którzy chcie-
liby zaangażować się w po-
moc osobom niepełnospraw-
nym podczas VII Pielgrzym-
ki i Pikniku Integracyjnego 
Osób Niepełnosprawnych 
i ich Rodzin, który odbędzie 
się 27 sierpnia w Henrykowie. 
Wolontariusze będą pracować 
przez cztery dni – od 25 do 
28 sierpnia. Zachęcamy oso-
by młode ze wszystkich pa-
rafii w dekanacie Brzeg Dol-
ny do udziału w wolontaria-
cie. Wyjechać mogą uczniowie 
gimnazjum, szkół średnich 
i studenci. Szczegóły i zapisy 
u ks. Tomasza Latawca w pa-
rafii NMP Królowej Polski na 
os. Fabrycznym. 

- Nasi młodzi parafianie nie 
spoczywają na laurach – cie-
szy się ks. Tomasz. – Już pyta-
ją o wyjazd na Światowe dni 
Młodzieży w Panamie. No cóż, 
trzeba jechać!

Podziękowania

Pielgrzymi serdecznie 
dziękują tym, którzy pomo-
gli w organizacji wyjazdu – 
burmistrzowi Brzegu Dol-
nego Stanisławowi Jastrzęb-
skiemu, który dofinansował 
koszty przejazdu autobusu 
i ks. Jackowi Włostowskie-
mu, który młodych pielgrzy-
mów wspierał organizacyjnie 
i duchowo.

Małgorzata Bołdyn

Światowe Dni Młodzieży 
– nasi też tam byli!

na Festyn Rodzinny, 6 sierpnia o godz. 15.00
zabawy i turnieje z Fitnessacją | dmuchane zamki
grill, ciasta, napoje | na koniec zabawa z DJ Jajcek

Organizatorzy: sołtys i rada sołecka Radecza

Zapraszamy do Radecza
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Przed trzema tygodniami 
rozpoczął się remont drogi 
gminnej z Radecza do krzy-
żówki drogi wojewódzkiej 
nr 341 w Jodłowicach.

Ten niespełna czterokilome-
trowy odcinek prowadzący 

przez las jest ważnym łącznikiem 
przeznaczonym dla samochodów 
osobowych o masie do 3,5 tony, 
autobusów, samochodów i ma-
szyn nadleśnictwa, a także sa-
mochodów uprzywilejowanych. 

Droga co roku była łata-
na, ponieważ przejeżdżały nią 
ciężkie samochody ciężarowe. 
W tegorocznym budżecie gmi-
na przeznaczyła 2 mln zł na jej 
generalny remont. Do przetar-
gu zgłosiło się sześć firm, z któ-

rych wyłoniono wykonawcę – 
jest nim firma Berger Bau Pol-
ska Sp z o.o., która wykona pra-
ce remontowe za kwotę blisko 
982 tys. zł.

Remont w 30 procentach 
dofinansowuje Nadleśnictwo 
Oborniki Śląskie, ponieważ 

droga prowadzi przez lasy, któ-
rymi administruje.

Remont ma się zakończyć 
do 20 września. Gmina planuje 
wprowadzić ograniczenie to-
nażu do 3,5 tony dopuszczal-
nej masy całkowitej pojazdów.

R. Kozioł

Jedna ze wspólnot miesz-
kaniowych wspólnie z gmi-
ną Brzeg Dolny buduje par-
king przy swoim bloku. 
Będzie się tam znajdować 
dziewięć stanowisk dla sa-
mochodów (w tym stano-
wisko dla osoby niepełno-
sprawnej).

Prace finansowane są po 
połowie – połowę daje 

gmina, drugą połowę wspól-
nota.

Wspólnoty piszą wnioski 
o dofinansowywanie takich 
prac jak budowa parkingów, 

chodników i monitoringu. Jest 
to opłacalne dla obydwu stron.

Obok budowanego par-
kingu powstanie drugi – 
na dziesięć stanowisk. Tu 

w całości prace budowlane 
pokryte zostaną z budżetu 
gminy. Koszt wyniesie po-
nad 46 tys. zł.

R. Kozioł

Zakończył się remont 
przejazdu kolejowego na 
ul. Urazkiej. Remontowa-
ne były wjazdy po obydwu 
stronach torowiska.

Pracownicy firmy wykonaw-
czej wyciągnęli z podbu-

dowy drogi dwie stalowe pły-
ty, ważące po kilkaset kilogra-
mów.

To one, leżąc pod warstwą 
asfaltu, były przyczyną zapada-
nia się jezdni, przez co prze-
jazd był mocno utrudniony. 
Firma remontująca torowi-
sko usunęła część starej na-
wierzchni i częściowo poło-

żyła nowy asfalt. Nie zniknie 
też rozjazd, który powoduje, 
że kierowcy jadący od strony 

miasta muszą zjechać na śro-
dek, by go ominąć. 

Radosław Kozioł

Fabryka mebli tapicerowanych 
Steinpol Central Services Sp. z o.o.

należy do międzynarodowego koncernu Steinhoff International, który 
zatrudnia na całym świecie przeszło 90 000 pracowników.

W Polsce, w ramach Grupy Steinpol zintegrowanych jest 8 zakładów 
produkujących meble tapicerowane, zlokalizowanych w zachodniej 
i południowej Polsce a Steinpol Central Services w Rzepinie stanowi 

centrum logistyczno – administracyjne.

Steinpol Central Services Sp. z o. o.
oddział w Wołowie

oferuje zatrudnienie w dziale produkcji 
na stanowisku:

TAPICER | SZWACZKA
KROJCZY | MONTAŻYSTA

PAKOWACZ | STOLARZ
KLEJARZ | PRACOWNIK 

ZABEZPIECZENIA PRODUKCJI
istnieje możliwość przyuczenia do zawodu (Wołów)

Oferujemy w zamian:
• stałą i stabilną pracę w ramach umowy o pracę,

• atrakcyjne wynagrodzenie,
• dodatkową opiekę medyczną,

• dodatkowe świadczenia z funduszu socjalnego,
• możliwość nauki i rozwoju,

• przyjazną atmosferę pracy w międzynarodowym 
zespole

Kontakt:
rekrutacja.wolow@steinpol.com.pl

www.steinpol.com.pl
95 713 29 00

56-100 Wołów, Powstańców Śląskich 17
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Remont przejazdu na Urazkiej

Wspólna inwestycja mieszkańców 
i gminy

Ruszył remont 
drogi Radecz-Jodłowice

Stanisław Jastrzębski, Burmistrz Brzegu Dolnego
Drogę tę udało nam się bardzo dobrze zaprojektować oraz bar-

dzo dobrze wypadł przetarg. Szacunkowo pierwotne kwoty mówi-
ły o  wiele droższej inwestycji. Kosztorys inwestorki mówił nawet 
o 2 milionach. Wykonawca wykona nam tę drogę za niespełna milion 
złotych. Jest to bardzo dobra cena i dobra firma, nawiasem mówiąc 
ta sama, która będzie wykonywała naszą obwodnicę. 

Droga, która w tej chwili jest remontowana, ma pewien związek 
z budową tej obwodnicy. Ta niepozorna droga łączy ważne ciągi ko-
munikacyjne i będzie łączyła się z obwodnicą, która jest w trakcie re-
alizacji. Celowo opóźnialiśmy rozpoczęcie budowy, aby ją zsynchro-
nizować właśnie z budową obwodnicy. Jest to droga gminna, ale 
w dużej części będzie służyła Nadleśnictwu, stad zawarłem poro-
zumienie mówiące, że Nadleśnictwo 30 procent do budowy tej dro-
gi dołoży.
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Zakład Gospodarki Komu-
nalnej prowadzi intensyw-
ne prace porządkowe na 
terenie miasta. 

Prace obejmują głównie 
pielęgnację zieleni i po-

rządkowanie miejsc, któ-
re szczególnie tego wymaga-
ją. W ostatnich dniach gru-
py pracowników pielęgnowały 
zieleń przy ul. Wodnej, a tak-

że wokół ośrodka zdrowia przy 
Al. Jerozolimskich. Przy tej uli-
cy oczyszczono także chodniki 
i ścieżkę rowerową. Wyczysz-
czony został ciąg pieszo-jezd-
ny przy ul. Słowackiego. Nato-
miast przy ul. 1 Maja przycię-
to przyrosty przy lipach. Teraz 
takie same prace będą prowa-
dzone przy ul. Bukowej. 

mb

O tym, że w mieście braku-
je publicznych toalet, wie 
każdy mieszkaniec Brzegu 
Dolnego. Niebawem ma się 
to jednak zmienić.

Gmina Brzeg Dolny pla-
nuje w parku przy Stawie 

Młyńskim wybudować miej-
ski szalet. Na razie ustawiono 

tu tymczasową toaletę. No-
wy szalet powstanie w opar-
ciu o projekt, co zapewni ar-
chitektoniczną spójność z ist-
niejącą zabudową parkową. 
Dokładny koszt inwestycji bę-
dzie znany po rozstrzygnięciu 
procedury wyboru wykonaw-
cy. Planowany termin rozpo-

częcia robót to prawdopodob-
nie przyszły rok.

Przy dawnym młynie po-
wstał z kolei nowy parking 
dla samochodów osobowych 
i nowa ścieżka. W planach jest 
również wybudowanie na tere-
nie parku siłowni plenerowej.

TvBD
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Nowy parking 
i toaleta przy 
Parku Miejskim

Porządki w mieście
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Upamiętnienie obywateli 
Luksemburga, którzy zgi-
nęli w Lubiążu, było głów-
nym celem uroczystości, 
jaka odbyła się w murach 
dawnego opactwa 23 lipca.

Najważniejszymi gośćmi by-
li Ich Królewskie Wysoko-

ści, Dziedziczny Wielki Książę 
Luksemburga Guillaume oraz 
jego małżonka, Dziedziczna 
Wielka Księżna Luksembur-
ga Stephanie. 

W trakcie uroczystości 
w  Kościele pw. św. Walen-
tego książę i księżna spotka-

li się z młodzieżą luksembur-
ską, która przybyła do Polski 
na Światowe Dni Młodzieży. 
Para książęca złożyła również 
kwiaty na grobie Luksembur-
czyków spoczywających na 
przykościelnym cmentarzu – 
więźniów obozu pracy w cza-
sie II wojny światowej. Ksią-
żę i księżna zwiedzili dawne 
opactwo cystersów, a na jego 
dziedzińcu porozmawiali 
z młodzieżą i mieszkańcami.

Mało kto wie, ale rodzi-
na królewska z Luksembur-
ga regularnie odwiedza opac-

two w Lubiążu. Właśnie tam 
w czasie II wojny światowej 
przetrzymywano 300 obywa-
teli tego księstwa – tych, któ-
rzy sprzeciwili się przyłącze-
niu Luksemburga do III Rze-
szy.

W uroczystościach wziął 
udział również ambasador 
i konsul Luksemburga w Pol-
sce, arcybiskup Luksemburga, 
marszałek województwa dol-
nośląskiego, wojewoda dolno-
śląski oraz były minister kultu-
ry Bogdan Zdrojewski.

Jarek Iskra
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Ich Królewskie Wysokości w Lubiążu

OCZYSZCZANIE WODNO-TLENOWE – NAJLEPSZY ZABIEG NA KONIEC LATA
Oksybrazja polega na  złuszczaniu skóry „na mokro” za  pomocą tlenu i  soli fi zjologicznej. Tłoczony pod  ci-

śnieniem tlen lub powietrze nadaje prędkość kropelkom soli fi zjologicznej, które skutecznie złuszczają po-
wierzchnię skóry. Sól fi zjologiczna to substancja neutralna dla organizmu, dlatego nie wywołuje podrażnień 
ani skutków ubocznych, natomiast skutecznie nawilża i jest bezpieczna dla każdego rodzaju skóry. Głównym 
atutem oksybrazji jest możliwość jej stosowania przy skórze bardzo wrażliwej, w przypadku której mikroder-
mabrazja czy peelingi były niewskazane. Oksybrazja idealnie wypełniła tę lukę. Mowa między innymi o skórze 
atopowej, alergicznej czy tak trudnej do pielęgnacji cerze naczyniowej. W przypadku tej ostatniej, dodatkową 
zaletą oksybrazji jest jej wpływ na wzmacnianie naczynek krwionośnych. Peeling wodno-tlenowy nie jest też 
przeciwwskazany w przypadku kobiet w ciąży i w okresie laktacji. Brak chemicznych ingerencji, bezdotykowość 
i delikatność zabiegu gwarantują pełne bezpieczeństwo dla mamy i dziecka. Tak jak w przypadku innego typu 
peelingów, moc oksybrazji i tym samym stopień ingerencji w skórę można regulować. Im dalej od skóry trzy-
mana jest dysza, z której wychodzi strumień, tym zabieg jest delikatniejszy. Oksybrazja nie ogranicza się tylko 
do obszaru twarzy, szyi i dekoltu, choć jest to najbardziej popularna strefa do przeprowadzania zabiegu.
Oksybrazja jest idealnym zabiegiem na koniec lata, kiedy nasza cera jest mocno spięta i wysuszona. Złuszcza-

nie powoduje natychmiastowe odświeżenie, rozświetlenie i nawilżenie skóry, także tej wyjątkowo wrażliwej. 
Zalecenia to także kuracja przeciwstarzeniowa, spłycanie zmarszczek, wygładzanie blizn, zabieg do cery trądzi-
kowej, także w przypadku trądziku różowatego, ponieważ skóra jest od razu chłodzona. Oksybrazję stosuje się 
też do walki z przebarwieniami, łojotokiem, a także jako zabieg pomocniczy, np. dezynfekcja przed zabiegiem 
lub w przypadku czyszczenia manualnego – po zabiegu. Świetnie sprawdza się jako wstęp do mezoterapii, przy-
gotowując skórę do lepszego wchłaniania składników aktywnych. Choć efekt odświeżenia widać już po jednym 
zabiegu, w przypadku trudniejszych problemów – jak przebarwienia, zmarszczki czy trądzik – potrzebna jest 
seria. Ilość i częstotliwość zabiegów ustala kosmetyczka przy ocenie stanu skóry. Ze względu na małą inwazyj-
ność i brak podrażnień, oksybrazja może być wykonywana nawet co  tydzień.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 31 sierpnia 2016 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................
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9 lipca i 16 lipca  Oddzia-
ła Miejski PTTK „Rokita” 
w Brzegu Dolnym zorga-
nizował spływy kajakowe 
na rzece Baryczy. W pierw-
szym udział wzięło 50 osób, 
w drugim 48.

Pierwsza trasa wiodła ze 
Żmigrodu do miejsco-

wości Bartków k. Wąsosza. 
Uczestnicy mieli do pokona-
nia trzy zapory wodne i dy-
stans 12,5 km. Mogli podzi-
wiać walory przyrodnicze 
Doliny Baryczy, na terenie 
której jest ustanowiony Ob-
szar Natura 2000.  Niestety 
bardzo niski poziom stanu 
wody w rzece nie rozpiesz-
czał, wielokrotnie kajakarze 

musieli spacerować po rzece 
ciągnąc kajaki. Mimo wszyst-
ko uczestnicy byli bardzo za-
dowoleni z tej turystyczno-
-sportowej imprezy. W so-
botę 16  lipca 2016 r. trasa 
prowadziła z Wąsosza przez 
Ryczeń do Osetna. Tym razy 
zapory również były trzy, ale 
kilometrów 21. Dzięki inten-
sywnym ostatnim opadom  
deszczu warunki do kajakar-
stwa były rewelacyjne. Na ko-
niec spływu zorganizowano 
grilla z pieczonymi kiełba-
skami. Spływ z całą pewno-
ścią można zaliczyć do uda-
nych. Na kolejne PTTK za-
prasza za rok.

Jan Chodorski

Niemal pół setki osób 
wzięło udział w wyciecz-
ce w Góry Świętokrzyskie, 
zorganizowanej przez Od-
dział Miejski PTTK „Roki-
ta” w Brzegu Dolnym.

Wycieczkę rozpoczęto od 
zwiedzania Kielc, stoli-

cy województwa świętokrzy-
skiego. Wśród odwiedzo-
nych miejsc znalazł się Wo-
jewódzki Dom Kultury, Mu-
zeum Lat Szkolnych Stefana 
Żeromskiego, Miejsce Pamię-
ci Narodowej (dawne więzie-
nie kieleckie), Pałac Biskupów 
Krakowskich – Muzeum Na-
rodowe, katedra i Plac Pan-
ny Marii, Pałacyk Zielińskie-
go – Dom Środowisk Twór-
czych, gmach główny Uniwer-
sytetu Jana Kochanowskiego, 
pomnik pszczoły, Kieleckie 
Centrum Kultury, Rynek, bu-
dynek dawnej synagogi kie-
leckiej, budynek przy ul. Plan-
ty 7/9 – miejsca pogromu Ży-
dów w 1946 r., a wieczorem 
Amfiteatr na obrzeżach rezer-
watu Kadzielnia, gdzie odby-
wał się festiwal piosenki mło-
dzieżowej.

W drugim dniu pobytu na 
Kielecczyźnie turyści uda-
li się do Jaskini „Raj”, która 
jest jedną z najpiękniejszych 
krasowych jaskiń w naszym 
kraju. Zachwyca ona bogac-
twem i różnorodnością kal-
cytowych form naciekowych. 
Występują tam skupiska sta-
laktytów o  unikatowym na 
skalę światową zagęszczeniu. 

Jaskinia uznana została za re-
zerwat przyrody nieożywionej 
i stanowisko archeologiczne. 
Kolejnym miejscem zwiedza-
nia był zamek w Chęcinach, 
skansen w Tokarni – Muzeum 
Wsi Kieleckiej, Pałacyk Hen-
ryka Sienkiewicza w Oblęgor-
ku, ruiny zakładu wielkopieco-
wego w Bobrzy, ruiny huty że-
laznej „Józef ” w Samsonowie, 
a także dąb „Bartek” w Zag-
dańsku i kamieniołom w Za-
chełmiu – miejsca odnalezie-
nia skamieniałości praprzod-
ka dinozaura, tetrapoda.

W ostatnim dniu pobytu wy-
cieczka weszła na Święty Krzyż 
(Łysą Górę – 594 m n.p.m.), 
gdzie uczestnicy zwiedzili ze-
spół klasztorny oraz udali się 
na galerię widokową nad go-
łoborzem im. profesora Ro-
mana Kobendzy. Następ-
ny punkt wyprawy stanowi-
ła Święta Katarzyna ze swoim 
Muzeum Minerałów i  Ska-
mieniałości, a w nim poka-
zem obróbki krzemienia pasia-
stego. Stworzone przez naturę 
kryształy zadziwiły doskona-
łością form. Na zakończenie 
wycieczki zdobyto najwyższy 
szczyt Gór Świętokrzyskich – 
Łysicę (612 m n.p.m.), gdzie 
tradycyjnie odbył się Sabat 
Czarownic PTTK. 

Turystom towarzyszyła sło-
neczna pogoda. Wszyscy wró-
cili zrelaksowani i wypoczęci, 
snując plany o kolejnych wy-
jazdach.

Jan Chodorski

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Sierpień 2016:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00
Wtorek  –  7.30-15.30
Środa  –  7.30-15.30
Czwartek  –  7.30-15.30
Piątek  –  7.30-15.30

Góry Świętokrzyskie bez tajemnic

Kajakami doliną Baryczy
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Spotkanie Dyskusyjne-
go Klubu Książki „Iskier-
ki”, które zaplanowano na 
17  czerwca w ogrodach 
jednej z klubowiczek, final-
nie odbyło się w bibliote-
ce. Tematem przewodnim 
była Noc Świętojańska, co 
znalazło odzwierciedlenie 
w strojach uczestniczek. 

Klubowiczki podkreśliły cha-
rakter spotkania w niekon-

wencjonalny sposób, przebie-
rając się za Świtezianki, nimfy, 
rusałki, duszki leśne. Wykazu-
jąc się inwencją twórczą zapre-
zentowały piękne suknie, wła-
snoręcznie uplecione wianki 
z ziół, kwiatów polnych. W siel-
ski nastrój wieczoru wprowa-
dziła scenografia złożona m.in. 
z glinianych dzbanów wypeł-
nionych bukietami kwiatów, 
traw, ziół, gałązkami jaśminu. 

Dyskusja literacka toczyła 
się wokół obrzędów dotyczą-
cych polskich tradycji związa-
nych z Nocą Kupały oraz po-
dań ludowych i legend. Cie-
kawych informacji dowie-

dzieliśmy się z książki Anny 
Szymanderskiej „Polskie tra-
dycje szlacheckie”. Wspomnia-
no motywy wierzeń pogań-
skich opisane w „Starej baśni” 
J. I. Kraszewskiego. 

W dyskusji nawiązano rów-
nież do poezji okresu roman-
tyzmu. Czytano wiersze Ada-
ma Mickiewicza z tomiku 
„Ballady i romanse” – „Świteź”, 
„Świtezianka”. Podzielono się 

również wrażeniami z książki 
Emilii Kiereś „Łowy”, nawią-
zującej do historii powstania 
„Świtezianki”.

Spotkanie zakończyło się 
degustacją zdrowych, polskich 

potraw przygotowanych przez 
klubowiczki i upłynęło w mi-
łej atmosferze. 

Bibliotekarka 
Halina Węgiel, 

moderator DKK 

Noc Świętojańska w Bibliotece

Nowości wydawnicze naszej Biblioteki

„Uczeń architekta”
Elif Shafak

„Błękitna linia”
Ingrid Betancourt

„Pamiętnik Mary Berg. Relacja 
o dorastaniu w warszawskim 
getcie”

Mary Berg

„Pałacyk za mostem”
Halina Kowalczuk

„Samotna gwiazda”
Paullina Simons

„Ostatnia żona Tudora. 
Poskromienie królowej”

Philippa Gregory
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W sołectwie Pysząca trwa-
ją zajęcia w ramach reali-
zacji zadania publicznego 
realizowanego przez Sto-
warzyszenie „Tęczowa Do-
lina” Mieszkańców Wsi Py-
sząca, dofinansowanego 
przez gminę Brzeg Dolny. 
„Lato w Tęczowej Dolinie” 
– tak nazwano cykl waka-
cyjnych zajęć dla dzieci.

Najmłodsi mieszkańcy na-
szego sołectwa uczestni-

czą w nich dwa razy w tygo-
dniu. Do tej pory zajęcia re-
kreacyjne prowadziła Pauli-
na Żak-Dudek (organizująca 
wizyty Klauna Żaka). Zabrali-
śmy też naszą wesołą trzódkę 
na wycieczkę autokarową do 
wrocławskiego Afrykarium. 
W ramach półkolonii odbyło 

się spotkanie z funkcjonariusz-
ką policji, która wyjaśniała jak 
bezpiecznie spędzać wakacje. 
Zaplanowano są jeszcze zaję-
cia z leśniczym oraz wycieczka 
plenerowo-historyczna po te-
renie naszego sołectwa – „Po-

znawanie tajemnic Pyszącej”. 
Projekt zakończy się wspól-
nym ogniskiem, podczas któ-
rego na dzieci będzie czekać 
wiele atrakcji, o których póki 
co… cicho-sza!

Inf.

W Zespole Szkół Zawo-
dowych w Brzegu Dolnym 
w lipcu odbyła się waka-
cyjna akcja honorowego 
oddawania krwi. Zebrano 
24 litry krwi.

W okresie wakacji zapo-
trzebowanie na najcen-

niejszy dar – czyli krew – dra-
matycznie wzrasta. Mieszkań-
cy Brzegu Dolnego jak zwykle 
pokazali wielkie serce i zro-
zumienie dla potrzeb drugie-
go człowieka i licznie przy-
szli na wakacyjną akcję po-
boru, która odbyła się w lip-
cu. Na zbiórkę krwi zgłosiło 
się 61 osób. Z różnych przy-
czyn nie wszyscy mogli krew 
oddać, ale zakwalifikowano 
53 osoby. Wakacje to czas, kie-
dy w placówkach krwiodaw-

stwa i bankach krwi życiodaj-
nego płynu brakuje. Organi-
zatorzy akcji, która odbyła się 
w dolnobrzeskiej szkole, dzię-
kują wszystkim ludziom do-

brej woli, którzy wzięli w niej 
udział i zapraszają na kolejne. 
Następna akcja odbędzie się 
w Wołowie 18 sierpnia.

Beata Kowal

Od dłuższego czasu trwa 
uniemożliwianie dokona-
nia naboru w Brzegu Dol-
nym do szkoły na ul. Wilczej  
– wbrew obowiązującemu 
prawu. Takie działanie 
Starostwa wykracza poza 
ustawowe ramy dla admini-
stracji, która musi działać 
w oparciu o prawo i w grani-
cach prawa. Niestety win-
ni są również mieszkańcy 
Brzegu Dolnego, gdyż za 
mało wymagają od swo-
ich radnych w Radzie Po-
wiatu – pisze Ewa Łukacz 
na portalu Nasze Sprawy.

Jeszcze nie wszyscy uświa-
damiają sobie siłę demo-

kracji i presji, jaką może wy-
wrzeć społeczeństwo na po-
stawę radych. Tylko domaga-
nie się pełnej jawności może 
sytuację uzdrowić. Odmo-
wa okazania korespondencji 
przez pracowników Wydzia-
łu Edukacji i Spraw Społecz-
nych w Starostwie Powiato-
wym i zasłanianie się innymi 
pilnymi i ważnymi sprawami 
jest kpiną z praw, jakie przy-
sługują mieszkańcom. Podczas 
sprawowania funkcji starosty 
przez Macieja Nejmana do-

chodzi do bardzo niepokoją-
cego zjawiska zatajania niewy-
godnych dla Starostwa faktów.

Fakty jednak są takie, że 
nabór ma prawo się odbyć, 
a wszystkie działania Staro-
stwa Powiatowego są „naru-
szeniem prawa przez organ 
prowadzący” – wg opinii Kura-
torium Oświaty we Wrocławiu.

Jedynie dziwne powiązania 
i układy koalicyjne powodują, 
że Maciej Nejman zajmuje jesz-
cze stanowisko, bo po działa-
niach, jakie podejmuje w spra-
wie szkoły w Brzegu Dolnym 
na ul. Wilczej, już dawno powi-

nien przestać być reprezentan-
tem organu prowadzącego Po-
wiatowy Zespół Szkół w Brze-
gu Dolnym. Jako były katecheta 
niewiele z etyki przeniósł do 
stosowania w życiu, a później-
sze uzupełnianie kwalifikacji 
nie spowodowało zwiększenia 
poszanowania dla prawa. Tak 
się właśnie dzieje, gdy sprawo-
wanie funkcji obejmuje osoba 
o niskim poparciu społecznym.

Jak twierdzi radna Maria Te-
resa Wabińska, całość kore-
spondencji pomiędzy Kura-
torium Oświaty a starostwem 
jeszcze ujrzy światło dzienne. 

Kuratorium nie zamierza cho-
wać pism pod dywan i zasła-
niać się pilniejszymi obowiąz-
kami, jak czynią to w Staro-
stwie Powiatowym.

Państwo możecie sobie wy-
robić własne zdanie w tej kwe-
stii na podstawie zamieszczo-
nej korespondencji, która po-
winna być jawna, którą radni 
reprezentujący Brzeg Dolny 
powinni znać przystępując do 
głosowania nad udzieleniem 
absolutorium.

„Psem ogrodnika” jest 
zwykle nazywany ten, kto 
uniemożliwia lub utrudnia 

innym osobom dostęp do ja-
kichś pożądanych przez nie 
dóbr. Jak inaczej można okre-
ślić zachowanie się Starostwa 
Powiatowego w sprawie po-
siadania przez Brzeg Dolny 
liceum ogólnokształcącego 
i gimnazjum? Cóż, miesz-
kańcy muszą się również na-
uczyć, że mandatu radnego 
powiatowego nie należy po-
wierzać osobom, które wła-
sne interesy przedkładają nad 
interes publiczny.

Ewa Łukacz
www.naszesprawy.pi-

szecomysle.pl

Powiatowe Centrum Edu-
kacji i Pomocy Psycho-
logiczno-Pedagogicznej 
w Wołowie realizuje dolno-
śląski projekt szkoleniowy 
w ramach przetargu wy-
granego przez Kuratorium 
Oświaty we Wrocławiu. 
Projekt pn. „Sieci współ-
pracy i samokształcenia 
jako element wspomaga-
nia placówek oświatowych 
Dolnego Śląska” rozpoczął 
się w czerwcu i potrwa do 
końca listopada.

W projekcie bierze udział 
100 osób, w tym 90 pra-

cowników placówek oświato-
wych z terenu Dolnego Ślą-
ska z podziałem na trzy gru-
py: doradców metodycznych, 
nauczycieli bibliotekarzy i pra-
cowników merytorycznych 
poradni psych.-ped. Wizyta-
torzy Kuratorium Oświaty tak-
że w nim uczestniczą.

Inauguracja wraz z pierw-
szym spotkaniem warsztato-
wym miały miejsce na zam-
ku w Kliczkowie. Dyrektor 
Powiatowego Centrum Edu-
kacji i Pomocy Psychologicz-
no-Pedagogicznej w Wołowie 
Krystyna Adaśko przybliżyła 

uczestnikom konferencji cele 
projektu oraz jego szczególne 
znaczenie dla edukacji na Dol-
nym Śląsku. Wystąpił również 
wicekurator oświaty w tym re-
jonie – Janusz Wrzał. Obec-
ny był wicestarosta wołowski 
Władysław Boczar, zaś prelek-
cję wygłosił dr Robert Mer-
tuszka.

Podczas warsztatów uczest-
nicy pracowali w grupach. 
Poza wartością merytorycz-
ną nawiązana została nić ko-
munikacji pomiędzy dolnoślą-
skimi placówkami wspomaga-
nia tj. ODN, BP, PPP.

Celem projektu jest pod-
niesienie jakości systemu 
oświaty na terenie Dolnego 
Śląska. Spotkania meryto-
ryczne realizowane w okre-
sie od czerwca do listopada 
2016 r. służyć będą wymia-
nie doświadczeń, poszerze-
niu kompetencji zawodo-
wych, poszukiwaniu nowych 
rozwiązań przy wsparciu 
eksperta. Projekt zakończy 
konferencja podsumowują-
ca w Wołowie, która odbę-
dzie się 15 listopada 2016 r.

Katarzyna Fęglerska, ko-
ordynator projektu

Dolnośląski projekt szkoleniowy

Twoja krew – moje życie Lato w Tęczowej Dolinie

Pies ogrodnika
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Po raz kolejny podopiecz-
ni Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Brze-
gu Dolnym wzięli udział 
w spotkaniu integracyj-
nym „Niepełnosprawni 
są wśród nas”, zorganizo-
wanym przez przyjaciół 
z Bielawy.

Było to spotkanie wyjąt-
kowe, gdyż mogliśmy 

wspólnie obchodzić uro-

czystość XX-lecia istnienia 
tego ośrodka. Nie zabrakło 
więc życzeń, wyśmienite-
go tortu, fajerwerków i tań-
ców. Dodatkową atrakcją  był 
„Labirynt przygód”, w któ-
rym uczestnicy mogli spraw-
dzić swoje umiejętności: by-
ły poszukiwania skarbu, bu-
dowa mostów, łowienie ryb 
i rozkładanie namiotu, zbie-
ranie grzybów – tych jadal-

nych oczywiście, zwinno-
ściowy tor przeszkód, mał-
pi gaj, pole golfowe oraz re-
busy i kalambury. Mogliśmy 
również zmierzyć się w kate-
goriach „domowych” – obie-
ranie ziemniaka na czas czy 
przyszywanie guzika. Naj-
bardziej oczekiwaną kon-
kurencją była farma – rzuty 
kaloszem, podkuwanie ko-
nia Stefana czy szukanie igły 

w stogu siana. Na farmie nie 
mogło zabraknąć krowy – 
niestety, pierwsza drużyna, 
która zbyt ochoczo przystą-
piła do zadania, uszkodziła 
wymiona i krowa musiała zo-
stać poddana zabiegom lecz-
niczym. Wróciliśmy do do-
mu zmęczeni, ale bardzo za-
dowoleni.

ŚDS w Brzegu Dolnym

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy 
wtorek w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro 
Rady Miejskiej)

 alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje mieszkańców w każdy 
wtorek w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów 
Osobistych i Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
 71 319 54 35
 71 319 59 03
 71 319 55 17
 www.zgk.brzegdolny.pl
 zgk@brzegdolny.pl

Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji

 71 319 62 88
 71 319 59 23
 zwik@brzegdolny.pl

Środowiskowy Dom 
Samopomocy

 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa 
w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe 
w Wołowie – biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów 
TP S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych 
operatorów  (42) lub (22) 19 436

DYŻURY APTEK – 05.08-01.09.2016
Data Wołów Brzeg Dolny

05.08.2016
(piątek)

„Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34,
Tel. 71/758-22-60

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

06.08.2016
(sobota)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

07.08.2016
(niedziela)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

08.08.2016 
(poniedziałek)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
Tel. 71/307-02-33

„Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9,
Tel. 71/319-09-21

09.08.2016
(wtorek)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
Tel. 71/307-02-33

„Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9,
Tel. 71/319-09-21

10.08.2016
(środa)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
Tel. 71/389-28-72

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
Tel. 71/319-87-23

11.08.2016
(czwartek)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
Tel. 71/389-28-72

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
Tel. 71/319-87-23

12.08.2016
(piątek)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
Tel. 71/319-00-18

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

13.08.2016
(sobota)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
Tel. 71/319-00-18

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

14.08.2016
(niedziela)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71/603 79 33

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
Tel. 71/319-03-35

15.08.2016 
(poniedziałek)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71/603 79 33

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
Tel. 71/319-03-35

16.08.2016
(wtorek)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
Tel. 71/389-56-84

„W Rynku”, Rynek 12/23,
Tel. 71/380-24-13

17.08.2016
(środa)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
Tel. 71/389-56-84

„W Rynku”, Rynek 12/23,
Tel. 71/380-24-13

18.08.2016
(czwartek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

19.08.2016
(piątek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

20.08.2016
(sobota)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
Tel. 71/307-02-33

„Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9,
Tel. 71/319-09-21

21.08.2016
(niedziela)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
Tel. 71/307-02-33

„Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9,
Tel. 71/319-09-21

22.08.2016 
(poniedziałek)

„Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34,
Tel. 71/758-22-60

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

23.08.2016
(wtorek)

„Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34,
Tel. 71/758-22-60

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

24.08.2016
(środa)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
Tel. 71/389-28-72

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
Tel. 71/319-87-23

25.08.2016
(czwartek)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
Tel. 71/389-28-72

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
Tel. 71/319-87-23

26.08.2016
(piątek)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
Tel. 71/389-56-84

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
Tel. 71/319-03-35

27.08.2016
(sobota)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
Tel. 71/389-56-84

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
Tel. 71/319-03-35

28.08.2016
(niedziela)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
Tel. 71/319-00-18

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

29.08.2016 
(poniedziałek)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
Tel. 71/319-00-18

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

30.08.2016
(wtorek)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71/603 79 33

„W Rynku”, Rynek 12/23,
Tel. 71/380-24-13

31.08.2016
(środa)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71/603 79 33

„W Rynku”, Rynek 12/23,
Tel. 71/380-24-13

01.09.2016
(czwartek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

Spotkanie integracyjne i XX-lecie ŚDS w Bielawie
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„Szli na zachód osadni-
cy…”. Ci szli na wschód, 
a Francję żegnali piosen-
ką: „Do ojczyzny chcemy 
wszyscy wrócić…”. Była 
wśród nich stara emigra-
cja z czasów I wojny świa-
towej i młodsza, z okre-
su kryzysu światowego. 
Wszystkich łączyło to, że 
wyjechali w poszukiwa-
niu pracy. Ci pierwsi byli 
już mocno zintegrowani ze 
społecznością francuską 
i brali czynny udział w ży-
ciu publicznym.

Polacy we Francji by-
li przede wszystkim gór-

nikami w północnej i hutni-
kami we wschodniej Francji. 
Do południowej Francji trafi-
li ci, którzy byli uczestnikami 
lub organizatorami strajków, 
którzy poparli Front Ludowy 
w 1936 roku i razem z Fran-
cuzami wywalczyli ośmiogo-
dzinny dzień pracy i płatne 
urlopy. Później, z wilczymi bi-
letami, szukali pracy w całej 
Francji. Wśród nich był mój 
ojciec, Franciszek Piecuch, 
który urodził się w 1907 r. 
w Niemczech, w rodzinie emi-
grantów. Gdy w poszukiwaniu 
pracy rodzina dotarła do pół-
nocnej Francji, nie było moż-
liwości kontynuowania nauki 
i dalszego udziału w „Sokole”. 
Wtedy też związał się z lewi-
cowym ruchem robotniczym, 
najpierw francuskim, a potem 
polskim. Ideałom lewicowym 
pozostał wierny aż do śmier-
ci. Za udział w strajkach i on 
stracił pracę i z wilczym bile-
tem przemierzył całą Francję 
w poszukiwaniu nowego za-
jęcia. W krótkim czasie mu-

siał jako młody górnik, mają-
cy rodzinę z czworgiem dzieci, 
rozpocząć pracę w kopalni – 
w bardzo szkodliwych warun-
kach – w Saint Étienne. 

W czasie II wojny świato-
wej, jako cudzoziemcy, Pola-
cy byli często deportowani do 
obozów lub przesiedlani. Wie-
lu z nich brało udział we fran-
cuskim ruchu oporu. Działali 
w FTP (Francs-Tireurs et Par-
tisans Français – Wolni Strzel-
cy i  Partyzanci Francuscy); 
niektórzy zginęli. Po wojnie 
organizowali życie emigracji 
w ramach CADI (Centre d’Ac-
tion et de Defense des Immi-
gres – Działanie i Obrona Imi-
grantów). Kobiety, choć nie 
pracowały zawodowo, dzia-
łały w Związku Antyfaszystek 
i w polskiej Organizacji Kobiet 
im. M. Konopnickiej. Przy-
gotowywały paczki z odzie-
żą, którą same szyły i wysyła-
ły do Polski. 

Gdy rozpoczęła się wojna, 
również ojciec został człon-
kiem FTP. W tym samym cza-
sie żona Aniela działała w or-
ganizacji Kobiety Antyfa-
szystki, a potem w polonijnej 
organizacji im. Marii Konop-
nickiej. Po zakończeniu woj-
ny ojciec przewodniczył or-
ganizacji CADI. Rozpoczęły 
się wyjazdy do Polski. Oby-
watelska Komisja Dobrowol-
nej Daniny Narodowej w ra-
mach Rady Narodowej Pola-
ków we Francji organizowała 
zbiórkę pieniędzy na zagospo-
darowanie Ziem Zachodnich. 

W 1946 roku wyjeżdża-
ły pierwsze transporty Pola-
ków. Byli to górnicy z Nordu. 
Osiedlili się głównie na Śląsku 

koło Wałbrzycha. Do Brzegu 
Dolnego przyjechało wówczas 
25 rodzin. Dla wszystkich po-
czątki były trudne. Rzeczywi-
stość polska różniła się od re-
aliów, do których zdążyli się 
przyzwyczaić we Francji. Py-
tano ich często, dlaczego wy-
jechali, było im tam przecież 
dobrze. Jest na to tylko jed-
na odpowiedź – bo byli pa-
triotami. 

W 1947 roku ojciec z sied-
mioosobową rodziną powró-
cił do Polski – najpierw do Za-
brza. Tutaj stwierdzona już 
we Francji pylica III stopnia 
uniemożliwiła mu całkowicie 
pracę w kopalni. Ze wzglę-
du na wieloletnie doświad-
czenie w pracy organizacyj-
nej i partyjnej został gmin-
nym sekretarzem partii, naj-
pierw w Głuszycy, a od 1949 r. 
w Brzegu Dolnym. Tu rów-
nież pełnił funkcję Przewod-
niczącego Miejskiej Rady Na-
rodowej. Za swoją działalność 
został odznaczony Odznaką 
Grunwaldzką, Krzyżem Ka-
walerskim Orderu Odro-
dzenia Polski oraz Odznaką 
Byłych Uczestników Ruchu 
Oporu we Francji. Współpra-
cownicy, ale też i mieszkańcy 
z tamtych lat bardzo serdecz-
nie i z szacunkiem go wspo-
minali i wspominają. Zmarł 
na górniczą chorobę – pylicę 
w 1964 roku. 

Po przyjeździe do Polski naj-
starszy syn Roman podjął pra-
cę w budownictwie. Czesław 
wyjechał na studia do Mo-
skwy i jako inżynier energe-
tyk aż do emerytury pracował 
w elektrociepłowni we Wro-
cławiu. Leon poszedł w ślady 

ojca, został górnikiem w ko-
palni w Nowej Rudzie. Fran-
ciszek ukończył studia wojsko-
we, jest obecnie pułkownikiem 
w stanie spoczynku. Najmłod-
szy Aleksander pracuje w ho-
telarstwie w Łodzi. Natomiast 
ja pozostałam w Brzegu Dol-
nym i po studiach przez 36 lat 
pracowałam jako nauczyciel j. 
francuskiego w liceum ogól-
nokształcącym. Od 1989 r. 

przebywam na emeryturze. 
W 1962 r. wyszłam za mąż za 
Romana Żarczyńskiego, na-
uczyciela. Pomimo, iż bardzo 
różniliśmy się – on ze wscho-
du, ja z zachodu – stworzyli-
śmy szczęśliwą rodzinę. Mamy 
wspaniałe dwie córki, wnuka 
i wnuczkę, z których jesteśmy 
bardzo dumni. 

Wracając do dziejów ojca 
pragnę nadmienić, iż za swo-

ją działalność we francuskim 
Ruchu Oporu uhonorowano 
go umieszczeniem Jego na-
zwiska na obelisku poświęco-
nym żołnierzom Zgrupowa-
nia I Armii Francuskiej oraz 
uczestnikom Ruchu Oporu 
we Francji na wojskowym 
Cmentarzu Powązkowskim 
w Warszawie. 
Spisała Aniela Żarczyńska 

z domu Piecuch, córka

My z Francji… 
Losy rodziny Piecuch

Rodzina Piecuch po przyjeździe do Polski powiększona o syna 
Aleksandra, urodzonego już w Brzegu Dolnym, rok 1953 Rodzina Piecuch przed wyjazdem z Francji

Franciszek Piecuch jako członek Młodzieżowej Organizacji Polonijnej „Sokół”, Francja 1918 r.
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Wielka Gra Terenowa „Kro-
kodyl” odbyła się w tym 
roku już po raz dwudzie-
sty czwarty. W obozowych 
zmaganiach w Lginiu wzię-
ło udział 100 osób w róż-
nym wieku.

„Krokodyl” ma w sobie 
coś z obozu harcerskie-

go, obozu przetrwania i faj-
nej kolonii, na której wszyscy 
dobrze się bawią, nawiązują 
przyjaźnie, ciekawie spędza-
ją czas i przeżywają wakacyj-
ną przygodę. 

Chociaż pierwsza wyprawa 
odbyła się dawno, a jej uczest-
nicy mają już własne dzieci, 
to organizatorzy, czyli harcer-
ska Organizacja Wychowaw-
czo- Patriotyczna Cichociem-
ni starają się, by każde waka-
cyjne spotkanie była atrakcyj-
ne. Tak też było w tym roku.

- W tym roku obóz został 
zbudowany inaczej niż zwy-
kle, były cztery podobozy – 
mówi komendant Piotr Ga-
jewski. – Przygotowaliśmy 
wycieczki piesze i rowerowe, 

spływy kajakowe, gry tere-
nowe i alarmy. Były też dwie 
wycieczki. Jedna bardzo cie-
kawa do pobliskiego Ujaz-
du, gdzie mieliśmy okazję 
jeździć na drezynach. Dru-
gi wyjazd  na strzelnicę spor-
tową był bardzo oczekiwa-
ny. Z Ligą Obrony Kraju ze 
Wschowy mieliśmy zawody 
w strzelaniu z KBKS-u. Zawo-
dy odbywają się w drużynach. 
Z pogodą było różnie. Pierw-
sze dni to były upały i ciepłe 
noce, ale pojawiły się klesz-

cze. Następnie kleszcze od-
puściły i pogorszyła się pogo-
da. Lało cały dzień i wszyst-
ko mieliśmy mokre, do tego 
stopnia, że droga, którą cho-
dziliśmy na posiłki, była nie 
do przejścia i kolację musie-
liśmy dowieźć do obozu sa-
mochodami terenowymi, czy-
li było z przygodami.

Organizatorzy przygotowa-
li dla obozowiczów mnóstwo 
ciekawych atrakcji m.in. mo-
sty wiszące, przeprawy przez 
rzekę, spanie w lesie i pod pa-

łatkami, ogniska, strzelnicę, 
spływy kajakowe, wycieczki 
rowerowe itp. Nie sprawność 
fizyczna była najważniejsza, 
ale umiejętność współpracy 
i odpowiednia motywacja.

Za rok kolejne 25. jubile-
uszowe spotkanie w ramach 
gry terenowej „Krokodyl” 
i organizatorzy już myślą ja-
kie atrakcje zapewnić. – Jeśli 
za rok pojedziemy do Lginia, 
to obchodzić będziemy dwa 
jubileusze – mówi Piotr Ga-
jewski. To będzie 25. „Kroko-

dyl” i 20. zorganizowany wła-
śnie w Lginiu.

Tegoroczna Akcja Letnia 
dofinansowana była z budże-
tu gminy Brzeg Dolny, a patro-
nat nad obozem objęła Funda-
cja im. Cichociemnych Spa-
dochroniarzy Armii Krajo-
wej. Podczas obozu odbyły 
się jeszcze manewry taktycz-
no-obronne, Festiwal Piosenki 
Harcerskiej i Turystycznej oraz 
olimpiada sportowa.

Obóz trwał od 9 do 23 lipca.
mb

Kupony „Panorama” nr 14 (32) Zaproszenie na pływalnię Aquasport dla dwóch osób – Dorota Tomaczak Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Dotota Tomczak
Trening w Fitnessacji – Renata Michta

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 31 sierpnia 2016

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

Dolnośląskie Stowarzyszenie na Rzecz Uzdolnionych 
przy Zespole Szkół nr 14 kilka razy w roku organizu-
je obozy naukowe, na które są zapraszani najzdolniej-
si Dolnoślązacy. Uczniowie muszą bowiem spełnić kil-
ka kryteriów, aby znaleźć się w tym gronie – posiadać 
średnią ocen nie niższą niż 4,75 oraz oceny z przedmio-
tów wiodących, uwzględniające specyfikę organizowa-
nego obozu naukowego, nie niższe niż bardzo dobre.

W mijającym roku szkolnym 2015/2016 uczenni-
ce Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II 

w Brzegu Dolnym miały zaszczyt uczestniczyć trzykrot-
nie w projekcie DSnRU i słynnej wrocławskiej „czter-
nastki” w obozie matematyczno-informatycznym - Ka-
rolina Owczarz (3a), w feryjnych Po-Mostach Wrocławia 
Gabriela Iwaneczko (2c) i Zuzanna Kowalska (2b) oraz 

na samym początku wakacji, także w Po-Mosty Wrocła-
wia. Lato 2016 - Zuzanna Kowalska i Gabriela Kubala – 
uczennice klasy 2b.

Jak podkreślają organizatorzy, głównym celem każdego 
z tych projektów było promowanie uczniów najzdolniej-
szych z terenów Dolnego Śląska, a także integracja uczniów 
o bogatych zainteresowaniach spoza Wrocławia, w szko-
le, która ma najlepsze doświadczenia w pracy z uczniem 
zdolnym, jak również kreowanie człowieka świadomego 
własnego potencjału i odpowiedzialnego za dalszy swój 
rozwój oraz podjęcie szerszej i stałej współpracy ze szko-
łami Dolnego Śląska w celu promowania nauki w małych 
ośrodkach regionu.

Ostatnia z wymienionych inicjatyw, czyli Po-Mosty 
Wrocławia. Lato 2016 — to XI edycja tego projektu 

edukacyjnego. Dziewczęta z PG 1, które wzięły w niej 
udział, mogły w dniach 27 czerwca – 1 lipca wspania-
le spędzić czas na obozie poznawczo-rekreacyjnym. 
Nawiązać tam kontakt z innymi młodymi ludźmi, któ-
rzy chcą uczyć się od innych, pragną wymiany inte-
lektualnej, jak również nie boją się podzielić z inny-
mi własnymi przemyśleniami. W czasie trwania obozu 
uczestniczyły w przeróżnych zajęciach naukowych, któ-
re odbywały się na Uniwersytecie Wrocławskim, spę-
dziły niezwykle owocny czas także na zajęciach w LO 
nr 14 oraz miały możliwość zwiedzania instytucji kul-
turalnych Wrocławia.

Jesteśmy ogromnie dumni z naszych uczennic i dzię-
kujemy im, że tak pięknie reprezentują naszą szkołę.

Szkolny koordynator Po-Mostów

Uczennice PG 1 w gronie najzdolniejszych Dolnoślązaków

Krokodyl ma już 24 lata



14 PIĄTEK, 05.08.2016

Przez lipiec  w Dolnobrze-
skim Ośrodku Kultury trwa-
ły półkolonie dla dzieci z te-
renu gminy Brzeg Dolny. 
W czterech tygodniowych 
turnusach z półkolonii sko-
rzystało sześćdziesięcioro 
dzieci. 

Organizatorzy zapewnili 
uczestnikom półkolonii 

wiele różnorodnych zajęć. Po-
znawały m.in. zasady udziela-
nia pierwszej pomocy, np. jak 
usztywnić rękę przy złamaniu. 
Miały wiele ciekawych wycie-
czek, do Wrocławia i Lubina. 

Zwiedzały miasto, brały udział 
w filmowych porankach czy 
warsztatach organizowanych 
przez DOK.

Półkolonia zorganizowana 
przez prywatną firmę została 
dofinansowana przez Gminę 
Brzeg Dolny w wysokości 4 tys. 
zł w ramach konkursu na reali-
zację zadania publicznego z za-
kresu organizacji wypoczynku 
letniego dla dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu gminy Brzeg 
Dolny w roku 2016.

W tym roku gmina Brzeg 
Dolny dofinansowała dzie-

sięć różnych przedsięwzięć 
wakacyjnych – wśród nich 
obóz w Lginiu zorganizowa-
ny przez Cichociemnych, ko-
lonię w Zawoi zorganizowaną 
przez Zgromadzenie Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Ma-
ryi, a także półkolonie, któ-
rych organizatorem są lokal-
ne stowarzyszenia z Pyszącej, 
Jodłowic, Godzięcina, Po-
galewa Wielkiego, Żerkowa 
i Radecza. Całość dofinan-
sowania opiewała na kwotę 
22 tys. zł.

Rk, Ji

Podczas wakacyjnej oferty 
przygotowanej przez Dol-

nobrzeski Ośrodek Kultury 
nie mogło zabraknąć przed-
stawień teatralnych dla dzieci 
na świeżym powietrzu. Choć 
aktorzy zrobili nam psikusa 

i zamiast do Brzegu Dolnego 
pojechali do Brzegu pod Opo-
lem, to wystawiony z kilkugo-
dzinnym opóźnieniem spek-
takl pt. „Czerwony Kapturek” 
zgromadził liczną publiczność. 

Red.

Spacerem wzdłuż naszej 
rzeki wybrała się młodzież 
na Wały. W lipcowy gorący 
dzień Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury zaproponował 
mieszkańcom ciekawą al-
ternatywę. Kilkunastu pie-
churów brzegiem Odry za-
wędrowało na kąpielisko 
w Wałach.

–Po drodze mogliśmy po-
dziwiać piękne widoki, 

natura która nas otaczała jest 
wspaniała. Każdemu polecam 
taki spacer – mówiła Ola.

Po blisko 5-kilometrowym 
spacerze grupa dotarła nad 
wodę, gdzie już czekało przy-
gotowane ognisko. Wędrowcy 
również mogli skorzystać z ką-
pieli słonecznych i wodnych. 
A na koniec wszyscy bawili się 
przy wspólnym ognisku.

DOK

W ramach wakacyjnych pro-
pozycji, przygotowanych 
przez Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury, grupa dzieci wraz 
z opiekunami odwiedziła 
remizę Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzegu Dolnym.

Wizyta w dolnobrzeskiej 
remizie dostarczyła dzie-

ciom ogromnej wiedzy prak-
tycznej, dotyczącej jakże trud-
nej i odpowiedzialnej pracy 
strażaków. Z zainteresowaniem 
i ogromnym podziwem dzie-
ci oglądały nowoczesny sprzęt 
gaśniczo–ratunkowy, a także 
jego zastosowanie w codzien-
nej pracy.

Strażacy chętnie dzielili się 
swoją wiedzą i doświadcze-
niem z najmłodszymi. Praw-
dziwą atrakcją była możli-
wość sprawdzenia swoich sił 
w strzelaniu wodą do celu 
czy też wspinaniu się po dra-
binie.

M. Szajdzińska

Wakacyjna wizyta u strażaków

Wędrówka wzdłuż brzegu Odry Czerwony Kapturek 
przy fontannie

Półkolonie w Brzegu Dolnym
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Rytmy Planety wzięły 
w lipcu udział w warszta-
tach tanecznych dla ze-
społów artystycznych. 
22 osoby z zespołu wraz 
z choreograf Iriną Karpen-
ko pojechały 18 lipca na 
Letnią Szkołę Artystyczną 
do siedziby Zespołu Pieśni 
i Tańca Śląsk w Koszęcinie.

Średnia i starsza grupa ze-
społu miały okazję miesz-

kać w pałacu, będącym sie-
dzibą zespołu Śląsk. – Jada-
liśmy w sali kominkowej, za-
równo członkowie zespołu jak 
i pedagodzy dbali, abyśmy po-
czuli się prawdziwymi artysta-
mi. Ćwiczyliśmy w sali baleto-
wej, gdzie od 50 lat swoje pró-
by ma Śląsk. Wrażeń było bar-
dzo dużo, a podkreślić trzeba, 
że pedagodzy bardzo chętnie 
pracują z naszym zespołem – 
mówi I. Karpenko. 

Program warsztatów wpro-
wadzić ma młodych amato-
rów tańca w podstawy i zasa-
dy tej pięknej sztuki, zapoznać 
ich z różnymi technikami tań-
ca współczesnego i klasyczne-
go, jazzu, a także tańców ludo-
wych i narodowych. Choć dwa 
ostatnie nie dotyczyły grupy 

z Brzegu Dolnego. „Dzień wy-
pełniony jest tańcem i wspania-
łą zabawą, a magia miejsca, ja-
kim jest siedziba Zespołu Śląsk 
w Koszęcinie gwarantuje nieza-
pomniane przeżycia dla uczest-
ników” – pisze organizator na 
swojej stronie internetowej. Od 
przeżyć, emocji oraz możliwo-
ści nauki ważniejsze jest jed-

nak, pod czyim okiem nauka 
się odbywa. Warsztaty prowa-
dzone są przez uznanych pro-
fesjonalistów z kraju i zagrani-
cy. Rytmy Planety szkolone były 
m.in. przez Michaiła Zubkova, 
który jest kierownikiem arty-
stycznym Letniej Szkoły Ar-
tystycznej. Zubkov rozpoczy-
nał karierę w Rosji, a rozwijał 

głównie w Krakowie. Jest zało-
życielem zespołu baletowego 
Oranim Dance Group, który 
występował na wielu scenach 
w Polsce i poza jej granicami. 
M.  Zubkov współpracował 
z wieloma wybitnymi artysta-
mi, a obecnie jest choreografem 
i pedagogiem tańca klasyczne-
go w Zespole Śląsk. Z Rytma-

mi Planety pracowały w czasie 
warsztatów również Katarzyna 
Kozłowska i Monika Myśliwiec. 
K. Kozłowska to tancerka kla-
sy mistrzowskiej międzynaro-
dowej w tańcu klasycznym, in-
struktorka tańca towarzyskie-
go oraz współczesnego, sędzia 
Polskiego Towarzystwa Tanecz-
nego, organizatorka festiwa-

lu „Taneczne Oskary”. Z kolei 
Monika Myśliwiec to dyrektor 
Krakowskiej Akademii Tańca 
„L’Art. de la Danse” oraz Baletu 
Krakowskiej Akademii Tańca, 
pedagog i choreograf. Aktual-
nie współpracuje m.in. z Kra-
kowską Szkołą Filmową i Te-
lewizyjną. 

mw

Rytmy Planety na profesjonalnych 
warsztatach

Dolnobrzeski Ośrodek Kul-
tury zaproponował dla mło-
dzieży wakacyjne warszta-
ty teatralne.

Wakacje to doskonały 
czas na twórczy wypo-

czynek. DOK zorganizował 
warsztaty dla tych, którzy lu-
bią teatr, chcą zaprezentować 
się na scenie i poznać tajni-
ki pracy aktora. Zajęcia pro-
wadzi wrocławski aktor i re-
żyser Jarosław Paczkowski. 
Dzieci miały okazję świet-
nie i twórczo się bawić. Po-

znały przy tym zagadnienia 
z emisji głosu, dykcji, pan-
tomimy. Realizowały także 
małe zadana aktorskie i po-
znały rekwizyty teatralne. Na 
zakończenie warsztatów mło-
dzież, która rozwija pasję te-
atralną w DOK, zaprezentu-
je spektakl teatralny dla dzie-
ci pt. „Baśń o zaczarowanym 
imbryku”. Serdecznie zapra-
szamy młodych miłośników 
teatru do Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury!

mb

Na wakacje – teatr!

Uczestnicy warsztatów podczas Letniej Szkoły Artystycznej w Koszęcinie

Na warsztatach tańca klasycznego Taniec współczesny był również ćwiczony na zajęciach

Małe zadania aktorskie były przedmiotem zajęć prowadzonych przez Jarosława Paczkowskiego
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Filozofia to pretekst do 
stawiania pytań. I powód, 
aby zacząć po prostu szu-
kać możliwości do po-
znawania i dyskutowania 
o otaczającym nas świecie. 
W lipcu Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury zorganizował 
warsztaty na świeżym po-
wietrzu dla najmłodszych 
adeptów filozofii. 

Dzieci szukały odpowiedzi 
na nurtujące je pytania. 

Podczas zabawy z prowadzą-
cym dowiedziały się również, 

że każde pytanie jest ważne 
i nie trzeba wszystkiego wie-
dzieć. Jeśli czegoś nie wiemy, 
należy wtedy poszukać odpo-
wiedzi czy rozwiązania. Zaję-
cia miały za zadanie wzmoc-
nienie koncentracji dzieci na 
jednym temacie oraz zdolno-
ści argumentowania własne-
go zdania.

Kolejne wakacyjne spotka-
nie z Filozośką już w najbliższy 
wtorek o godz. 11:00 w ogro-
dach pałacowych.

Jaro

Pod koniec lipca w Żerko-
wie odbyły się uroczysto-
ści związane z obchodami 
X rocznicy istnienia Druży-
ny Odtwórstwa Historycz-
nego Ulf Ragnarsson Hird.

Uroczystości zostały powiąza-
ne z festynem, jaki dla miesz-

kańców sołectwa i nie tylko przy-
gotowała Rada Sołecka z Maria-
nem Kołodziejczykiem na czele.

Były pokazy walk średnio-
wiecznych, pokazy tańców 
oraz zabawy dla dzieci. Nie 
zabrakło kiełbaski z gril-
la i wspólnej zabawie przy 
muzyce. Sołtys wsi Marian 
Kołodziejczyk otrzymał ho-
norową tarczę od wojów za 
wiele lat wspólnej współ-
pracy.

JI

Wojowie odwiedzili Żerków

Filozośka w plenerze
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Ogrody dolnobrzeskie są miejscem, 
gdzie muzyka poważna rozbrzmiewa 
w sposób szczególnie piękny. Przeko-
nali się o tym mieszkańcy i goście, któ-
rzy mimo deszczu wysłuchali w niedzie-
lę 31 lipca pierwszego festiwalowego 
koncertu. Wystąpiła Orkiestra Symfo-
niczna Opery Lwowskiej pod dyrekcją 
Mirona Yusipovicha z udziałem znako-
mitych śpiewaków – Liudmily Ostasz, 
Olesia Bubela, Wasyla Sadowskyego, 
Petro Radejko i Elżbiety Cabały.

Koncert, który zainaugurował Między-
narodowy Festiwal Muzyczny BelleVo-
ci, był podróżą po dziełach takich wy-
bitnych muzyków jak Wolfgang Ama-
deusz Mozart, Giacomo Puccini, Johann 
Strauss, Franz Lehar. Sympatię publicz-
ności wzbudził dyrygent Miron Yusipo-
vic, który z ogromną charyzmą popro-
wadził Orkiestrę Symfoniczną Opery 
Lwowskiej. Publiczność oklaskiwała soli-
stów, którzy przenieśli słuchaczy w świat 
opery i operetki. Na koniec artyści za-
śpiewali partie zbiorowe. Szczególnie 
ciepło na sercu zrobiło się po wysłu-
chaniu utworu pt. „Brunetki, blondyn-
ki”, który jako pierwszy zaśpiewał nie-
zapomniany Jan Kieupra. Nie zabrakło 
też bisów i niespodzianki, czyli pieśni 
„Hej sokoły”, która została entuzjastycz-
nie przyjęta przez publiczność i nagro-
dzona brawami. Podziękowania kieru-
jemy do artystów, którzy zaszczycili nas 
swoją obecnością oraz do publiczno-
ści, która mimo kapryśnej pogody była 
z nami do końca.

mb

Piękne głosy w ogrodach dolnobrzeskich
Międzynarodowy Festiwal Muzyczny BelleVoci
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Bohaterami drugiego dnia Międzynaro-
dowego Festiwalu Muzycznego BelleVoci 
byli artyści grający na fortepianie oraz obo-
ju. Do Brzegu Dolnego przyjechał meksy-
kański pianista polskiego pochodzenia Jó-
zef Olechowski oraz artystki z Macedo-
nii - Gordana Josifova Nedelkovska – obój 
i Tatjana Ognanoska – fortepian. Koncert 
miał charakter recitalu, a całość poprowa-
dził dyrektor artystyczny Festiwalu Bel-
leVoci Bartosz Żurakowski. 

Poniedziałkowy wieczór 1 sierpnia roz-
począł  się minutą ciszy w hołdzie boha-
terskim powstańcom. W tym dniu w ca-
łym kraju odbyły się obchody 72. rocznicy 
Powstania Warszawskiego. Pierwsza część 
koncertu to dzieła takich kompozytorów 
jak Chopin, Debussy i Liszt w wykonaniu 
Józefa Olechowskiego. Artysta wykonał 
też utwory meksykańskich kompozyto-
rów. Druga część spotkania należała do 
dwóch pań z Macedonii. Wystąpiła Gor-
dana Josifova Nedelkovska, która zagrała 
na oboju. Na fortepianie towarzyszyła jej 
Tatjana Ognanoska. Panie zaprezentowa-
ły ciekawy recital, który zachwycał orygi-
nalnym brzmieniem. W programie znala-
zły się utwory z repertuaru Bacha, Schu-
manna, a także popularne motywy filmo-
we – E. Moriccone z filmu „Misja” oraz 
A. Pasculliego z filmu „Amelia”. Połączenie 
dźwięków tak różnych instrumentów jak 
fortepian i obój okazało się bardzo intere-
sujące. Tym bardziej, że publiczność, któ-
ra w komplecie delektowała się muzyką 
w scenerii ogrodów dolnobrzeskich, usły-
szała również dźwięki oboju miłosnego. 
To był wieczór pełen muzycznych wrażeń.

mb

Muzyczne spotkanie z fortepianem i obojem
Międzynarodowy Festiwal Muzyczny BelleVoci
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Siła fortepianu, gitary i skrzypiec
Międzynarodowy Festiwal Muzyczny BelleVoci

Trzeci dzień festiwalowy to spotka-
nie z gitarą i fortepianem w wykona-
niu artystów z Włoch Lapo Vannuc-
ci i Luca Torrigiani oraz wzruszający 
recital pianisty Józefa Olechowskie-
go i skrzypka Pawła Błaszkowskiego. 
Gospodarzem wieczoru był dyrektor 
artystyczny Festiwalu BelleVoci Bar-
tosz Żurakowski.

Pierwsza część festiwalowego wie-
czoru to połączenie dźwięków forte-
pianu z gitarą. Publiczność usłyszała 
utwory w ciekawych aranżacjach wło-
skiego duetu, serdecznie przyjętego 
przez festiwalową publiczność, która 
w komplecie słuchała świetnych wyko-
nań. Druga część koncertu  z udziałem 
znanego już dolnobrzeskiej publiczno-
ści pianisty Józefa Olechowskiego po-
zwoliła przenieść się w świat fortepia-
nu i skrzypiec. Były chwile wzruszeń, 
szczególnie przy utworach Ignacego 
Jana Paderewskiego. Publiczność na-
grodziła artystów brawami. To było 
wyjątkowe spotkanie z wyjątkowymi 
artystami. 

mb
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Pierwszy dzień festiwalowy był połą-
czony z otwarciem wystawy znanego 
dolnobrzeskiej publiczności artysty ma-
larza Stanisława Babczyńskiego.

Obrazy, które Stanisław Babczyński 
pokazał w sali kameralnej, nawiązywa-
ły do muzyki, którą usłyszała publicz-
ność zgromadzona na koncercie. Arty-
sta od lat fascynuje się dziełami daw-
nych mistrzów, co znajduje odzwiercie-
dlenie w znakomitych kopiach, które 
można zobaczyć na wystawie. Najnow-
szą z nich jest „Dziewczyna z parasol-
ką” Claude’a Moneta. Prace Stanisława 
Babczyńskiego znajdują uznanie u ko-
lekcjonerów sztuki w kraju i za granicą. 
Część obrazów została wypożyczona 
ze zbiorów prywatnych.

Oprócz kopii na wystawie pokazane 
były interesujące pejzaże, a także por-
trety, w tym wnuczki Stanisława Bab-
czyńskiego. Artysta tworzy i mieszka 
w Obornikach Śląskich, a Brzeg Dol-
ny jest przystankiem w ciekawej, peł-
nej pasji i talentu twórczości Stanisła-
wa Babczyńskiego.

mb

W hołdzie naturze i starym mistrzom
Wernisaż wystawy Stanisława Babczyńskiego
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Połóż się na ławce. Nogi zgię-
te w kolanach, stopy zaprzyj 
o platformmy. Ręce podłóż 
pod głowę. Podnoś tułów 
w następującej kolejności: 
najpierw głowa potem barki 
i resztę ciała. Na końcu moż-
na wykonać skręt tułowia.

Stań obiema nogami na sto-
pach urządzenia, chwyć za 
rączki. Wykonuj ruchy zbli-
żone do wspinaczki i biegu. 
Urządzenie nie posiada ha-
mulców, zatrzymanie siłą 
własnych mięśni. Podczas 
ćwiczeń sylwetka ciała po-
winna być wyprostowana.

Podciąganie nóg: oprzeć się na 
poręczach plecami do urządze-
nia. Nogi podciągać do brzu-
cha, wytrzymać chwilę, opu-
ścić, powtórzyć ćwiczenie.
Pompki na poręczach: oprzeć 
się na drążkach plecami lub twa-
rzą do urządzenia. Opuszczać 
się uginając ręce w łokciach do 
kąta prostego. Następnie pod-
ciągać się prostując ręce.

Oprzyj biodra na ławce, twarz 
skieruj w dół. Nogi zaprzyj o po-
przeczkę a ręce skrzyżuj na klat-
ce piersiowej. Wykonuj płynne, 
powolne opady i unoszenia tu-
łowia.

Siadamy na siedzisku, sto-
py opieramy o podesty. Ple-
cy oparte, ręce wzdłuż tu-
łowia. Wypychamy ciało 
do tyłu, prostując nogi. Nie blo-
kujemy kolan.

Usiądź prosto na urządzeniu, 
oprzyj się plecami o oparcie, 
chwyć za rączki urządzenia, 
odpychaj je od siebie i powoli 
przyciągaj do siebie hamując 
ruch siłą mięśni (przy opusz-
czaniu wydech).

W gminie Brzeg Dolny – ale 
oczywiście nie tylko – co-
raz bardziej popularne są 
siłownie na świeżym po-
wietrzu.

W samym mieście mamy 
już dwie. Jedna znajdu-

je się koło Kompleksu Hote-
lowo Sportowego na ul. Wil-

czej, druga przy Orliku na os. 
Fabrycznym. 

System dolnobrzeskich si-
łowni pod chmurką pozwala 
na atrakcyjne zagospodarowa-
nie odwiedzanych miejsc pu-
blicznych. Siłownie zewnętrzne 
pozwalają na połączenie ruchu 
na świeżym powietrzu z obco-

waniem wśród ludzi, ale tak-
że promują aktywny styl ży-
cia, coraz bardziej popularny 
w ostatnim czasie. Ćwiczenia 
na zamontowanych urządze-
niach są bardzo proste i intu-
icyjne, dostępne zarówno dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych, 
a także osób starszych.

Siłownie są bardzo pro-
ste w użyciu. Angażują one 
zazwyczaj ciężar własnego 
ciała. Przeznaczony jest dla 
ogółu społeczeństwa. Za-
równo dla osób mniej wy-
sportowanych, bardziej wy-
sportowanych jak i dla osób 
starszych, które idealnie 

odnajdują się na tego typu 
sprzętach. 

Ćwiczenia na świeżym po-
wietrzu doskonale wpływają 
na poprawę krążenia krwi, ko-
ordynacji ruchowej oraz kon-
dycji fizycznej. Wykonując 
ćwiczenia zgodnie z instrukcją 
(która znajduje się przy każdej 

instalacji), z pewnością można 
wzmocnić mięśnie i kondycję 
całego ciała.

Zapraszamy do zapoznania 
się z urządzeniami, które znaj-
dują się na ul. Wilczej oraz za-
praszamy w plener na ćwicze-
nia na świeżym powietrzu.

Yaro

Po zdrowie w plener

BIEGACZ

ŁAWECZKA NA „BRZUSZKI” ORBITREK

PORĘCZE PROSTOWNIK PLECÓW

PRASA NOŻNA WYCISK

DRĄŻEKJak ćwiczyć?

Jak ćwiczyć? Jak ćwiczyć?

Jak ćwiczyć? Jak ćwiczyć?

Jak ćwiczyć? Jak ćwiczyć?

Jak ćwiczyć?Co ćwiczy?

Co ćwiczy? Co ćwiczy?

Co ćwiczy? Co ćwiczy?

Co ćwiczy? Co ćwiczy?

Co ćwiczy?
Wejdź na ruchome stopy 
urządzenia, pewnie oprzyj 
stopy na podnóżkach, chwyć 
za rączki, wykonuj ruchy (wy-
machy) nogami w przód i tył 
na przemian.

Złapać obiema rękami za drą-
żek, podciągać ciało tak, aby 
unieść brodę ponad poziom 
drążka. Powoli opuszczać.

Wzmacnia mięśnie bioder, 
barków oraz ramion, wzmac-
nia również stawy, rozciąga 
mięśnie rąk i nóg. Poprawa 
wydolność serca i płuc.

Wzmacnia mięśnie skośne i 
proste brzucha. Poprawia wy-
dolność i pracę płuc.

Wzmocnia mięśnie górnej 
i dolnej części nóg, pośladki, 
mięśnie brzucha, klatki pier-
siowej, grzbietu, obręczy bar-
kowej i ramion. Poprawa wy-
dolności serca i płuc.

Wzmocnienie kończyn gór-
nych (mięśni tricepsa) oraz 
dolnych partii brzucha.

Wzmacnia stawy biodrowe, 
mięśnie brzucha, poprawia 
koordynację ruchową. Popra-
wia wydolność serca i płuc.

Korzystnie wpływa na układ krą-
żeniowo-oddechowy. Poprawia 
koordynację ruchową. Wspoma-
ga redukcję tkanki tłuszczowej. 
Wzmacnia mięśnie nóg.

Wzmocnienie mięśni klatki pier-
siowej, ramion i barków. Poprawa 
wydolności serca i płuc.

Wzmocnienie mięśni pleców 
i barków oraz kończyn gór-
nych. Poprawa wydolności 
serca i płuc.
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Letnie Mistrzostwa Pol-
ski 17-18 latków w ramach 
Olimpiady Młodzieży od-
były się w Opolu. Wśród 
107 klubów oraz 331 naj-
lepszych zawodników i za-
wodniczek z całej Polski 
Brzeg Dolny reprezentowa-
ła Dominika Łyczko, która 
bardzo dobrze się zapre-
zentowała.

Stres i dyspozycja zawod-
nika w dniu startu wpły-

wała ogromnie na uzyski-
wane czasy. Progresja czaso-
wa u Dominiki w koronnych 

startach na dystansie 50 m 
dowolnym, 200 m zmiennym 
i 100 m dowolnym spowo-
dowała utrzymanie przez 
zawodniczkę Sekcji Pływac-
kiej MKS Rokita 30. pozy-
cji wśród najlepszych za-
wodniczek Polski startują-
cych w tych zawodach. Dwa 
pozostałe starty Dominiki 
(100 m motyl, 50 m motyl) 
to utrzymanie czasów uzyska-
nych we wcześniejszych star-
tach Grand Prix na basenie 
50-metrowym. Gratulacje!

Inf.

Wakacje w pełni, urlopy 
spędzane albo aktywnie, 
albo wręcz przeciwnie. 
Jednak nigdy nie wiado-
mo, czy podczas wyciecz-
ki rowerowej, wspinaczki 
czy zwykłego spaceru nie 
przydarzy nam się kon-
tuzja. Czasem stłucze-
nie, skaleczenie, upadek, 
czasami skręcenie stawu. 
Jednym słowem – pech. 

Nie zawsze mamy możli-
wość szybkiej wizyty u le-

karza, na przykład jeśli jeste-
śmy w obcym miejscu lub 
wręcz w środku lasu na biwa-
ku. Warto poznać więc techni-
ki pierwszej pomocy przy ura-
zach tkanek miękkich. Pomoże 
nam to zminimalizować szko-
dy i szybciej wrócić do „stanu 
używalności”.

Sposobów na ratunek przy 
kontuzjach jest kilka, jednak 
najłatwiejszym i najprostszym 
do zapamiętania jest proto-
kół  R.I.C.E. Ponieważ jest to 
metoda międzynarodowa, zo-
stała nazwana w języku an-
gielskim, litery odpowiadają 

skrótom nazw kolejnych czyn-
ności: Rest, Ice, Compression, 
Elevation. Zajmijmy się każdą 
czynnością po kolei:

Rest – odpoczynek – po 
wystąpieniu urazu, powinni-
śmy jak najszybciej zakończyć 
aktywność fizyczną. Podsta-
wowym powodem jest oczy-
wiście ból, jednak wiele osób 
stara się być „twardzielami” 
i zaciskając zęby kontynu-
ują wysiłek. To może spo-
wodować pogłębienie kon-
tuzji, rozszerzenie jej na dal-
sze okolice i jeszcze większy 
ból. Więc pierwszą czynno-
ścią będzie zwolnić, ułożyć 
się w pozycji jak najmniej bo-
lesnej i przyznać się do bycia 
człowiekiem.

Ice – lód – miejsce uszko-
dzone schładzamy. Działa to 
znieczulająco oraz zapobie-
ga rozlewaniu się obrzęku, 
zmniejsza też krwawienie, po-
nieważ obkurczają się naczy-
nia krwionośne. Tutaj mam 
jednak dwie bardzo ważne za-
sady. Po pierwsze, nigdy nie 
przykładamy lodu bezpośred-

nio na skórę. Bez znaczenia 
czy są to kostki lodu czy mro-
żonki, zawsze musimy zawi-
nąć je w szmatkę lub ręcznik, 
żeby na dokładkę nie zafun-
dować sobie odmrożeń. Dru-
ga sprawa, to czas przykłada-
nia lodu. Nie zostawiamy go na 
kilka godzin. Najlepiej stawiać  
5-10 minutowe okłady z 30 mi-
nutową przerwą, lub maksy-
malnie 15-20 minut okładów 
co godzinę. Okłady z lodu ro-
bimy jak najszybciej po urazie, 
w fazie ostrej, najlepiej przez 
pierwsze 3-4 godziny. Po kil-
ku dniach to nie ma już więk-
szego sensu.

Compression – kompre-
sja, ucisk – żeby zmniejszyć 
obrzęk i uśmierzyć ból, sto-
sujemy równomierny ucisk. 
Najłatwiej i najlepiej zrobić to 
owijając kontuzjowane miejsce 
opaską uciskową lub banda-
żem elastycznym, jeśli takich 
nie mamy, może być chociaż-
by ubranie. Jedno duże ALE: 
ucisk musi być delikatny i rów-
nomierny. Jeśli czujemy moc-
ne pulsowanie, brak dopływu 
krwi poniżej ucisku lub opa-
trunek nam się zrolował i wbi-
ja się boleśnie, ściągamy, po-
prawiamy, zawijamy jeszcze 
raz, luźniej. Chyba, że ta ręka 
lub noga już nam się w przy-
szłości nie przyda ;)

Elevation – elewacja, unie-
sienie – punkt ostatni ale rów-
nie ważny: unosimy uszkodzo-
ne miejsce powyżej poziomu 
serca. Umożliwi to łatwiejszy 
powrót krwi  do organizmu, 
grawitacja nam pomoże. Ukła-
damy rękę lub nogę na 2-3 po-
duszkach lub kocu, bądź na 
krześle, co akurat mamy w po-
bliżu. Staramy się przy tym nie 
układać na wąskich ostrych 

krawędziach, żeby nie zablo-
kować przepływu krwi.

Te cztery czynności to 
pierwsza pomoc. Nie zapomi-
najmy również o wizycie u le-
karza. Oceni on stopień urazu 
i zaleci dalsze leczenie. Mam 
jednak nadzieję, że zauważy 
przy tym, jak dobrze poradzi-
liście sobie sami. A żeby moż-
liwie jak najszybciej wrócić do 
sprawności, warto wstąpić na 

rozmowę do fizjoterapeuty po 
wskazówki, co, kiedy i jak ro-
bić, żeby sobie pomóc. W koń-
cu po to jesteśmy, żeby przy-
wracać do sprawności.  Mam 
jednak nadzieję, że cała ta cen-
na wiedza pozostanie dla Was 
czysto teoretyczna.

Ewa Strembska
mgr fizjoterapii

www.fitstylebrzegdolny.pl
tel. 792 903 997

Na Orliku przy KHS siatkar-
ski klub MKS Rokita Brzeg 
Dolny zakończył sezon 
2015/2016. Spotkanie od-
było się w wesołej atmos-
ferze w gronie dziewcząt, 
rodziców oraz miłych gości.

Trener Piotr posumował mi-
jający sezon oraz przed-

stawił założenia na nowy. Se-
zon, który jest za nami, był 
dosyć intensywny dla wszyst-
kich dziewcząt, bo większość 
z nich grała w jednocześnie 
w dwóch ligach. Dochodziły 
do tego wyjazdy na turnieje, 
których w tym sezonie było 
sporo – mówił trener.

 Podsumowując ten sezon 
należałoby wspomnieć i po-
dziękować osobom, które 
wspierają klub. Przede wszyst-
kim ogromne podziękowania 
należą się trenerowi za trud 
włożony w ten sezon i zaan-
gażowanie, również osobiste. 

Podziękować należy Martynie 
za pomoc w treningach, pani 
Teresie Zygmunt za wsparcie 
i wiarę oraz panu Zbigniewo-
wi Andruszce za całokształt. 
Klub dziękuje również kierowcy 
panu Jackowi za szczęśliwy do-
wóz dziewczyn na mecze i tur-
nieje, a wszystkim rodzicom 
za pomoc wszelakiego rodzaju.

Pragniemy złożyć również 
podziękowania władzom mia-

sta Brzeg Dolny na ręce Pana 
Burmistrza Stanisława Jastrzęb-
skiego za pomoc i wsparcie na-
szej sekcji.

Pragniemy z tego miejsca 
podziękować Krzysztofowi Pia-
seckiemu oraz Romanowi Gul-
czyńskiemu – osoby te wspo-
magały i mamy nadzieję w dal-
szym ciągu będą wspierać klub.

Ogromnym wsparciem 
i  „dobrym duchem” naszej 
drużyny jest firma ELMAR, 
której przedstawiciele gościli 
na zakończeniu sezonu. Firma 
ELMAR zrobiła klubowi prze-
ogromną niespodziankę, fun-
dując kosze do piłek oraz nowe 
piłki. Prezes firmy ufundował 
ponadto młodym siatkarkom 
bony podarunkowe i dofinan-
sował dla nich obóz sportowy.

Na zakończeniu sezonu 
dziewczęta otrzymały upo-
minki od byłych zawodniczek 

naszego klubu , obecnie tre-
nujących rekreacyjnie Mam. 
Pdziękowania kierujemy też 
do: Karoliny Romaniuk (Mo-
chol), Magdaleny Budzik (Ga-
łeckiej), Aleksandry Adamskiej 
oraz Katarzyny Jacukiewicz.

W chwili obecnej nasz siat-
karki odpoczywają i nabierają 
sił przed zgrupowaniem oraz 
obozem sportowym w Twar-
dogórze, który odbędzie się 
w dniach 18-28 sierpnia br. 
Przed wyjazdem na obóz 
w sierpniu odbędą się trenin-
gi przygotowawcze wg rozpiski 
od trenera – od 8 do 17 sierp-
nia na Hali KHS Rokita.

Nie pozostaje nic innego, 
jak tylko czekać rozpoczęcia 
nowego sezonu siatkarskiego 
i związanych z nim rozgrywek, 
jednocześnie życząc naszym 
siatkarkom samych sukcesów.

MKS Rokita

Siatkarki z sukcesami zakończyły sezon Dominika na Letnich 
Mistrzostwach

Pierwsza pomoc przy kontuzjach
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Zakończył się coroczny 
remont krytej pływalni 
„Aquasport” połączony 
z  przeglądem technicz-
nym urządzeń. 

Zakres tegorocznych prac 
był bardzo duży – to nie 

tylko remont niecek baseno-
wych, ale również montaż 
urządzeń zasilających i kon-
trolujących wodę. – Wszystko 
to ma poprawić jakość wody 
w basenach oraz dać oszczęd-
ność w poborze gazu, energii 
elektrycznej i samej wody – 

mówi Janusz Malik, dyrektor 
KHS Rokita

Prace konserwacyjne i na-
prawcze przeszła także zjeż-
dżalnia. Koszt prac wstępnie 
wyceniono na 300 tys. zł. Jed-
nak przy okazji rozruchu oka-
zało się, że kolejne urządze-
nia muszą zostać wymienio-
ne na nowe. Niektóre z nich 
pracowały już od 17 lat. Za-
praszamy do dolnobrzeskiej 
pływalni.

R. Kozioł

Do kalendarza rozgrywek 
na stałe wszedł rozgrywa-
ny turniej o Puchar Lata, or-
ganizowany przez sołtysa 
Wałów Andrzeja Borowiaka.

Klimat ceglanych łuków 
świetlicy w Wałach sprzy-

jał rozgrywkom szachowym. 
Rozegrano dwa koła po 12 mi-
nut. Wygrał Andrzej Wasyl-

kiewicz, trzeci uplasował się 
Maciej Kurtycz, nasz utalen-
towany junior ze świeżo upie-
czoną drugą kategorią.

Inf.

Damian Wróbel, zawodnik 
sekcji zapaśniczej MKS 
Rokita, brał udział w Mi-
strzostwach Europy Ka-
detów, które odbyły się 
w Szwecji w dniach 19–
24 lipca.

W zawodach w stylu wol-
nym w kategorii wago-

wej 100 kg Damian uplaso-
wał się na 14. miejscu. W tej 
kategorii walczyło w sumie 
17 zawodników. Udział w za-
wodach o tak wysokiej ran-
dze jest dużym wyróżnie-
niem.

Damianowi gratulujemy 
i życzymy powodzenia w ko-
lejnych turniejach.

Inf.

Jak co roku w czasie przerwy 
w rozgrywkach piłkarskich 
prowadzone były prace reno-
wacyjne boisk. Na trzech bo-
iskach piłkarskich Stadionu 
Miejskiego prowadzone są 
prace pielęgnacyjne, w tym 
roku było to piaskowanie.

Około 120 ton piasku rozsy-
pano na głównej płycie bo-

iska i około 80 ton na dwóch 
boiskach treningowych. KHS 
Rokita wydało ze swoich środ-
ków 20 tysięcy złotych. Prace 
wykonywała firma Chojnacki 
ze Szczawna Zdrój. W związku 
z prowadzonymi pracami pie-
lęgnacyjnymi, wszystkie boiska 
zostały wyłączone z eksploatacji.

B. Kowal

Informujemy, że 8 sierpnia 
Akademia Piłkarska Brzeg 
Dolny rozpoczyna treningi 
w sezonie 2016/17.

W najbliższym czasie na-
stąpi przydział zawod-

ników do poszczególnych 
grup wiekowych (żak „A”/
żak „B”, orlik „A”/orlik „B”, 
młodzik, trampkarz), o któ-
rym poinformujemy za po-

średnictwem Facebooka i na-
szej strony internetowej www.
apbrzegdolny.pl.

W sierpniu żaki obydwu 
grup trenują razem, to samo 
tyczy się orlików.

Poniżej rozkład treningów 
w sierpniu:

Żak (2008 i młodsi) 18:00 - 
19:00 wtorki, czwartki.

Orlik (2006-2007) 16:00 - 
17:30 poniedziałki, środy.

Młodzik (2004-2005) 16:00 
- 17:30 wtorki, czwartki, piątki

Trampkarz (2002-2003) 
18:00 - 19:30 poniedziałki, śro-
dy oraz 17:00 - 18:30 czwartki.

Wciąż można do nas dołą-
czyć, wystarczy tylko przyjść 
na trening!

Inf.

Mistrzowie Aglomeracji 
Wrocławskiej U-11, czy-
li piłkarze dolnobrzeskiej 
Akademii Piłkarskiej, prze-
bywali na obozie sporto-
wym w Krośnicach. To na-
groda, którą nasi piłkarze 
otrzymali od organizatora 
za zwycięstwo w turnie-
ju V Finałów Aglomeracji 
Wrocławskiej.

Młodzi piłkarze inten-
sywnie wykorzysta-

li ten czas. Treningi odby-
wały się nie tylko na bo-
isku, ale też w wodzie – tu 
chłopcy szlifowali grę głów-
ką. Swoje umiejętności pił-
karskie prezentowali pod-
czas meczy z innymi zespo-
łami w ramach rozgrywek 
ligi obozowej.

Oczywiście oprócz trenin-
gów i meczy były też przyjem-
niejsze rzeczy. Był czas na wy-
poczynek nad wodą, na wspól-

ne czytanie książek a nawet na 
naukę tańca.

Dużo wrażeń i emocji piłka-
rze mieli podczas spływu ka-
jakowego Baryczą. Były wy-
ścigi, pływanie relaksacyjne, 
eksplorowanie wszelkich zaro-
śli. Były duety zgrane, ale byli 
i tacy, których do współpracy 
nie skłonił nawet wartki nurt 
rzeki. Jednym słowem – mnó-
stwo śmiechu i dobrej zabawy.

Inf.

W nagrodę pojechali na obóz sportowy

Trenuj i baw się z Akademią Piłkarską

Puchar Lata w Wałach

Mistrzostwa Europy w Szwecji

Płyty boisk Stadionu Miejskiego po renowacji

Pływalnia Aquasport jest po remoncie

Dolnośląski WOPR
Drużyna Brzeg Dolny organizuje

kurs sternika motorowodnego
Zajęcia na jeziorze Kunickim oraz na rzece Odrze. 

Szkolimy na łodziach o mocy 30 KW, 40 KW, 
pontonie 15 KW, skuterach wodnych 120 KW, 

215 KW. 
UPRAWNIENIA: prowadzenie jachtów motorowych 

po wodach śródlądowych, prowadzenie jachtów 
motorowych o długości kadłuba do 12 m po 

wodach morskich wewnętrznych oraz pozostałych 
wodach morskich w strefie do 2 Mm od brzegu w 

porze dziennej. Koszt kursu 750 zł.
Za wydanie patentu 50 zł. Informacji udziela 

instruktor-wykładowca Marian Szpak, 
tel. 504 074 585.

Dolnośląski WOPR Drużyna Brzeg Dolny 
organizuje spływ kajakowy

10.09.2016 oraz 24.09.2016, Brzeg Dolny - Lubiąż 
(28 km). Koszt spływu 85 zł/osoba. Cena zawiera 

wynajęcie kajaków, ubezpieczenie, obsługę 
ratowników WOPR, transport. Po dopłynięciu na 
miejsce ognisko, poczęstunek w malowniczym 
miejscu u Państwa Doroty i Mariana Szpaków.

Info: 602 743 748.

20.08.2016, godz. 17:00
KP BRZEG DOLNY – STRZELINIANKA
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Wakacje spędzane w do-
mu, przed telewizorem 

to już przeszłość. Dzieci i mło-
dzież coraz częściej stawiają 
na aktywne spędzanie wolne-
go czasu. To właśnie dla nich 
Kompleks Hotelowo-Spor-
towy „Rokita” przygotował 

sporą dawkę atrakcji sporto-
wych. Tradycyjnie w progra-
mie nie zabrakło gier zespoło-
wych, a uczestnicy będą mogli 
sprawdzić swoje siły w prze-
różnych turniejach.

Z boiska Orlik na Warzy-
niu przy Wilczej można ko-

rzystać codziennie od godziny 
12.00 do 21.00. Natomiast bo-
isko Orlik na osiedlu Fabrycz-
nym podobnie jak skatepark 
czynne jest przez całe waka-
cje od godziny 10.00 do 22.00.

Przypominamy, że miło-
śnicy atrakcji wodnych przez 
całe wakacje mogą korzystać 
z ośrodka wypoczynkowego w 
Wałach. Kąpielisko jest czyn-

ne i strzeżone przez ratowni-
ków codziennie od godziny 
10.00 do 18.00.

A wszystkich, którzy w cza-
sie letniej przerwy będą chcie-
li poprawić kondycję i spraw-
ność swojego umysłu, serdecz-
nie zapraszamy na szachy ple-
nerowe, z których korzystać 
można w godzinach otwarcia 
Orlików.

Już 20 sierpnia zmagania 
rozpoczną piłkarze Klubu 
Piłkarskiego Brzeg Dolny. 
Podopieczni nowego tre-
nera Grzegorza Szewczyka 
w swoim pierwszym meczu 
w nowym sezonie ligi okrę-
gowej rozegrają ze Strzeli-
nianką Strzelin. Początek 
spotkania przy Kolejowej 
o godz. 17:00.

Trenerem dolnobrzeskich za-
wodników został dotychcza-

sowy szkoleniowiec A-klasowej 
Komety Krzelów, niegdyś zwią-
zany z dolnobrzeskim klubem. 
Pierwszy zespół stanowić bę-
dą zawodnicy z naszego mia-
sta oraz powiatu. Zapleczem 
dla drużyny będą juniorzy KP, 
których po tegorocznym świet-
nym sezonie (III miejsce w roz-
grywkach ligowych) w dalszym 
ciągu będzie prowadził trener 

Piotr Jurków. Podczas ostatnie-
go walnego zgromadzenia na-
stąpiły również zmiany w za-
rządzie KP. Nowym członkiem 
zarządu został Waldemar Po-
rowski, którego zadania okre-
ślone zostały wokół seniorskiej 
drużyny. W następnym nume-
rze zapraszamy do lektury wy-
wiadu z prezesem KP – Mariu-
szem Mikłosem.

Skład Ligi Okręgowej: Za-
chód Sobótka, Piast Żerniki 
(Wrocław), Olimpia Oleśnica, 
KS Żórawina, Dolpasz Skoko-
wa, KP Brzeg Dolny, Energe-
tyk Siechnice, Widawa Bieru-
tów, Wratislavia Wrocław, LKS 
Brożec, Strzelinianka Strzelin, 
Polonia Środa Śląska, Zjed-
noczeni Łowęcice, Polonia 
Trzebnica, Czarni Kondrato-
wice, Czarni Jelcz-Laskowice.

Yaro

Fitnessacja przygotowała 
dla wszystkich chętnych 
wakacyjny grafik zajęć gru-
powych na sierpień 2016. 
Jest to oczywiście nie tyl-
ko możliwość spalania nad-
miaru zjedzonych kalorii, 
ale przede wszystkim do-
ładowania energetycznego 
i osiągnięcia stanu szczę-
ścia dzięki endorfinom po-
treningowym!

Sierpień z Fitnessacją to 
przede wszystkim zajęcia 
rowerowe i zajęcia grupo-

we fitness. Nasza oferta rozbu-
dowana jest również o Plany 
Żywieniowe i możliwość pracy 
indywidualnej w Studio Tre-
ningu Personalnego. Jeżeli ce-
nisz sobie prywatność, kame-
ralną atmosferę, indywidualne 
podejście – trening personal-
ny to rozwiązanie dla Ciebie. 
Jeżeli jednak lubisz moc gru-
py, jej energię i zagrzewające-
go do boju instruktora – za-
praszamy na zajęcia grupowe.

Indoor Cycling – trening 
na rowerach stacjonarnych 
w otoczce mocnej, zagrzewa-
jącej do boju muzyki. Cały tre-
ning to niesamowita przygo-
da rowerowa, od prostych tras 

na rozgrzewkę po coraz trud-
niejsze wjazdy pod górkę. Za-
bawa, energia, wyzwania – to 
atuty tego treningu. Nie ukry-
wam, że uczestnicy tych zajęć 
uwielbiają wychodzić z trenin-
gu…MOKRUSIEŃCY. Kon-
dycja, poprawa wydolności – 
to jest to!

Rzeźba Ciała – zajęcia gru-
powe Fitnessacji, które żyją od 

2011 roku! Fani tych zajęć ce-
nią sobie mocny bodziec si-
łowy. Z użyciem sztangi fit-
ness rzeźbimy całe ciało partia 
po partii. Masz czas na prze-
myślenie ciężaru, który wca-
le nie musi być duży, aby dać 
efekt drżenia mięśniowego i co 
za tym idzie – jędrnego ciała. 
Wyrzeźbiona sylwetka, mocny 
gorset mięśniowy to to, czego 

potrzebują zarówno kobiety 
jak i mężczyźni. Mikrourazy 
na drugi dzień gwarantowa-
ne – ale kto ich nie lubi?

Core/Abt – tradycyjne za-
jęcia „aerobiku” dla wszyst-
kich. Po krótkiej rytmicz-
nej rozgrzewce, przystępu-
jemy do ćwiczeń uderzają-
cych w: UDA, POŚLADKI, 
GORSET KRĘGOSŁUPA 
i BRZUCH. 50 minut zajęć, 
a ile przyjemności. Przyznam, 
że ulubione zajęcia Pań. Wi-
dać to po ich zadowolonych 
minach po treningu!

Pilates – mentalna for-
ma treningu. Nauka świado-
mego napinania, rozluźnia-
nia i rozciągania mięśni. Sku-
pia się głównie na aktywizacji 
mięśni głębokich, których jak 
się okazuje praca nie jest taka 
prosta. Mocne core, wzmoc-
nienie mięśni kręgosłupa to 
tylko niektóre zalety tego tre-
ningu. Świadomość i kontrola 
swojego ciała, elongacja mięśni 
posturalnych to klucz do wy-
prostowanej sylwetki i walki 
z wadami postawy ciała.

Trening Metaboliczny – 
już od września zagości w na-
szym grafiku. To trening da-

jący niezłego energetyczne-
go kopa. Zbudowany na bazie 
CrossTreningu jest uwielbia-
ny przez osoby, które lubu-
ją się w mocnym, szybkim 
bodźcu treningowym. Ćwi-
czenia zaczerpnięte z Cross-
fitu, ukierunkowane na po-
trzeby uczestników, aby zaję-
cia były bezpieczne, wolne od 
kontuzji i skuteczne!

Zapraszamy do wspólnej 
pracy nad Twoim zdrowiem 
i kondycją. Jako doświad-
czona i wykwalifikowana ka-
dra instruktorska poprawimy 
komfort Twojego życia! Na-
szym motorem napędzającym 
są Twoje efekty pracy, a cie-

szy się już ze zmiany swojego 
stylu życia na zdrowszy nie-
zła gromada naszych zadowo-
lonych klientów. Ich sukcesy 
i wszelkie informacje dotyczą-
ce grafiku zajęć znajdą Pań-
stwo na stronie www.fitnes-
sacja.pl bądź na portalu spo-
łecznościowym facebook: FIT-
NESSACJA.

Do zobaczenia 
na treningach! 

Trener Personalny 
Medical Fitness Trainer 

Aneta Piątek 
www.fitnessacja.pl 

Tel 503985712, 
aneta.piatek@fitnessacja.pl

Półmetek wakacji, a my zapraszamy 
do aktywności!
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data godz. wydarzenie miejsce

05.08.2016 r. - piątek 15:00-18:00 Konkurs rzutów do kosza Boisko Orlik, Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

08.08.2016 r. - poniedziałek 11:00-13:00 Kajakowy tor przeszkód Kąpielisko Wały

09.08.2016 r. – wtorek

15:00-18:00 Turniej gry w ringo Boisko Orlik, Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

15:00-16:00 Pływanie – wstęp wolny dla dzieci z gminy Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

17:00-20:00
Nauka jazdy na rolkach z instruktorem Polskiego Związku 

Sportów Wrotkarskich Pawłem Łukojką, aktualnym 
wicemistrzem Polski

Skatepark

11.08.2016 r. – czwartek 15:00-16:00 Pływanie – wstęp wolny dla dzieci z gminy Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

12.08.2016 r. – piątek 15:00-18:00 Konkurs rzutów karnych Boisko Orlik Brzeg Dolny, 
ul. Wyścigowa

14.08.2016 r. – niedziela 14:00-16:00 Turniej siatkonogi Boisko Orlik Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

15.08.2016 r. – poniedziałek 15:00-18:00 Konkurs rzutów do kosza Boisko Orlik Brzeg Dolny, 
ul. Wyścigowa

16.08.2016 r. – wtorek 15:00-16:00 Gry i zabawy w wodzie - wstęp wolny dla dzieci z gminy 
Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

18.08.2016 r. – czwartek
14:00-16:00 Mini turniej piłki nożnej Boisko Orlik  Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

15:00-16:00 Pływanie – wstęp wolny dla dzieci z gminy Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

20.08.2016 r. – sobota 15:00-18:00 Konkurs rzutów piłką lekarską Boisko Orlik Brzeg Dolny, 
ul. Wyścigowa

22.08.2016 r. – poniedziałek 15:00-17:00 Sprawnościowy tor przeszkód rowerem wodnym Kąpielisko Wały

23.08.2016 r. – wtorek 15:00-16:00 Pływanie - wstęp wolny dla dzieci z gminy Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

25.08.2016 r. – czwartek
14:00-16:00 Turniej gry w bule Boisko Orlik  Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

15:00-16:00 Gry i zabawy w wodzie - wstęp wolny dla dzieci z gminy 
Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

27.08.2016 r. – sobota 14:00-16:00 Konkursy sportowo-rekreacyjne Boisko Orlik  Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

29.08.2016 r. – poniedziałek 15:00-18:00 Turniej piłki nożnej 2-osobowej Boisko Orlik Brzeg Dolny, 
ul. Wyścigowa

30.08.2016 r. – wtorek
14:00-16:00 Turniej gry w warcaby Boisko Orlik  Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8

15:00-16:00 Pływanie - wstęp wolny dla dzieci z gminy Brzeg Dolny Pływalnia Aquasport

Seniorzy KP Brzeg 
Dolny rozpoczynają 
rozgrywki

Wakacje na sportowo

Sparingi KP:

Czarni 
Dziewień

KP Brzeg 
Dolny

1:2 (Robert Konieczny, 
Tomasz Daniel)

Kometa 
Krzelów

KP Brzeg 
Dolny 1:1 (Szymon Węglarz)

KP Brzeg 
Dolny

Odra 
Ścinawa 1:6 (Robert Konieczny)

KP Brzeg 
Dolny

Czarni 
Białków

3:2 (Kamil Kupiec, Damian 
Bąkowicz, Łukasz Derda)
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Typuj z Panoramą!
Liga typerów 2. edycja6 kolejka

Imię

Nazwisko
Kol. 1.

99 pkt.99
miejsce

mecz 1.

+ Tomasz Borowski, miejsce 18, 39 pkt.

mecz 2. mecz 3 itd.

kolejka

suma punktów

1 punkt

2 punkty (mecze premiowane)

0 punktów

Wypełniony kupon należy wrzucić do jednego z Kuponomatów, które znajduje się: 
w Bibliotece na os. Fabrycznym, w sklepie „Smaczek” na os. Warzyń, w Saloniku 

Prasowym w Rynku oraz w punkcie dorabiania kluczy (u p. Skorka na Targu). 
Skan lub zdjęcie wypełnionego kuponu można przesłać na adres 

sport.panorama@brzegdolny.pl, w tytule wiadomości wpisując: „Typuj z Panoramą”.
 Kupony z kolejki 7 należy dostarczyć do 12 sierpnia 2016 do godz. 12:00.

Lista uczestników 2 edycji „Typuj z Panoramą” 
jest zamknięta. Nie przyjmujemy nowych zgłoszeń.

Za wynik meczu uznajemy wynik w regulaminowym czasie gry (bez dogrywek).

Typ (kolejka 7)          [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]          WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO PIĄTKU 12 sierpnia 2016!!!

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Łukasz

Konieczny
55 pkt.8

Kol. 6.

Tadeusz

Szczepański
44 pkt.15

Kol. 6.

Zbigniew

Szumilas
60 pkt.

3
Kol. 6.

Ewelina

Jóźwik
61 pkt.2

Kol. 6.

Paweł

Porożko
65 pkt.1

Kol. 6.

Jacek

Stolarczyk
48 pkt.12

Kol. 6.

Marek

Kondratowicz
53 pkt.9

Kol. 6.

Damian

Jóźwik
59 pkt.4

Kol. 6.

Katarzyna

Wielowska
50 pkt.11

Kol. 6.

Tomasz

Golonka
43 pkt.16

Kol. 6.

Sebastian

Szumilas
55 pkt.8

Kol. 6.

Marcin

Prokopowicz
59 pkt.4

Kol. 6.

Przemysław

Zieliński
61 pkt.2

Kol. 6.

Marcin

Lewicki
53 pkt.9

Kol. 6.

Mirosław

Demaj
57 pkt.6

Kol. 6.

Sławomir

Pawlicki
56 pkt.7

Kol. 6.

Kamila

Skorek
47 pkt.13

Kol. 6.

Mariusz

Perliński
56 pkt.7

Kol. 6.

Michał

Zając
47 pkt.13

Kol. 6.

51 pkt.10

Kol. 6.

Artur

Łuczak
58 pkt.5

Kol. 6.

Adrian

Kuzaj
41 pkt.17

Kol. 6.

Tadeusz

Borowski
48 pkt.12

Kol. 6.

Andrzej

Milewski
46 pkt.14

Kol. 6.

+2 +1

+1

–2 –3 –2 –4

–1 –1 –7

–7

–7

–7

–6 –6 –6

–7

–1

–1

Lp. Data Godzina Kolejka 7

1. 12.08 20:30 St. Truiden vs. Anderlecht

2. 13.08 15:30 Arka Gdynia vs. Śląsk Wrocław

3. 13.08 20:00 Polska vs. Rosja (IO siatkówka m.)

4. 13.08 13:30 Hull vs. Leicester

5. 13.08 17:00 Bordeaux vs. St. Etienne

6. 14.08 00:00 Hiszpania vs. Litwa (IO koszykówka m.)

7. 14.08 14:30 Feyenoord vs. Twente

8. 15.08 21:00 Chelsea vs. West Ham

9. 15.08 22:00 Polska vs. Kuba (IO siatkówka m.)

10. 19.08 20:30 Bruk-Bet T. vs. Lech Poznań

Lp. Data Godzina Kolejka 7

11. 19.08 18:00 Śląsk Wrocław vs. Wisła Płock

12. 20.08 17:00 KP Brzeg Dolny vs. Strzelinianka Strzelin

13. 20.08 19:45 Zwolle vs. PSV

14. 20.08 18:15 Barcelona vs. Betis

15. 20.08 19:00 Chrobry Głogów vs. Podbeskidzie B-B

16. 21.08 20:15 Real Sociedad vs. Real Madryt

17. 26.08 20:30 Bayern vs. Bremen

18. 27.08 17:00 Polonia Środa Śląska vs. KP Brzeg Dolny

19. 27.08 17:00 Wisła Kraków vs. Śląsk Wrocław

20. 27.08 18:30 Monchengladbach vs. Leverkusen
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Było to latem. Zostałem 
powiadomiony o sucz-
ce wyrzuconej ze szcze-
niaczkiem pod śmietni-
kiem. Przez to, że sucz-
kę pozostawiono z mal-
cem, nie poszła ona za 
swoim byłym opieku-
nem.

Szczeniaczek szybko trafił 
do adopcji. Pozostała sucz-

ka-matka. Jak zwykle zamie-
ściłem w internecie ogłosze-
nie, zgłosili się pewni pań-
stwo.

W tym samym czasie prze-
czytałem przypadkiem na Fa-
cebooku, że pewna fundacja 
poszukuje karmiącej suki. 
Suczka potrzebna była do wy-
karmienia 6 szczeniąt, które 
ktoś wrzucił do rzeki. Zauwa-

żyli to przebywający nad rzeką 
chłopcy, którzy natychmiast 
pospieszyli z pomocą i wyło-
wili maluchy z wody. Sprawcy 
nie udało się odnaleźć.

Szczeniaki przebywały po-
nad 100 km od Brzegu Dol-
nego, ale pomyślałem, że wła-
śnie ta suka mogłaby je wy-
karmić. Tymczasem była już 
rodzina chętna adoptować 

zwierzę. Zawiozłem sukę do 
tej rodziny, choć w głębi ser-
ca chciałem, żeby coś wyszło 
nie tak, żeby pomogła wykar-
mić tamte szczeniaczki.

Nie musiałem długo cze-
kać. Kilka godzin po jej od-
daniu zadzwonili do mnie nowi 
opiekunowie i prosili mnie, że-
bym zabrał suczkę, która za 
wszelką cenę próbuje się wy-

dostać z kojca. Wspinała się 
na ogrodzenie i raz nawet za-
wisła między furtką, co grozi-
ło wypadkiem.

Błyskawicznie pojechałem 
po suczkę. Nawiązałem kon-
takt z fundacją. Już na dru-
gi dzień pani z fundacji była 
u mnie z gromadką szcze-
niąt. Suczka od razu zaak-
ceptowała małe. Wykarmiła 

je i cała sprawa zakończyła 
się szczęśliwie dla wszyst-
kich. Suczka znalazła nowy 
dom. Moje przeczucie oka-
zało się trafne – a internet 
pokazał swą moc.

Przeczucie Artur Różycki, lekarz weterynarii

nieruchomości
31.1. Kupię działkę w Brzegu 
Dolnym lub Pyszącej, 
tel. 660 778 990.
31.2. Sprzedam nowe mieszkanie 
wykończone na osiedlu Leśmiana, 
powierzchnia 42 m kw., 2 pokoje, 
aneks kuchenny, łazienka, 
przedpokój, duży balkon i piwnica. 
W pełni wyposażone. I piętro, cena 
190 tys. Więcej informacji pod 
numerem tel. 512 969 743.
31.3. Sprzedam mieszkanie 
na os. Fabrycznym, 3 pokoje, 
łazienka, kuchnia, przedpokój, 
piwnica. III piętro, 42 m kw., cena 
115 tys. - do negocjacji. Więcej 
informacji pod numerem tel. 
509 417 206.
31.4. Sprzedam działkę 
rekreacyjno-uprawną, 5 arów, 
murowana altanka, inspekt, piwnica, 
wc, częściowo ogrodzona. Cena 3 
tys. POD „Odra”. Więcej informacji 
pod numerem tel. 509 417 206.
31.5. Wynajmę dwupokojowe 
mieszkanie na os. Fabrycznym. 
Koszt 1500 zł bez dodatkowych 
opłat. Tel. 785 474 711.

31.6. Sprzedam 4-pokojowe 
mieszkanie na III piętrze, 60,47 
m kw. lub zamienię na mniejsze 
2-pokojowe z dopłatą. Tel. 
691 375 942.
31.7. Do wynajęcia kawalerka 
w Brzegu Dolnym na os. 
Fabrycznym, ul. Warzyńska, tel. 
691 227 201.
32.1. Zamienię mieszkanie 
3-pokojowe 47,7 m kw. na 
III piętrze, os. Fabryczne, na 
2-pokojowe, I piętro lub parter. 
Tel. 71 319 54 74, 535 308 991.
32.2. Domki w Wałach, 
tel. 884 096 140.
32.3. Sprzedam działkę 
budowlaną w Grodzanowie 
1085 m². Tel. 604 814 986.

33.1. Zamienię mieszkanie 
2-pokojowe 37,80 m2, 
wyremontowane z balkonem na 
1  piętrze, os. Fabryczne, na 

większe lub dom do remontu z 
dopłatą. Tel. 694 509 763.
33.2. Sprzedam dom piętrowy 
w Mojęcicach, 5 pokoi, 2 łazienki, 
kuchnia, wraz z zabudowaniami 
gospodarczymi i garażem, działka 
ok 16 ar., cena do uzgodnienia. 
Tel. 606 461 026.

33.3 Sprzedam ostatnie dwie 
działki budowlane, 10-arowe, 
ul. Zbożowa. Tel. 791 360 295.
33.4. 6 km od Brzegu Dolnego. 
Sprzedam dom 75 m2 z działką19 
arów, stodoła i inne pomieszczenia 
gospodarcze. Szkoła, sklepy, 
kościół oraz zakłady pracy na 
miejscu. Cena do negocjacji, dom 
własnościowy, z wpisem do księgi 
wieczystej. Tel. 783 101 006.
33.5. Sprzedam pole uprawne 
o pow. 3,8 ha, klasa 3 i 4, leżące 
w Godzięcinie przy drodze 

powiatowej. Cena do uzgodnienia, 
tel. 722 191 071.
33.6. Sprzedam mieszkanie, 
Brzeg Dolny ul. Wilcza 19. 
Mieszkanie dwupokojowe, osobna 
kuchnia, widne, ciepłe i ustawne. 
Cena niska, meble, lodówka, 
pralka oraz kuchenka gazowa – 
na życzenie zostawię za darmo. 
Kontakt 724 728 450.
33.7. Wynajmę lokale użytkowe 
na działalność usługową, 40 m2 
i 60 m2, położone w Brzegu 
Dolnym przy ul. Przedszkolnej. 
Tel. 507 053 045.
33.8. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe na os. Fabrycznym w 
Brzegu Dolnym, tel. 532 546 671.
33.9. Szukam dwupokojowego 
mieszkania do wynajęcia od 
września. Tel. 609 139 896.
33.10. Kupię garaż przy ul. 
Rajdowej. Tel. 609 238 002.

motoryzacja
33.1. Sprzedam Ford Tranzit 
diesel 2,5 biały. Rok produkcji 
1994, zarejestrowany, opłacony 
do marca 2017 r. Stan bardzo 
dobry, cena 3200 zł. Kontakt: 
783 101 006.

33.2. Opel Astra H 1,7 CDTI 
125KM, rok 2011. Kupione 
w salonie, przebieg 86 tys. Bogate 
wyposażenie m.in. autoalarm, 
pakiet stylizacyjny, skórzana, 
wielofunkcyjna kierownica, 
wyświetlacz wielofunkcyjny, 
elektroniczna klimatyzacja, 
ABS, ESP z systemem Traction 
– koła letnie i zimowe na 
felgach strukturalnych, badanie 
techniczne do maja 2017 r. 
i wiele innych. Cena 27500 zł. 
Tel. 663 890 034.

sprzedam/kupię
31.1. Sprzedam szczenięta 
owczarka niemieckiego 
z rodowodem. Więcej info. pod 
nr tel. 607 380 420.
32.1. Siatka ogrodzeniowa, 
akcesoria. Tel. 661 099 268.
32.2. Sprzedam trzy marynarki 
męskie typu slim, Reserved i dwie 

Livergy. Rozmiar M. 170/175 cm. 
Cena za trzy sztuki - 150 zł. 
602 485 743
33.1. Używany kontroler 
Move do PS3 + 15 gier tanio, 
tel. 697 670 015.
33.2. Sprzedam okno plastikowe 
dwuskrzydłowe o wym. 
116x143 cm. Tel. 609 238 002.
33.3 Sprzedam tanio rowerek 
dziewczęcy do jazdy początkowej, 
koła 18’’. Tel. 609 238 002.
33.4. Sprzedam drewnianą ramę 
łóżka 180x200 cm, ze stelażem, 
bez materaca. Łóżko solidne, stan 
bardzo dobry. Tel. 696 299 082.

praca
33.1. Zatrudnię 
samodzielnego web 
developera, bardziej 
kodowanie niż design, ze 
znajomością HTML5 / CSS3, 
PHP, JS, strony responsywne. 
Tel. 698 700 239.
33.2. Klinika Uśmiechu 
w Brzegu Dolnym zatrudni 
osobę do sprzątania na 2 
h dziennie, pon.-sob. Tel. 
531 188 211.

OGŁOSZENIA DROBNE

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl
lub MMS-em na numer 882 447 666

Ogłoszenia ukazują się przez
3 kolejne wydania „Panoramy”. 

Za darmo!

5

4 8

2

6

3

4

6

6

1

9

6

7

6

1

2

1

5

5

4

8

3

4

2

9

8

7

5

9

6

4

1

7

3 2

7



31PIĄTEK, 05.08.2016

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 14 (32) jest salon fryzjerski 
Joanny Koleśniak z Brzegu Dolnego.
Zwycięzca otrzymuje bon na bezpłatne strzyżenie wraz z poradą fryzjerską.
Zwycięzcą w poprzednim wydaniu został

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 15 (33)

Imię i Nazwisko ........................................................................................................................

Telefon ........................................................................................................................................

Hasło ...........................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 05.08-01.09.2016
BARAN
W pracy po stresującym okresie znaczna po-
prawa. Użyj znajomości, żeby zdobyć waż-
ne dla ciebie informacje. Być może wyje-
dziesz służbowo i praca wyda ci się ciekaw-
sza, bo oderwiesz się od codzienności i zakosz-
tujesz innej atmosfery. Korzystaj ze swojej wiedzy. Wiesz 
więcej niż inni, tylko tego nie okazujesz i nie doceniasz sie-
bie wystarczająco. 

RAK
W pracy było takie zamieszanie, że musisz 
wypocząć, żeby zacząć się orientować, o co 
chodzi. Jest jakiś problem i nie o wszystkim 
cię zawiadomiono. Postaraj się nie wyciągać 
pochopnie wniosków i poczekać, aż się wyjaśni 
coś więcej. Jeśli ktoś cię denerwuje i rozprasza, nie dysku-
tuj z tą osobą, tylko odsuń się i rób swoje. W uczuciach mu-
sisz wziąć się w garść i nie panikować. 

WAGA
Tydzień może być dość ciężki, głównie z po-
wodu twojego przepracowania i nagroma-
dzenia pilnych spraw. Zwróć jednak uwa-
gę, że pewne rzeczy, które ostatnio zaprząta-
ją twoją głowę, to takie obowiązki, które mają 
swój koniec. Kiedy doprowadzisz te zadania do końca, na-
gle zrobi się dużo wolnego czasu. 

KOZIOROŻEC
Jakaś strata wywołuje w tobie nadal niepokój 
i poczucie winy, że coś zostało niedopilnowa-
ne. Przeszłości już nie zmienisz, lepiej przyjąć 
rzeczywistość taką, jaka jest, i startować z tego 
miejsca, gdzie jesteś teraz, nawet od zera. Ból po 
stracie nie może ciągnąć się w nieskończoność. Spróbuj od-
naleźć nawet w smutnym wydarzeniu coś optymistyczne-
go, wyciągnąć jakieś konstruktywne wnioski na przyszłość. 

BYK
Ktoś będzie próbował cię zmusić do czegoś, cze-
go tak naprawdę nie chcesz. Odwróć kota ogo-
nem, zajmij się czymś pilnym, a potem powiedz, 
że zwyczajnie nie masz czasu. Coś drgnie, jeśli 
chodzi o twoje poczucie obfitości, mimo że zarob-
ki nie wzrosną. Być może ty będziesz inaczej gospodarować 
tym, co masz, i poczujesz się bogatszy. Będziesz trochę kłó-
cić się z bliską osobą, bo chcesz przeforsować swoje zdanie.

LEW
Jesteś na progu nowego przedsięwzięcia. Wia-
domo, że jak coś się planuje, zawsze są pew-
ne obawy, jak to wyjdzie. Jednak w twoim 
przypadku decyzja wypływa z intuicji, zo-
stałeś przez jakieś wydarzenie zainspirowany i 
masz przeczucie, że to dobry pomysł. W miłości - otwar-
cie się na coś zupełnie nowego. Będzie to albo nowa mi-
łość, albo zmiana na lepsze z tą osobą, którą już wybrałeś. 

SKORPION
Jakaś osoba przyczyni się do pogorszenia two-
jej sytuacji. Będziesz ją winić, oskarżać, a tak 
naprawdę to nie jest twój główny problem. 
Zdarzyło się coś nieoczekiwanego po to, żeby 
ci uzmysłowić, że twoje życie musi pójść w in-
nym kierunku. Otrzymałeś bardzo delikatny znak nakła-
niający cię do zmiany podejścia, następny może być bar-
dziej dosadny w konsekwencjach. 

WODNIK
Jesteś w okresie przejściowym, czekasz na 
coś, co ma dopiero nastąpić. Zrób więc małe 
podsumowanie: co się zmieniło w ostatnich 
miesiącach, a na jakim polu naprawdę potrze-
bujesz zmiany. Ktoś będzie cię oceniać, wydawać 
opinię, od której coś bardzo zależy. Jedna sytuacja, pozor-
nie mało ważna, pociągnie za sobą duże zmiany. 

BLIŹNIĘTA
Nie bądź naiwny, jeśli chodzi o pieniądze. Je-
żeli chcesz zarabiać więcej, to musisz się po-
starać. Albo poszukaj dodatkowej pracy, albo 
obetnij niepotrzebne wydatki, albo stań się 
niezastąpioną osobą w swojej firmie - wtedy to 
ty będziesz stawiać warunki. W miłości czeka cię zamie-
szanie, bo zbyt intensywnie o kimś myślisz. 

PANNA
W sprawach finansowych opieraj się jedy-
nie na własnym rozumie, nie słuchaj osób, 
które nie mają pojęcia, na ile naprawdę cię 
stać, bo ich życie jest zupełnie odmienne. Je-
śli chcesz się kogoś poradzić, to znajdź osobę o 
podobnym stylu życia. Jeśli jesteś samotny, dowiesz się, że 
ktoś cię obserwuje, chyba mu się podobasz, ale jeszcze się 
zastanawia, jak zrobić pierwszy krok.

STRZELEC
W pracy podstawowe cele zostały osiągnięte, 
wszystko idzie według planu i możesz spo-
kojnie zająć się innymi sprawami - rodziną, 
związkiem, rozwijaniem zainteresowań. Jeśli 
coś trwa znacznie dłużej, niż zakładałeś, zwróć 
uwagę na drobny szczegół, który może przyspieszyć re-
alizację początkowego planu. Nie musisz zmieniać cało-
ści, wystarczy ten jeden szczegół, reszta pójdzie gładko. 

RYBY
Wkrótce pojawią się nowe możliwości, szcze-
gólnie jeśli chodzi o finanse, możesz liczyć na 
łut szczęścia. Uwierz bardziej w siebie. Bę-
dziesz w tej szczęśliwej sytuacji, że gdy przyj-
dzie propozycja, właśnie ty ją usłyszysz i będziesz 
w pierwszej kolejności. Twoje życie uczuciowe poprawi się 
i nic nie musisz robić, żeby na to wpłynąć.
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Jak urodzić i nie zwariować 
TVP 1, sobota 6.08, godz. 20.20 
Historia kilku par, które oczekują narodzin dziecka. Dla każdej z nich to poważne wyzwanie i sprawdzian wzajemnych relacji. Telewizyjna gwiazda 
fitnessu Jules i tancerz popularnego show Evan dowiadują się, że zostaną rodzicami. Oboje stają przed wielkim nieznanym. Do tej pory prowadzili 
beztroskie życie celebrytów, teraz czekają ich miesiące nerwów i niepewności zwiazanych z ciążą. Matką ma wkrótce zostać także Wendy, właści-
cielka butiku z akcesoriami dla karmiących piersią. Kobieta długo marzyła o zajściu w ciążę. Wyobrażała sobie, jak wówczas będzie cudownie. Rze-
czywistość nie jest jednak bajkowa. Jej huśtawka nastrojów odbija się głównie na mężu, Garym. Humoru mężczyźnie nie poprawia jego ojciec Ram-
sey, którego młoda partnerka Skyler ma urodzić bliźnięta i doskonale radzi sobie w niełatwej sytuacji. Tymczasem małżonkowie Holly i Alex chcą 
adoptować dziecko z Etiopii. Nieprzygotowany na to wyzwanie mężczyzna szuka pomocy w założonej przez Vica grupie wsparcia dla młodych ojców. 

 

Seks w wielkim mieście
TVN, sobota 6.08, godz. 21.00 
Nowy Jork. Carrie Bradshaw, dziennikarka i ikona mody, oraz jej przyja-
ciółki - Samantha, Charlotte i Miranda - znają się od lat. Do tej pory nie 
udało im się stworzyć trwałego związku, ale wiedzą też, że nie potrafią 
bez siebie żyć. Teraz ich przyszłość wydaje się rysować w jasnych bar-
wach. Znajdują piękny i przestronny apartament. Ustalają także datę 
ślubu. Carrie wybiera idealną suknię ślubną i znajduje miejsce na wese-
le. Niestety, życie znowu płata jej figla. Słynna felietonistka zawsze może 
jednak liczyć na pomoc koleżanek. Wszystkie zostawiają swoje sprawy 
i lecą razem do Meksyku. Egzotyczna podróż pozwala Carrie odzyskać 
równowagę i spojrzeć na wszystko z dystansu. Losy bohaterek słynnego 
serialu, który powstał na podstawie książki Candace Bushne

Kogel - Mogel
Polsat, niedziela 7.08, godz. 20.10 
Kasia Solska, dziewczyna ze wsi, zdaje egzaminy na Wydział Pedagogiki 
Uniwersytetu Warszawskiego. Dowiaduje się, że rodzina chce ją wydać 
za bogatego Stanisława Kolasę. Próbuje się sprzeciwić tej decyzji, ale ro-
dzice zamykają ją w pokoju. Udaje jej się uciec na pocztę, skąd dzwoni na 
uczelnię. W wyniku nieporozumienia podczas rozmowy z dziekanatem 
jest przekonana, że nie została przyjęta. Zrezygnowana wraca do domu 
i zgadza się na ślub. Tymczasem w przeddzień wesela listonosz przynosi 
zawiadomienie o przyjęciu na uniwersytet…

 

Dziewczyna z sąsiedztwa 
TVP 2, niedziela 7.08, godz. 23.40 
Nieśmiały i bardzo ambitny Matthew Kidman kończy właśnie szkołę 
średnią. Marzy o rozpoczęciu studiów na wybranej przez siebie uczel-
ni. Sądzi, że szkoła ta pomoże mu w zrobieniu kariery - planuje zostać 
wpływowym politykiem. Prawie cały swój wolny czas poświęca na 
naukę. Pewnego dnia poznaje swoją nową sąsiadkę, 19-letnią Danielle. 
Wyjątkowo piękna, spontaniczna i wesoła dziewczyna jest dla niego 
uosobieniem ideału. Zakochuje się w niej, a ona sprawia, że Matthew 
całkowicie zmienia swoją dotychczasową postawę. Chłopak robi rze-
czy, o których wcześniej nawet nie myślał. Niespodziewanie okazuje 
się, że zanim Danielle zamieszkała obok niego, była gwiazdą filmów 
pornograficznych…

Plan lotu
Polsat, wtorek 9.08, godz. 20.05 
Kyle Pratt jest inżynierem, specjalizuje się w silnikach lotniczych. Ra-
zem z 6-letnią córeczką Julią leci dwupokładowym jumbo jetem z Berlina 
do Nowego Jorku. Ma tam pochować swojego tragicznie zmarłego męża. 
Podczas lotu kobieta zasypia. Kiedy się budzi, Julii nigdzie nie ma. Matka 
niezwłocznie zawiadamia personel samolotu o zaginięciu dziecka. Ste-
wardesy rozpoczynają intensywne poszukiwania, które nie przynoszą 
żadnych rezultatów. Co więcej, pojawiają się głosy członków załogi oraz 
pasażerów samolotu, że pani Pratt nie towarzyszyła żadna dziewczynka. 

Łatwa dziewczyna
Polsat, środa 10.08, godz. 20.40 
Jak większość nastolatek Olive Penderghast chce być popularna. Chce 
tak bardzo, że na pytanie koleżanki, jak spędziła weekend, naprędce 
wymyśla ekscytującą i mocno pikantną historyjkę o upojnej nocy z 
przystojnym studentem. Ale to małe kłamstewko zaczyna żyć własnym 
życiem i nagle wszyscy zaczynają plotkować o Olive. Dziewczyna jest 
zaskoczona nagłą sławą i... zaczyna jej się to podobać. Już nie jest nie-
widzialna, każdy o niej słyszał. Fantazyjne stroje i wyzywające zacho-
wanie to teraz jej znaki firmowe. Spirala plotek wiruje coraz szybciej i 
wkrótce reputacja Olive jest już w totalnej ruinie. A właśnie pojawia się 
pewien chłopak, na którego opinii akurat bardzo jej zależy…

To znowu ty
TVP 2, poniedziałek 15.08, godz. 21.55 
Młoda atrakcyjna specjalistka od public relations Marni przyjeżdża do ro-
dzinnego miasta na ślub swojego brata Willa. Powrót do krainy lat dzieciń-
stwa nie jest zbyt przyjemny. Okazuje się bowiem, że Will jest zaręczony z 
Joanną, która w liceum zamieniła życie Marni w piekło, prześladując ją na 
różne sposoby. Teraz przyszła panna młoda - na pozór urocza i miła kobie-
ta - udaje, że nie pamięta swojej dawnej ofiary. W związku ze ślubem Joan-
ny i Willa dochodzi do jeszcze jednego przykrego spotkania. Na ceremonię 
przybywa ciotka panny młodej, Ramona, która od czasów młodości jest 
skłócona z matką Willa i Marni, Gail. Obie kobiety próbują zostawić urazy 
z przeszłości za sobą. Tymczasem Marni jest zdeterminowana, by ujawnić 
bratu prawdziwe oblicze jego ukochanej.

Salt
Polsat, wtorek 16.08, godz. 20.05 
Evelyn Salt (Angelina Jolie), ceniona agentka CIA, zostaje oskarżona 
przez rosyjskiego zdrajcę Orłowa (Daniel Olbrychski) o bycie uśpio-
nym szpiegiem FSB. Mężczyzna zeznaje, że Salt bierze udział w wiel-
kim spisku, mającym na celu zniszczenie USA. Agentka postanawia 
uciec, aby oczyścić swoje imię i udowodnić oddanie dla kraju, w któ-
rym mieszka. Używając swoich nieprzeciętnych umiejętności i wy-
korzystując lata doświadczeń w pracy tajnego agenta, próbuje za 
wszelką cenę uniknąć schwytania. Jeśli jej się nie powiedzie, wpły-
wowi ludzie zlikwidują wszelkie ślady jej istnienia... 
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 5.55 Tysiąc i jedna noc (39) - serial
 6.55 Natura w Jedynce
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.20 IO Rio 2016 - Halo tu Rio
 9.00 Blondynka (35) - Każdy ma 

swoją tajemnicę - serial
 9.55 Północ - Południe, Księga II (6) 

- serial
 11.00 Drużyna A - Teoria rewolucji 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.50 Natura w Jedynce
 14.00 Tysiąc i jedna noc (40) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Polska Molskiej - magazyn kuli-

narny
 15.50 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (55) - serial
 16.45 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży - Kronika (53)
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Komisarz Alex (57) - Zabójczy 

gaz - serial
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (56) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 Białoczerwoni do Rio
 20.10 Pogoda
 20.30 Weekendowy Hit Jedynki 

- Konwój - fi lm sensacyjny, USA, 
reż. Sam Peckinpah, wyk. Kris Kri-
stoferson, Ali MacGraw, Ernest 
Borgnine, Burt Young

 22.30 Straszny fi lm 3 - komedia, 
USA, reż. David Zucker, wyk. 
Anna Faris, Charlie Sheen, Denise 
Richard

 0.05 IO Rio 2016 - studio - relacja
 0.55 IO Rio 2016 - Ceremonia 

Otwarcia - relacja
4 25 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.50 Kultura fi zyczna 
8.00 Studio Kultura 8.15 Informacje kul-
turalne ekstra 8.35 Dezerterzy - Wdowa 
- rozmowa 9.05 Pożar w Domu Związ-
ków Zawodowych - serial dok. 9.35 Sza-
lone żony - fi lm obyczajowy 12.15 Skarga 
- dramat 13.55 Program publicystyczny 
15.05 Informacje kulturalne ekstra 15.25 
Legendy muzyki polskiej XX wieku 16.20 
Ludzie za mgłą - fi lm obyczajowy 18.05 
Rize - fi lm dok. 19.40 Studio Kultura 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Palacz 
- dramat 22.05 Mocna kawa nie jest wca-
le taka zła - fi lm kr.metr. 23.10 Kwiat ty-
siąca i jednej nocy - dramat 1.30 Informa-
cje kulturalne 1.50Montreux Jazz Festival 

6.40 Powstańcy - Dzień 5 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Zaproszenie 7.50 
Najpiękniejsze zamki Francji - serial dok. 
9.00 Czas honoru - Powstanie - serial 
9.55 Spór o historię - debata 10.40 Dzień 
z życia dyktatora - 2 - fi lm dok. 11.40 
W imię honoru - fi lm dok. 12.55 Koniec 
Europy - fi lm dok. 13.55 Polska i świat 
z historią w tle 14.20 Henryk Wars - pieś-
niarz Warszawy 15.20 Było, nie minę-
ło 15.50 Sensacje XX wieku 16.55 Ślady 
- Andrzej Trzebiński - „Łomień” - fi lm dok. 
18.00 Czas honoru - Powstanie „Modli-
twa o życie” - serial 19.00 Dni maja, dni 
sierpnia ‘88 Nadzieje i łzy - cykl dok. 19.15 
Tablice pamięci - czołg 19.45 Kleopatra. 
portret morderczyni - fi lm dok. 20.55 
Sensacje XX wieku  21.55 Było, nie minę-
ło - Było, nie minęło Dukla skarbczyk pe-
łen tajemnic 22.30 Napoleon - serial dok. 
23.35 Szerokie tory Gruziński policjant 
- reportaż 0.15 Cudze listy - fi lm dok. 1.25 
Niebieskie kwiaty - fi lm o miłości Katarzy-
ny Kobro i Władysława Strzemińskiego 
- fi lm dok. 2.30 Wspaniałe stulecie - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.07 
MAGAZYN ATP World Tour Uncovered 
9.07 Tenis WTA Florianopolis 11.07 Tenis 
ATP World Tour Masters 1000 Rogers Cup 
Toronto 13.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 13.07 Piłka nożna UEFA EURO 2016 
15.00 Polsat Sport News Sport Flash 15.07 
Magazyn 1. ligi 16.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 16.07 Magazyn golfowy 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
Piłka nożna 1. liga 19.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 19.10 Tenis WTA Florianopolis 
21.00 Polsat Sport News Sport Flash 21.07 
MAGAZYN Trans World Sport 22.00 Tenis 
WTA Florianopolis 0.00 Magazyn Pro Bull 
Riding 1.00 Piłka nożna UEFA EURO 2016 
3.00 Piłka nożna UEFA EURO 2016 

7.20 Z Olimpii do RIO 7.55 IO Rio 2016 
- Piłka nożna mężczyzn. Portugalia - Ar-
gentyna - relacja 10.05 IO Rio 2016 - Pił-
ka nożna mężczyzn. Irak - Dania - relacja 
12.10 Halo tu Rio 12.35 IO Rio 2016 - Pił-
ka nożna kobiet. USA - Nowa Zelandia 
- relacja 14.45 IO Rio 2016 - Piłka nożna 
mężczyzn. Brazylia - RPA - relacja 16.55 
Z Olimpii do Rio 17.35 IO Rio 2016 - Pił-
ka nożna mężczyzn. Portugalia - Argenty-
na - relacja 19.45 Żużel - Nice Polska Liga. 
22.20 Z Olimpii do Rio 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.15 IO Rio 2016 - łucznictwo 
- relacja 0.05 IO Rio 2016 - studio - rela-
cja 0.55 IO Rio 2016 - Ceremonia Otwar-
cia - relacja 4.00 IO Rio 2016 - studio - re-
lacja 4.25 Zakończenie dnia 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 Pod-
noszenie ciężarów. ME, Forde 11.30 Wio-
ślarstwo. ME, Brandenburg 12.30 Pływa-
nie. ME, Londyn 13.00 Szermierka. ME, 
Polska 14.00 Magazyn. Going for Gold 
14.05 Lekka Atletyka. ME, Amsterdam 
15.30 Magazyn. Sports Insiders 17.00 
Watts 17.30 Podnoszenie ciężarów. ME, 
Forde 19.00 Magazyn. Going for Gold 
19.15 Watts 19.30 Magazyn. Sports In-
siders 21.00 Magazyn. Going for Gold 
21.05 Wioślarstwo. ME, Brandenburg 
22.00 Magazyn. Going for Gold 22.05 
Pływanie. ME, Londyn 22.30 FIA Rajdowe 
ME, Rajd Polski 23.05 Magazyn. Going for 
Gold 23.10 Sporty walki. Superkombat, 
World Grand Prix Series 1.10 Watts 

15.20 Mocni w wierze 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Siód-
my sakrament 16.35 CET Podróż po Połu-
dniowym Pacyfi ku Świat na wyciągnięcie 
ręki 17.00 Na tropie 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Kartka z kalendarza - Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika „Niedziela” 19.00 Warto zauwa-
żyć… 19.30 Magazyn przyrodniczy 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasno-
górski z kaplicy Cudownego Obrazu Mat-
ki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Piękna i Bestia 23.30 Bi-
blioteka Watykańska 

6.00 Serwis Info, Pogoda 6.30 Serwis 
Sportowy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
16.55 Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Extra świat - maga-
zyn 17.40 To jest temat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info 19.10 Cztery strony 
- program publicystyczny 19.30 INFObi-
znes 19.46 Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 
20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
Panorama Info 21.33 Pogoda 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji - program 
publicystyczny 22.25 Studio świat. - ma-
gazyn 22.52 Pogoda 22.55 Na pierwszej 
stronie 23.00 Serwis Info 23.30 Sporto-
wy Wieczór 23.45 Teleexpress Extra 0.10 
Extra świat - magazyn 0.20 To jest temat 

 6.25 Rodzinka.pl - serial komediowy
 7.05 M jak miłość (1121) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.50 Barwy szczęścia (1461) - serial
 11.30 Na dobre i na złe (208) 

- Ślubna diagnoza
 12.30 O mnie się nie martw - s. IV (1) 

- serial komediowy
 13.30 Anna Dymna - spotkajmy się 

Robert Żywicki
 14.00 program rozrywkowy
 14.55 Na sygnale (90) - Tajemnica 

lekarska - serial
 15.30 Rodzinka.pl (157) - Jajo i kura 

- serial komediowy
 16.00 M jak miłość (1226) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (30) - serial 
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.45 Pogoda
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.10 Dzięki Bogu już weekend 

- program rozrywkowy
 21.30 Rodzinka.pl (178) - Mimo 

wszystko miłość - serial
 22.00 Rodzinka.pl (179) - Gdyby 

kózka nie skakała… - serial
 22.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XII (15) - serial sensacyjny
 23.30 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XII (16) - serial sensacyjny
 0.25 V. I. P - fi lm sensacyjny, reż. 

Juliusz Machulski, wyk. Wojciech 
Malajkat, Liza Machulska, Beata 
Tyszkiewicz, Tomasz Mędrzak, 
Jan Peszek, Edward Lubaszenko, 
Cezary Pazura, Ryszard Rynkow-
ski, Bogusław Sobczuk, Krzysztof 
Majchrzak

 2.30 Zabójczy widok - fi lm sensa-
cyjny, Wielka Brytania, USA, reż. 
John Glen, wyk. Roger Moore, 
Christopher Walken, Tanya 
Roberts, Grace Jones

 4.40 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła 
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda obyczajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła 
 17.00 Ukryta prawda obyczajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! 

 20.00 Mission. Impossible IV - Pro-
tokół duchów - fi lm sensacyjny, 
USA. Czechy, Zjednoczone Emi-
raty Arabskie 2011, reż. Brad Bird, 
wyk. Tom Cruise, Jeremy Renner, 
Paula Patton

 22.50 Piętno przeszłości - fi lm sensa-
cyjny, USA 2009, reż. John Polson, 
wyk. Russell Crowe, Jon Foster, 
Sophie Traub, Laura Dern, Alexis 
Dziena

 0.55 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.55 Uwaga! 
 2.10 Klub Magii 
 3.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.15 Opowiesci z Narnii. Lew, cza-
rownica i stara szafa - fi lm 
przygodowy, USA, 2005, reż. 
Andrew Adamson, wyk. Henley 
Georgie, James McAvoy

  II wojna światowa, Londyn. Piotr, 
Zuzanna, Edmund i Łucja Peven-
sie ze względów bezpieczeń-
stwa zostają wysłani na wieś do 
posiadłości zdziwaczałego pro-
fesora Kirke’a. Odkrywają tam 
zaczarowaną szafę, która otwiera 
przed nimi drogę do magicznej 
krainy Narnii, gdzie żyją baśniowe 
stworzenia i zwierzęta, które 
mówią ludzkim głosem.

 23.05 Z piekła rodem - thriller, USA. 
Wielka Brytania, Czechy, 2001, 
reż. Albert Hughes, Allen Hughes, 
wyk. Johnny Depp, Ian Richar-
dson, Jason Flemyng

 1.50 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Tom i Jerry
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Tom i Jerry
 9.05 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Galileo
 13.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety Sąsiadów
 15.30 Sekrety Sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Mistrz kuchni. Juniorzy
 18.35 Niesamowite rekordy
 19.15 Niesamowite rekordy
 19.55 Wysmakowani
 20.05 Prawie bezprawie - fi lm sensa-

cyjny, USA, 2012, reż. Artie Man-
delberg, wyk. Adam Copeland, 
Jamie Kennedy, Jennifer Esposito 

 21.55 Diabeł tasmański - fi lm oby-
czajowy, Kanada, 2013, reż. Zach 
Lipovsky, wyk. Danica McKellar, 
Kenneth Mitchell 

 23.55 Wyspa rozkoszy - fi lm Francja, 
 1.20 Tuż przed tragedią (Tuż przed 

tragedią - Zbiorowe samobój-
stwo w Jonestown)

 2.20 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ. Janusz Lewandow-

ski - talk show
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sadowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Wojny magazynowe Teksas 
 10.50 Wojny magazynowe Teksas 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sadowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Wojny magazynowe Teksas 
 16.25 Wojny magazynowe Teksas 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Porachunki z tata - komedia, 

USA 1994, reż. Howard Deutch, 
wyk. Macaulay Culkin, Ted Dan-
son, Glenne Headly, Saul Rubinek

 22.25 Tylko góry znają prawdę - fi lm 
obyczajowy, Niemcy/Austria 
2011, reż. Hartmut Griesmayr, 
wyk. Mira Bartuschek, Xaver Hut-
ter, Bernhard Schir, Lilian Klebow, 
Stella Butz

 0.15 Kroniki Shannary - serial
 2.15 Klub Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator
 7.55 Gliniarz i prokurator
 8.55 Tequila i Bonetti w Rzymie
 9.55 Tequila i Bonetti w Rzymie
 10.55 Napisała. Morderstwo
 11.55 Sezon na miłość
 14.10 Moje serce bije dla Loli
 15.05 Oblicza miłości
 16.05 Dziesięć przykazań
 17.05 Dziesięć przykazań
 18.05 Łowcy skarbów
 19.00 Łowcy skarbów
 20.00 Uciec, ale dokąd? - fi lm sen-

sacyjny, USA, 1993, reż. Robert 
Harmon, wyk. Jean-Claude Van 
Damme, Rosanna Arquette, Kie-
ran Culkin, Ted Levine

 21.55 Protektor - fi lm sensacyjny
 23.55 Wrota do piekieł - horror, USA, 

2009, reż. Sam Raimi, wyk. Alison 
Lohman, Justin Long, David Pay-
mer, Adriana Barraza

 2.00 Zobacz to! Blok powtórkowy 
- W blasku fl eszy

 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 5.45 Klan (2946 - 2947) - telenowela
 6.40 Las Story (2) 
 7.05 Okrasa łamie przepisy 
 7.35 Pełnosprawni (168) - magazyn
 8.00 Rok w ogrodzie
 8.20 Naszaarmia.pl - magazyn
 8.50 IO Rio 2016 - Studio
 9.15 IO Rio 2016 - Ceremonia 

Otwarcia 
 10.55 Korzenie. następne pokolenia (11) 

- serial
 12.00 Do zobaczenia w Krakowie 
 12.20 Akcja wakacje - /6/ - magazyn
 12.55 Ziemia. Podwodny świat, cz. 1. 

Prolog - cykl dok.
 13.55 Konwój - fi lm sensacyjny, USA, 

reż. Sam Peckinpah, wyk. Kris Kri-
stoferson, Ali MacGraw, Ernest 
Borgnine, Burt Young

 15.55 Północ - Południe, Księga II (6) 
- serial

 17.00 Teleexpress
 17.25 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-

sowe mężczyzn - Finał, wio-
ślarstwo - el, pływanie - el. 

 18.30 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-
sowe mężczyzn - Finał, pły-
wanie

 19.15 GOL
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.00 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.20 Jak urodzić i nie zwariować 

- komedia, USA, reż. Kirk Jones, 
wyk. Cameron Diaz, Jennifer 
Lopez, Elizabeth Banks, Chase 
Crawford

 22.15 IO Rio 2016 - studio
 22.25 IO Rio 2016 - Szermierka 

- szpada ind.kobiet o 3 miejsce 
i Finał

 23.05 IO Rio 2016 - Boks
 0.20 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 48kg kobiet
 2.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa. eliminacje mężczyzn 
Polska - Niemcy 

 2.50 IO Rio 2016 - Pływanie - Finały 

7.30 Informacje kulturalne 7.55 Niena-
syceni 6 - magazyn 8.25 Ludzie za mgłą 
- fi lm obyczajowy 10.20 Biohazard - fi lm 
TVP 11.10 Informacje kulturalne 11.30 Ha-
la Ludowa i gmach Sejmu śląskiego - re-
portaż 11.55 Kampania “Wild Thing” - fi lm 
dok. 13.30 Kryptonim MOrd - Złote ko-
ło - fi lm kryminalny 15.15 Uprowadzenie 
Agaty - fi lm obyczajowy 16.45 Wyda-
rzenie aktualne 17.25 Film kostiumowy 
- Franciszek, kuglarz boży - dramat 19.05 
Historia muzyki - Współczesność, cz. 2 
- cykl dok. 20.00 Eurokultura 20.20 Ma-
jor - dramat obyczajowy 22.05 David Bo-
wie - Love You till Tuesday - koncert 22.45 
Mad Men s. VII B - serial 

6.40 Powstańcy - Dzień 6 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.20 Jak to działa (97) 
- magazyn 7.55 Świadkowie XX wieku 
- Dziewczyny - fi lm dok. 9.00 Czas ho-
noru - Powstanie (5) - serial 10.00 Wielka 
wojna w małych rękach - 6 - serial 10.30 
Wicekról Palafox - fi lm dok. 11.40 Napole-
on (2) - serial dok. 12.40 Dąb. Drzewo ży-
cia - fi lm dok. 13.55 Szerokie tory - repor-
taż 14.30 Wielka Gra - teleturniej 15.35 
Koło historii - Pierwsza Kadrowa 16.15 
Spór o historię - debata 16.50 Medaliści 
Olimpiad - Jacek Wszoła 17.05 Medaliści 
Olimpiad - Kazimierz Górski 17.35 Ex Li-
bris 18.00 Przyłbice i kaptury (9) - serial 
19.05 Dni maja, dni sierpnia ‘88 (5) Mi-
sja Stelmachowskiego - cykl dok. 19.20 
Tablice pamięci - Skok przez Aleje 19.45 
Pan Wołodyjowski, cz. I - fi lm historyczny 
21.10 Pan Wołodyjowski, cz. II - fi lm histo-
ryczny 22.40 Encyklopedia II wojny świa-
towej - magazyn historyczny 23.15 Sława 
i chwała (1) - serial 0.20 Królowie przeklę-
ci - Zamordowana królowa 2 - serial 2.10 
Wspaniałe stulecie (111) - serial

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn ATP World Tour Uncovered 9.00 
Polsat Sport News Sport Flash 9.07 Te-
nis WTA Florianopolis 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Tenis ATP World 
Tour Masters 1000 13.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 13.07 Piłka nożna 15.00 
Polsat Sport News Sport Flash 15.07 Ma-
gazyn Trans World Sport 16.50 Koszy-
kówka mecz towarzyski 19.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 19.10 Tenis WTA 
Florianopolis 21.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 21.07 Tenis WTA Florianopolis 
23.00 Piłka nożna Liga holenderska 1.00 
Piłka nożna UEFA EURO 2016 3.00 Maga-
zyn Pro Bull Riding 

13.25 IO Rio 2016 - wioślarstwo, tenis sto-
łowy, szermierka, łucznictwo 14.25 IO 
Rio 2016 - Piłka ręczna kobiet. Norwegia 
- Brazylia 16.15 IO Rio 2016 - boks, tenis 
stołowy, tenis 18.20 IO Rio 2016 - siat-
kówka plażowa K - Hiszpania - Argenty-
na, tenis ziemny 19.00 IO Rio 2016 - Tenis 
stołowy singiel K/M, tenis ziemny 20.25 
IO Rio 2016 - Strzelectwo. 10m pistolet pn 
mężczyzn - Finał 21.05 IO Rio 2016 - szer-
mierka - szpada ind.kobiet 1 F, tenis stoło-
wy - singiel K/M 21.35 IO Rio 2016 - łucz-
nictwo - druż. M o 3 miejsce 22.05 IO Rio 
2016 - łucznictwo - druż. M - Finał 22.45 
IO Rio 2016 - boks 23.55 IO Rio 2016 - ko-
szykówka mężczyzn. Chiny - USA 2.00 IO 
Rio 2016 5.55 Zakończenie dnia 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 
Watts 9.00 Rajdy Samochodowe. FIA Raj-
dowe ME, Rajd Polski 9.30 Motorcross. 
MŚ, Lommel 10.00 Piłka nożna: San Jose 
Earthquakes - New York City FC 12.00 Pił-
ka nożna: Borussia Dortmund - Sunder-
land 13.30 Watts top 10 14.00 Magazyn. 
Going for Gold 14.05 Magazyn. Sports 
Insiders 14.30 Rajdy Samochodowe. 
FIA Rajdowe ME, Rajd Polski 15.00 Mo-
torcross. MŚ, Lommel 15.30 Watts 16.30 
Żużel. ME, Guestrow, Niemcy 18.00 Żu-
żel. ME, Dyneburg, Łotwa 21.00 Sporty 
walki. Superkombat, World Grand Prix Se-
ries 23.05 Magazyn. Going for Gold 23.10 
Jeździectwo. Global Champions Tour, Val-
kenswaard 0.30 Rajdy Samochodowe

13.50 Niezwykłości przyrody Nowej Ze-
landii - szykowna owca 14.00 Piękna i Be-
stia 15.30 Jak sobie radzić z cierpieniem? 
16.00 Informacje dnia 16.10 Zakony. Je-
zuici - Moc posłuszeństwa 17.00 Z Parla-
mentu Europejskiego 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Kartka z kalendarza - Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Przegląd Katolickiego 
Tygodnika “Niedziela” 19.30 Spotkanie 
z Magdą Buczek 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić 
od zapomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Samson i Dalila 22.45 Pa-
miętamy o Was 23.05 Wypaczone sumie-
nia 23.45 W góreckim domku ogrodnika 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info weekend 19.00 
Na czym świat stoi - magazyn 19.15 Ser-
wis Info weekend 19.40 Serwis sporto-
wy 19.45 Pogoda 19.53 Dziś wieczorem 
20.08 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 
Serwis Info weekend 21.10 Pogoda 21.15 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Panorama Info 22.41 Na pierwszej 
stronie 22.46 Pogoda 22.55 Serwis Info 
weekend 23.40 Sportowa Sobota 0.00 
Teleexpress Extra 0.25 Extra świat 

 6.25 M jak miłość (1224) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 11.00 Rodzinka.pl (165) - Trudna 

miłość - serial komediowy
 11.30 The Voice Of Poland 
 11.35 Gwiazdy w południe - Siódma 

kompania w blasku księżyca 
- komedia, Francja, reż. Robert 
Lamoureux, wyk. Jean Lefebvre, 
Pierre Mondy, Aldo Maccione

 13.05 Książki na lato - felieton
 13.10 IO Rio 2016 - Wioślarstwo, 

szermierka, tenis stołowy 
 14.25 IO Rio 2016 - Kolarstwo, wio-

ślarstwo, siatkówka plażowa, 
judo, tenis stołowy, jeździe-
ctwo 

 15.25 IO Rio 2016 - transmisja 
 16.15 IO Rio 2016 - Strzelectwo 
 16.35 IO Rio 2016 - Kolarstwo, wio-

ślarstwo, pływanie
 17.50 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 IO Rio 2016 - dz. 2. Kolarstwo, 

pływanie
 20.25 IO Rio 2016 - studio, kolarstwo 

start wspólny M
 20.55 IO Rio 2016 - Szermierka 
 21.25 IO Rio 2016 - Szermierka, ew. 

tenis stołowy
 21.55 IO Rio 2016 - studio
 22.05 IO Rio 2016 - Judo - Finał. kat. 

48kg kobiet i 60kg mężczyzn 
 22.50 Billy Madison - komedia, USA, 

reż. Tamra Davis, wyk. Adam San-
dler, Darren McGavin, Bridgette 
Wilson

 0.25 IO Rio 2016 - Tenis ziemny 
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa kobiet - eliminacje. USA 
- Australia

 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-
żowa kobiet - eliminacje. USA 
- Australia

 5.50 IO Rio 2016 - studio
 5.55 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.50 Agent - Gwiazdy 
 14.55 MasterChef Junior 
 16.25 Projekt Lady 
 17.25 Polowanie na mieszkanie 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Dom marzeń 

 21.00 Seks w wielkim mieście 
- komedia, USA 2008, reż. 
Michael Patrick King, wyk. Sarah 
Jessica Parker, Kim Cattrall, Kristin 
Davis, Cynthia Nixon, Chris Noth, 
Candice Bergen, Jennifer Hudson

 0.00 Rock of Ages - komedia, USA 
2012, reż. Adam Shankman, wyk. 
Julianne Hough, Diego Boneta, 
Tom Cruise, Alec Baldwin, Russell 
Brand, Paul Giamatti, Catherine 
Zeta - Jones 

 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.20 Scooby Doo: Szkoła Upiorów 

- fi lm anim., USA, 1988
 10.05 Ewa gotuje
 10.40 Wysmakowani
 10.50 Tygrys i przyjaciele - fi lm anim.
 12.40 Opowiesci z Narnii: Lew, cza-

rownica i stara szafa - fi lm 
USA, 2005, reż. Andrew Adam-
son, wyk. Georgie Henley, James 
McAvoy, Jim Broadbent, Skandar 
Keynes, William Moseley, Anna 
Popplewell, Tilda Swinton

 15.35 Pamiętniki z wakacji
 17.40 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Kabaretobranie 2016 - VIII Zie-

lonogórska Noc Kabaretowa

 23.45 Nagi peryskop - komedia, USA, 
1996, reż. David S. Ward, wyk. 
Kelsey Grammer, Lauren Holly, 
Bruce Dern, Rob Schneider, Harry 
Dean Stanton, William H. Macy

  Komandor Dodge, pechowiec 
i nieudacznik, otrzymuje pew-
nego dnia niezwykle odpo-
wiedzialne zadanie. Mając do 
dyspozycji zardzewiałą łódź 
podwodną z czasów II wojny 
światowej i mało rozgarniętych 
podkomendnych, bierze udział 
w wielkich manewrach marynarki 
wojennej.

 1.45 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.55 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.25 Tom i Jerry
 7.55 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.25 Tom i Jerry
 8.55 Wysmakowani
 9.05 Pies nr 1 - fi lm familijny, USA, 

2010, reż. Bryan Michael Stoller
 11.10 Policjantki i Policjanci
 12.10 Policjantki i Policjanci
 13.10 Tata sam w domu
 14.10 STOP Drogówka
 15.25 Jedno życzenie - komedia fami-

lijna, USA, Nowa Zelandia, 2003, 
reż. Paul Hoen, wyk. A.J. Trauth, 
Emma Lahana, Spencer Breslin, 
Lalaine, Tim Reid, Peter Feeney 

 17.05 Boska przygoda Sharpay 
- komedia familijna, USA, 2011, 
reż. Michael Lembeck, wyk. 
Ashley Tisdale, Austin Butler

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Strach ma wielkie kły
 23.00 Jawajska gorączka - fi lm akcji, 

USA, 2013, reż. Conor Allyn, wyk. 
Kellan Lutz, Mickey Rourke

 1.10 Tuż przed tragedią
 2.10 STOP Drogówka
 3.10 Mega Chichot
 3.40 Interwencja
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.35 We Dwoje - program rozrywkowy
 7.05 Mango - Telezakupy
 9.10 Wojny magazynowe Teksas 
 10.10 Graceland - serial
 11.10 Blef - serial
 12.10 Brzydula - serial obyczajowy
 14.55 Tylko góry znają prawdę - fi lm 

obyczajowy, Niemcy, Austria 2011, 
reż. Hartmut Griesmayr, wyk. 
Mira Bartuschek, Xaver Hutter, 
Bernhard Schir, Lilian Klebow

 16.50 Wyobraź sobie - komedia, USA, 
Niemcy 2009, reż. Karey Kirkpa-
trick, wyk. Eddie Murphy, Tho-
mas Haden Church, Yara Shahidi, 
Ronny Cox, Stephen Rannazzisi

 19.00 Na tropie marsupilami - kome-
dia, Francja, Belgia 2012, reż. Alain 
ChabatAlain Chabat, wyk. Jamel 
Debbouze, Alain Chabat, Lambert 
Wilson, Geraldine Nakache

 21.15 Słodkie i ostre - komedia, USA 
2001, reż. Francine McDougall, 
wyk. Marla Sokoloff , Marley 
Shelton, Melissa George, Mena 
Suvari, Rachel Blanchard

 22.55 Jackie Chan: Przyjemniaczek 
- komedia, Hong Kong, USA, 
Australia 1997, reż. Samo Hung, 
wyk. Jackie Chan, Richard Nor-
ton, Miki Lee, Karen McLymont

 1.00 Mroczne zagadki Los Angeles 
- serial

 2.00 Klub Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.00 Czterej pancerni i pies - serial
 12.25 Małolaty u taty - komedia, USA
 14.20 Nowe szaty cesarza - baśń
 15.30 Rycerz Artura - fi lm familijny
 17.20 Cziłała z Beverly Hills 3 - fi lm 

familijny, USA 2012, reż. Lev Spiro, 
wyk. Erin Cahill, Fisher Frances, 
Garen Boyajian

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 Korpus weteranów - fi lm akcji, 

USA 2006, reż. Sheldon Lettich, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Razaaq Adoti, Ron Bottitta, Vivica 
A. Fox

 22.10 Czas zapłaty - fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania, USA 2013, reż. 
Eran Creevy, wyk. Andrea Rise-
borough, James McAvoy, Johnny 
Harris, Mark Strong

 0.05 Komedia mało romantyczna 
- komedia, USA 2006, reż. Aaron 
Seltzer, wyk. Adam Campbell, Aly-
son Hannigan, Carmen Electra, 
Jennifer Coolidge, Tony Cox

 1.50 Taki jest świat
 2.50 Dyżur
 3.15 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Sobota, 6.08.2016

Piątek, 5.08.2016

6.00 Mega Chichot 7.00 Benny Hill 
8.10 Galileo 9.15 Szczenięce lata Toma 
i Jerry’ego 10.20 Nowy Scooby - Doo 
11.15 Pinokio - fi lm anim. 13.00 Przygody 
Merlina 14.00 Frank i dżungla 15.05 Frank 
i dżungla 16.10 Czysta chata 17.10 Śmierć 
na talerzu 18.20 Wiatr, który niesie śmierć 
- fi lm katastrofi czny, 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Wiejska sielanka, Francja, 2011 

6.40 Stawka większa niż życie cz. 1 - 2 
- serial 9.00 Pocahontas II - Podróż 
do Nowego Świata - fi lm anim. 10.40 
Umrzesz ze śmiechu 11.45 Autostopem 
przez galaktykę - fi lm science fi ction 
14.00 Nazywał się Bagger Vance - melo-
dramat 16.45 Policyjna opowieść 3 - Su-
per glina - fi lm sensacyjny 18.55 Scena 
Śmiechu 20.00 Wasabi - komedia krymi-
nalna 21.55 Dom z piasku i mgły - dramat

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.40 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Tymczasem na plaży 18.10 De-
Facto 19.10 Kossakowski. Inicjacja 19.45 
Express - informacje 20.00 Takie nume-
ry tylko u nas 20.30 Usterka 21.30 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 22.30 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.15 Samuraj security 
- serial 23.45 Sekrety striptizerek - serial 

7.20 Między ustami a brzegiem pucharu 
- fi lm obyczajowy 9.30 Hotel pod żyrafą 
i nosorożcem - serial 10.30 Scena Śmie-
chu 11.30 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.45 Pułapki umysłu - serial 14.10 
Zaginiony świat - serial 16.05 Rzeź - ko-
media 17.45 Scena Śmiechu 18.45 Pasmo 
dokument 18.45 Kłopoty z piratami - fi lm 
dok. 20.00 Za jakie grzechy - komedia 
22.00 Rekin Zombie - horror s - f 

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i Wieśniaczki Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.00 Remont w sty-
lu San Diego 19.00 Handlarze - program 
19.45 Express - informacje 20.00 DeFac-
to 20.35 Usterka 21.10 Anatomia głupo-
ty według Richarda Hammonda 21.45 Ex-
press - informacje 22.00 Samuraj security 
- serial 22.35 Wojny magazynowe 23.30 
Betlejewski Prowokacje 

7.00 Kłamczuch 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Projekt Glee 11.00 
Kosmos 12.00 Całkiem nowe lata miodo-
we 13.40 Rodzina Zastępcza 14.10 Mega 
Chichot 14.45 Dekoratornia 15.15 Nie-
śmiertelny 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Całkiem nowe lata 
miodowe 20.00 Galileo 21.00 CSI. Kry-
minalne zagadki Miami 22.55 Gatunek 
4. Przebudzenie - fi lm sci - fi , USA, 2007 
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 5.40 Klan (2948 - 2949) - telenowela
 6.35 Odnawialne źródła energii 
 7.00 Msza Święta 
 8.00 Tydzień
 8.25 Fundusze europejskie 
 8.40 Halo, tu Rio - felieton
 9.05 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.55 IO Rio 2016 - Noc w Rio 
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Życia nie można zmarnować 
 14.00 Jak urodzić i nie zwariować 

- komedia, USA, reż. Kirk Jones, 
wyk. Cameron Diaz, Jennifer 
Lopez, Elizabeth Banks, Chase 
Crawford

 16.00 Ułańska ballada (1) - serial 
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 IO Rio 2016 - Kajakarstwo 
 18.15 IO Rio 2016 - Pływanie - el. 
 19.20 IO Rio 2016 - studio
 19.25 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 19.30 Wiadomości
 19.40 Sport
 19.45 Pogoda
 19.50 IO Rio 2016 - studio
 19.55 IO Rio 2016 - Siatkówka męż-

czyzn. Polska - Egipt
 21.30 IO Rio 2016 - studio
 21.50 IO Rio 2016 - Judo, boks 
 22.45 IO Rio 2016 - studio
 22.55 IO Rio 2016 - Boks
 0.35 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów
 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów
 1.45 IO Rio 2016 - studio
 2.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa kobiet - eliminacje. 
Niemcy - Szwajcaria

 2.55 IO Rio 2016 - Pływanie - fi nały
 5.00 IO Rio 2016 - studio
 5.10 Zakończenie dnia

7.30 Informacje kulturalne 8.00 Jak to 
jest być moją matką - fi lm kr.metr. 8.45 
Szostakowicz - człowiek o wielu twa-
rzach - fi lm dok. 10.00 Kierunek Wroc-
ław 11.05 Franciszek, kuglarz boży - dra-
mat 12.40 Errata, czyli sceny pokutne 
w nowych osiedlach - fi lm TVP 13.20 Eu-
rokultura 13.40 PRL w kinie - Wielki bieg 
- dramat 15.40 Nienasyceni - magazyn 
16.15 Nigel Kennedy - “Cztery pory roku” 
A. Vivaldiego - koncert 17.15 Niedziela z…. 
Olafem Lubaszenką - Pamiętnik znalezio-
ny w garbie - dramat 20.05 2x Marcello 
Mastroianni - Osiem i pół - dramat 22.35 
Słodkie życie - fi lm obyczajowy 1.35 Casa 
Blanca - fi lm dok. 

9.05 Przyłbice i kaptury (9) - serial 10.10 
Snowdonia 1890 (6) - serial dok. 10.45 
Konkwistador. Historia Gonzala Guere-
ry - dokument 11.45 Szlakiem smaków 
(1) - serial dok. 12.50 U wybrzeży Nowej 
Zelandii, cz. 6. Stewart Island - serial dok. 
13.45 Szerokie tory - Szerokie tory. Czar-
noskóry polityk - reportaż 14.20 Bodo (8) 
- serial 15.25 Najdłuższa wojna nowo-
czesnej Europy (8) Dzięki ci, Żelazny Kan-
clerzu - serial 17.05 Nowe Ateny - pro-
gram publicystyczny 18.00 Kolumbowie 
(1) - serial 19.05 Dni maja, dni sierpnia 
‘88 (6) - cykl dok. 19.15 Tablice pamię-
ci - Szturm na Pastę 19.35 Wojownicy 
czasu (1) Ułani księcia Józefa czyli trady-
cja zobowiązuje 20.15 Królowie przeklęci 
- Zamordowana królowa 2 - serial 22.10 
Dziedzictwo i tajemnice morskiego świa-
ta - cykl dok. 23.05 Encyklopedia II woj-
ny światowej - Siła pancerza - magazyn 
historyczny 23.40 Sława i chwała (2) 
Zawierucha - serial 0.45 Katyń - dramat 
3.00 Wspaniałe stulecie (113 - 114) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.07 
Magazyn ATP World Tour Uncovered 9.07 
Tenis WTA Florianopolis 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Piłka nożna 13.00 
Polsat Sport News Sport Flash 13.07 Pił-
ka nożna Liga holenderska 15.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 15.07 Koszyków-
ka mecz towarzyski 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Magazyn lekko-
atletyczny 18.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 18.07 Piłka nożna Liga holender-
ska 20.00 Polsat Sport News Sport Flash 
20.07 Piłka nożna Liga holenderska 22.00 
Polsat Sport News Sport Flash 22.07 Ma-
gazyn golfowy 23.00 Tenis WTA Floriano-
polis 1.00 Piłka nożna UEFA EURO 2016 
3.00 Magazyn Pro Bull Riding 

7.00 IO Rio 2016 12.05 IO Rio 2016 - Siat-
kówka plażowa. eliminacje mężczyzn Pol-
ska - Niemcy 13.05 Halo tu Rio 13.25 IO 
Rio 2016 16.25 IO Rio 2016 - dz. 3. Pił-
ka ręczna mężczyzn. Szwecja - Niem-
cy 21.00 IO Rio 2016 - Szermierka - Flo-
ret mężczyzn, kolarstwo - wyścig kobiet 
21.30 IO Rio 2016 - Szermierka - Floret 
mężczyzn 21.50 IO Rio 2016 - Łucznictwo 
drużynowe K. o 3 miejsce i Finał 22.45 IO 
Rio 2016 - szermierka - fi nał fl oret 23.20 
IO Rio 2016 - Gimnastyka sportowa ko-
biet - eliminacje 0.10 IO Rio 2016 - skoki 
do wody K, synch. Finał 1.25 IO Rio 2016 
- Siatkówka mężczyzn. Rosja - Kuba 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 Pił-
ka nożna: San Jose Earthquakes - New 
York City FC 10.00 Piłka nożna: DC Uni-
ted - Philadelphia Union 11.30 Skoki nar-
ciarskie. Letnia GP, Einsiedeln 12.35 Mo-
torcross. MŚ, Lommel 13.00 Motorcross. 
MŚ, Frauenfeld - Weinfelde 18.00 FIA 
WTCC. Termas de Rio Hondo, Argenty-
na 18.45 Magazyn. Going for Gold 19.00 
FIA WTCC. Termas de Rio Hondo, Argen-
tyna Opening Race 20.00 FIA WTCC. Ter-
mas de Rio Hondo, Argentyna Main Race 
21.05 Motorcross. MŚ, Frauenfeld - Wei-
nfelde 22.00 Piłka nożna: Portland Timb-
ers - Sporting Kansas City 0.00 Magazyn. 
Going for Gold 0.05 Piłka nożna: DC Uni-
ted - Philadelphia Union

10.35 Franciszek wczoraj, dziś i jutro 11.35 
Matki Mężne czy Szalone? 12.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Ludzie 
drogi 14.05 Samson i Dalila 14.55 Święty 
na każdy dzień 15.00 Święta Teresa z Li-
sieux 16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert 
życzeń 17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 
Okiem kamery 17.55 Kartka z kalenda-
rza - Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.25 Retrospekcja 
19.30 Brat Ogień 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Refl eksje nad Psal-
mem XXIII 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.30 
Ogrody Castel Gandolfo 23.00 Jak my to 
widzimy - z daleka widać lepiej 23.30 Pu-
stynia Boga 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.10 Teleexpress 
Extra 17.27 Extra świat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info weekend 19.10 Isto-
ta - magazyn 19.30 Pogoda 19.40 Dziś 
wieczorem 20.00 Minęła 20ta 20.31 Ser-
wis Info weekend 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Panorama Info 22.20 Na pierw-
szej stronie 22.25 Extra świat - magazyn 
22.52 Pogoda 23.00 Serwis Info week-
end 23.45 Pogoda 23.55 Teleexpress Ex-
tra 0.20 Extra świat - magazyn 0.50 Dziś 
wieczorem 1.10 Minęła 20ta 2.45 Serwis 
Info weekend 3.26 Pogoda 

 6.10 Słowo na niedzielę 
 6.20 M jak miłość (1225) - serial
 7.20 Mój brat niedźwiedź 2 - fi lm 

anim., USA, reż. Ben Gluck
 8.40 Alternatywy 4 (8) - Wesele 

- serial komediowy
 9.50 Rodzinne oglądanie - Dzika 

Floryda - Mokradła (1) - serial
 10.50 Domy przyszłości - 6 - reportaż
 11.25 Gwiazdy w południe - Jaguar 

- fi lm akcji, Francja
 13.10 Książki na lato - felieton
 13.15 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
 16.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa - eliminacje mężczyzn. 
Polska - USA

 17.10 IO Rio 2016 - Kolarstwo, jeź-
dziectwo WKKW

 17.45 IO Rio 2016 - studio
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 IO Rio 2016 - Kajakarstwo, 

pływanie, jeździectwo WKKW 
 20.15 IO Rio 2016 - Kajakarstwo, 

kolarstwo
 21.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

mężczyzn. Polska - Brazylia 
 22.40 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

mężczyzn. Polska - Brazylia 
 23.25 IO Rio 2016 - studio
 23.40 Dziewczyna z sąsiedztwa 

- komedia, USA, reż. Luke Gre-
enfi eld, wyk. Emile Hirsh, Elisha 
Cuthbert, Timothy Olyphant, 
James Remar

 1.35 IO Rio 2016 - studio
 1.45 IO Rio 2016 - Tenis ziemny
 3.50 IO Rio 2016 - studio
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa - eliminacje mężczyzn. 
Polska - Rosja

 4.50 IO Rio 2016 - studio
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa - eliminacje mężczyzn. 
Łotwa - Kanada

 5.55 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Polowanie na mieszkanie 
 11.30 Co za tydzień - magazyn 
 12.00 Kobieta na krańcu świata 
 12.35 Anioły na boisku - fi lm fami-

lijny, USA 1994, reż. William Dear, 
wyk. Danny Glover, Brenda Fri-
cker, Joseph Gordon - Levitt, Tony 
Danza, Christopher Lloyd

 14.40 Książę w Nowym Jorku 
- komedia, USA 1988, reż. John 
Landis, wyk. Eddie Murphy, Arse-
nio Hall, James Earl Jones, John 
Amos, Madge Sinclair, Shari 
Headley, Paul Bates, Eriq La Salle

 17.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 18.00 Dom marzeń 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.30 Męskie Granie 2016 - Wrocław 
 19.35 Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Strażnicy marzeń - fi lm przygo-
dowy, USA 2012, reż. Peter Ramsey, 
wyk. Chris Pine, Alec Baldwin, Jude 
Law, Isla Fisher, Hugh Jackman

 22.00 Dziewczyna w czerwonej 
pelerynie - fi lm przygodowy, 
USA, Kanada 2011, reż. Catherine 
Hardwicke, wyk. Amanda Sey-
fried, Gary Oldman, Billy Burke, 
Shiloh Fernandez, Max Irons

 0.05 Sekrety lekarzy - reality show 
 1.05 Kamufl aż III - serial kryminalny 
 2.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.15 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.05 Turbo Fast
 8.35 Scooby Doo i Bracia Boo - fi lm 

anim., USA, 1987
 10.35 Nowe szaty króla 2: Kronk 

- Nowe wcielenie - fi lm anim.
 12.05 Jak długo jeszcze? - komedia 

familijna, USA, 2007
 13.50 Karate Kid 4: Mistrz i uczen-

nica - fi lm familijny, USA, 1994
 16.15 Surprise, Surprise
 17.45 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Kogel - Mogel - komedia, Pol-
ska, 1988, reż. Roman Załuski, 
wyk. Ewa Kasprzyk, Grażyna Błę-
cka - Kolska, Katarzyna Łaniew-
ska, Zdzisław Wardejn

 22.35 Diamentowa afera - komedia 
sensacyjna, USA, Niemcy, 1999, 
reż. Les Mayfi eld, wyk. Martin 
Lawrence, Nicole Ari Parker

  Sympatyczny kryminalista Miles 
Logan kradnie drogocenny bry-
lant, który ma mu zapewnić 
olbrzymie pieniądze i wygodne 
życie. Niestety podczas ucieczki 
z miejsca przestępstwa dochodzi 
do poważnej kłótni z jego wspól-
nikiem, w dodatku na miejsce 
szybko przybywa policja. Wspól-
nikowi udaje się uciec, a Logan 
wpada w ręce policji. 

 0.40 Go Fast - thriller kryminalny, 
Francja, 2008, reż. Olivier Van 
Hoofstadt, wyk. Jocelyn Lagarri-
gue, Olivier Gourmet

 2.25 Tajemnice losu

 6.00 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.40 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.10 Tom i Jerry
 7.40 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.10 Tom i Jerry
 8.40 Jedno życzenie - komedia fami-

lijna, USA, Nowa Zelandia, 2003
 10.30 Galileo
 12.30 Boska przygoda Sharpay 

- komedia familijna, USA, 2011, 
reż. Michael Lembeck, wyk. 
Ashley Tisdale, Austin Butler

 14.25 Jedna noc z królem - dramat 
historyczny, USA, 2006, reż. 
Michael Sajbel, wyk. John Noble, 
Luke Goss, Tiff any Dupont

 17.00 9. miesiąc
 19.00 Galileo
 20.00 Sekcja 8. - thriller sensacyjny, 

Kanada, Niemcy, USA, 2003, 
reż. John McTiernan, wyk. John 
Travolta, Harry Connick Jr, Con-
nie Nielsen, Samuel L. Jackson, 
Timothy Daly, Giovanni Ribisi 

 22.05 Lepiej być nie może - kome-
diodramat, USA, 1997, reż. James 
L. Brooks, wyk. Jack Nicholson, 
Helen Hunt, Greg Kinnear, Cuba 
Gooding Jr, Skeet Ulrich 

 0.55 Walka z cieniem: Ostatnia 
runda - fi lm akcji, Rosja, 2011, 
reż. Aleksey Sidorov, wyk. Andrei 
Panin, Denis Nikiforov 

 3.40 Interwencja
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.35 We Dwoje - program rozrywkowy
 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Wojny magazynowe Teksas 
 10.05 Graceland - serial
 11.00 Tajemnice Laury - serial
 11.55 Blef - serial
 12.55 Brzydula - serial obyczajowy
 15.45 Synowie szeryfa - western, USA 

1973, reż. Andrew V. McLaglen, 
wyk. John Wayne, George Ken-
nedy, Gary Grimes, Neville Brand, 
Clay O’Brien, Marie Windsor

 17.55 Wakacje w Las Vegas - kome-
dia, USA 1997, reż. Stephen 
Kessler, wyk. Chevy Chase, 
Beverly D’Angelo, Randy Quaid, 
Ethan Embry, Marisol Nichols

 20.00 Matrix - fi lm S - F, USA 1999, reż. 
Lana Wachowski, Andy Wachow-
ski, wyk. Keanu Reeves, Laurence 
Fishburne, Carrie - Anne Moss, 
Hugo Weaving, Joe Pantoliano, 
Marcus Chong, Gloria Foster

 22.50 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.50 Tequila Sunrise - fi lm sensa-
cyjny, USA 1988, reż. Robert 
Towne, wyk. Mel Gibson, 
Michelle Pfeiff er, Kurt Rus-
sell, Raul Julia, J.T. Walsh, Arliss 
Howard, Arye Gross

 2.15 Klub Magii 
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.55 Niania - serial
 9.00 Wojciech Cejrowski. Boso
 12.25 Rycerz Artura - fi lm familijny
 14.15 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Roszpunka - baśń
 15.30 Cziłała z Beverly Hills 3 - fi lm 

familijny, USA 2012, reż. Lev Spiro, 
wyk. Erin Cahill, Fisher Frances, 
Garen Boyajian

 17.20 Dracula: Wampiry bez zębów 
- komedia, USA 1995, reż. Mel 
Brooks, wyk. Amy Yasbeck, Leslie 
Nielsen, Mel Brooks, Peter Mac-
Nicol, Steven Weber

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. 

Rob Cohen, wyk. Asia Argento, 
Danny Trejo, Marton Csokas, 
Samuel L. Jackson, Vin Diesel

 22.30 Uciec, ale dokąd? - fi lm akcji, 
USA 1993, reż. Robert Harmon, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Kieran Culkin, Rosanna Arquette, 
Ted Levine

 0.25 Wikingowie - serial
 1.35 Taki jest świat
 2.30 Menu na miarę
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.30 Halo, tu Rio - felieton
 8.45 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.50 Ziemia. Podwodny świat, cz. 2. 

USS Liberty, Hebat Allah i Pier-
wotna Siła - cykl dok.

 14.00 Tysiąc i jedna noc (41) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Akcja wakacje - /6/ - magazyn
 15.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (56) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 IO Rio 2016 - Kajakarstwo sla-

lom C2M, Pływanie elim, Boks 
91kg M

 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.30 Gorzki smak cukru (1) - serial
 21.30 Ludzie w cieniu tablic
 22.10 IO Rio 2016 - Judo - 57 kg, 

73 kg M FINAŁY, Szermierka 
szabla K IND - Finały

 23.10 IO Rio 2016 - Boks
 23.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów 62 kg M
 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów 62 kg M
 1.55 IO Rio 2016 - Transmisja 
 2.55 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 3.50 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 4.05 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 4.30 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 5.00 IO Rio 2016 - studio
 5.10 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.50 Kultura fi zyczna 
8.00 Hala Ludowa i gmach Sejmu śląskie-
go 8.20 Eurokultura 8.35 Kierunek Wroc-
ław 9.45 Automajdan - serial dok. 10.15 
Trójka do wzięcia - fi lm kr.metr. 11.05 
Siódmy pokój - fi lm biografi czny, Węgry 
13.05 Program publicystyczny 14.10 Le-
gendy rocka - The Clash 14.40 Eurokultu-
ra 15.00 Boy - komedia 16.40 Skóra - fi lm 
obyczajowy 18.45 Teledyski zmieniły mu-
zykę 19.40 Hala Ludowa i gmach Sejmu 
śląskiego 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Daas - dramat 22.10 Którędy po 
sztukę - Zbigniew Libera 22.15 Portrety. 
Daniel Rycharski 22.40 Oczy mojego ojca 
- fi lm kr.metr 23.15 Wstyd - dramat

6.40 Powstańcy - Dzień 8 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Medaliści Olimpiad 
- Jacek Wszoła 7.35 Medaliści Olimpiad 
- Kazimierz Górski 7.55 Najpiękniejsze za-
mki Francji - serial dok. 9.00 Kolumbowie 
(1) - serial 10.05 Koło historii 10.40 U wy-
brzeży Nowej Zelandii, cz. 6. Stewart Is-
land - serial dok. 11.55 Obława - fi lm dok. 
13.00 Spór o historię - debata 13.40 Cafe 
Historia 14.10 Film dok. 15.15 Było, nie mi-
nęło 15.45 Sensacje XX wieku 16.45 Pol-
ska 1050 - magazyn 17.10 Ex Libris 17.40 
Flesz historii (298) 18.00 Czas honoru 
- Powstanie (6) - serial 19.00 Dni maja, 
dni sierpnia ‘88 (7) - cykl dok. 19.15 Tab-
lice pamięci - “Gęsiówka” sierpień 1944 
19.45 Ostatni korespondent - fi lm dok. 
20.50 Sensacje XX wieku 21.50 Było, nie 
minęło - Pancernych kolosów narodziny 
powtórne 22.20 Ciemności skryją Ziemię 
- fi lm dok. 23.45 Dąbrowszczacy - fi lm 
dok. 0.25 Ballada o Mieleszkach - repor-
taż 0.50 Aniś ty dla Pona, ani Pon dla Tobie 
- fi lm dok. 1.25 Zapomniany Legion - fi lm 
dok. 2.25 Wspaniałe stulecie (115) - serial 

7.00 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 8.00 Polsat Sport News Sport Flash 
8.07 Magazyn Atleci 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 BOKS Gala boksu 
zawodowego 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 Piłka nożna 13.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 13.07 Ral-
lycross Kanada 15.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 15.07 Piłka nożna UEFA EU-
RO 2016 17.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 17.07 Koszykówka Mecz towarzy-
ski 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.10 Piłka nożna 20.00 Boks Magazyn 
Puncher 21.00 Piłka nożna Magazyn 1. 
ligi 22.00 Tenis WTA Florianopolis 0.00 
Tenis WTA Florianopolis 2.00 Boks Polsat 
Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 10.10 IO Rio 2016 - Siat-
kówka plażowa - eliminacje mężczyzn. 
Polska - Rosja 11.15 IO Rio 2016 - Piłka 
ręczna mężczyzn. Polska - Brazylia 13.05 
Halo tu Rio 13.25 IO Rio 2016 - Wioślar-
stwo repesaże+1 fi nału, Szermierka szab-
la K ind 15.00 IO Rio 2016 18.00 IO Rio 
2016 - Żeglarstwo RS.X Mężczyzn 18.35 
IO Rio 2016 - Jeździectwo WKKW - Cross 
20.05 IO Rio 2016 - Strzelectwo FINAŁ 
- TRAP M 21.00 IO Rio 2016 - Skoki do 
wody 10m M SYNCHRO FINAŁ 22.00 IO 
Rio 2016 - Gimnastyka sportowa Druzy-
na M FINAŁ 0.00 IO Rio 2016 - Boks 1.05 
IO Rio 2016 - Piłka ręczna K. Argentyna 
- Holandia 2.30 IO Rio 2016 - Tenis stoło-
wy singiel K 3.35 Polacy w RIO 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 Piłka 
nożna: Orlando City SC - Seattle Sounders 
10.00 Piłka nożna: Los Angeles Galaxy 
- New York Red Bulls 12.05 FIA WTCC. 
Termas de Rio Hondo, Argentyna Ope-
ning Race 13.30 Magazyn. Sports Insiders 
14.15 Snooker. Masters, Szanghaj Finał 
16.00 Piłka nożna: Orlando City SC - Se-
attle Sounders 17.00 Watts 17.30 Ekstra-
klasy 18.00 Piłka nożna. Ekstraklasa: Ruch 
Chorzów - Wisła Płock 20.05 Ekstraklasy 
20.35 Magazyn. Going for Gold 20.50 
Skoki narciarskie. Letnia GP, Einsiedeln 
22.00 Piłka nożna. Major League Soccer 
22.30 Watts 23.05 Motorcross. MŚ, Frau-
enfeld - Weinfelde 23.25 Motorcross. 
MŚ, Frauenfeld - Weinfelde 23.45 Watts 

11.30 Refl eksje nad Psalmem XXIII 11.40 
Pocztówka z Indii - Dom Matki Teresy 
z Kalkuty 11.50 Retrospekcja 11.55 Święty 
na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Joanna d’Arc 13.20 
Koncert życzeń 14.10 Kod Genesis 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Ziemia Świeta 
- Piąta Ewangelia 16.50 Świadkowie 17.20 
Święty na każdy dzień 17.25 Kartka z ka-
lendarza - Powstanie Warszawskie 17.30 
Spotkanie Rodziny Radia Maryja 19.45 
Parauszek i przyjaciele 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami 
historii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Stan bezpieczeństwa państwa 
22.10 Każde życie jest cudem 0.00 Pro-
gramy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
To jest temat - magazyn 18.00 Twoje In-
fo 18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 
Serwis Info 19.10 Cztery strony - program 
publicystyczny 19.30 INFObiznes 19.46 
Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama 
Info 21.33 Pogoda 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.25 Studio świat. - magazyn 22.52 
Pogoda 22.55 Na pierwszej stronie 23.00 
Serwis Info 23.30 GOL EKSTRA - Maga-
zyn Ekstraklasy - felieton 0.00 Teleex-
press Extra 0.25 Extra świat - magazyn 

 6.30 Polska 1050 - magazyn
 7.05 M jak miłość (1122) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.40 Barwy szczęścia (1462) - serial
 11.15 Na dobre i na złe (209) - Pożar 

- serial
 12.20 O mnie się nie martw - s. IV (2) 

- serial komediowy
 13.15 IO Rio 2016 - studio
 13.25 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 

repesaże+1/2fi nał, Szermierka 
szabla K ind

 14.55 IO Rio 2016 - Judo 
- 57 kg, Wioślarstwo 
repesaże+1/2fi nał, Jeździe-
ctwo WKKW - Cross, Szer-
mierka szabla K ind 

 15.50 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 8M 
elim

 16.10 IO Rio 2016 - Jeździectwo 
WKKW - Cross, Szermierka 

 17.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-
żowa. elim. Polska - Rosja 

 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 IO Rio 2016 - żeglarstwo RS.X 

M, pływanie
 20.20 IO Rio 2016 - studio
 20.25 IO Rio 2016 - Judo - 57 kg, 73 

kg M, Podnoszenie ciężarów 
58 kg K

 21.15 IO Rio 2016 - Judo - 57 kg, 73 
kg M, Podnoszenie ciężarów 
58 kg K

 22.20 Kłamstwa w sieci - thriller, USA
 0.10 IO Rio 2016 - Transmisja 
 1.45 IO Rio 2016 - studio
 1.55 IO Rio 2016 - Tenis singiel K/M 
 3.45 IO Rio 2016 - studio
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa eliminacje K/M
 4.50 IO Rio 2016 - studio
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa USA - Chiny
 5.55 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie programu

 5.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.20 Mango - Telezakupy
 8.05 Detektywi - program kryminalny
 8.40 Strażnicy marzeń - fi lm przy-

godowy, USA 2012, reż. Peter 
Ramsey, wyk. Chris Pine, Alec 
Baldwin, Jude Law, Isla Fisher, 
Hugh Jackman

 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 
 21.55 Niezwykłe przypadki 

medyczne 
 23.00 Najgorszy polski kierowca 
 23.40 Druga szansa - serial 
 0.40 Wybrani - serial 
 1.40 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Klub Magii 
 4.25 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani
 20.10 MEGA HIT - Terminator: Oca-

lenie - fi lm sci - fi , USA, 2009, 
reż. McG, wyk. Christian Bale, 
Anton Yelchin, Bryce Dallas 
Howard, Helena Bonham Carter, 
Jadagrace, Moon Bloodgood

  John Connor to człowiek, którego 
przeznaczeniem jest prowadzić 
opór przeciwko Skynet i armii 
Terminatorów. Ale przyszłość, 
w którą Connor od początku wie-
rzył, zostaje częściowo zmieniona 
na skutek pojawienia się Marcusa 
Wrighta, obcego…

 22.35 Czarny świt - fi lm sensacyjny, 
USA, 2005, reż. Alexander Gru-
szynski, wyk. Steven Seagal, Angela 
Gots, John Pyper - Ferguson, Julian 
Stone, Nicholas Davidoff 

 0.50 Oliver Twist - dramat, Cze-
chy, Wielka Brytania, 2005, reż. 
Roman Polański

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Tom i Jerry
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 15.30 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 9. miesiąc
 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 

Nowego Jorku
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 STOP Drogówka
 1.00 Mega Chichot
 1.30 Interwencja
 1.50 Graffi  ti 
 2.05 TAK czy NIE
 2.40 Eliminacje ME 2016 PN
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ: Rafal Sonik - talk show
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sadowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Wojny magazynowe Teksas 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sadowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Wojny magazynowe Teksas 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Blef - serial
 21.00 Raport Pelikana - fi lm sen-

sacyjny, USA 1993, reż. Alan J. 
Pakula, wyk. Julia Roberts, Denzel 
Washington, Sam Shepard, John 
Heard, Tony Goldwyn, James Sik-
king, William Atherton, Robert 
Culp, Stanley Tucci, Hume Cronyn

 0.00 Słodkie i ostre - komedia, USA 
2001, reż. Francine McDougall, 
wyk. Marla Sokoloff , Marley 
Shelton, Melissa George, Mena 
Suvari, Rachel Blanchard, James 
Marsden, Sean Young

 1.40 Tajemnice Laury - serial
 2.45 Klub Magii 
 4.55 Druga strona medalu - talk show
 5.25 Koniec programu

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator - serial
 8.55 Tequila i Bonetti w Rzymie 

- serial
 9.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.50 Napisała: Morderstwo - serial
 11.50 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela, USA 2011
 15.10 Oblicza miłości - telenowela, 

Meksyk 2013
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Góra Dantego - fi lm katastro-

fi czny, USA 1997, reż. Roger 
Donaldson, wyk. Jeremy Foley, 
Linda Hamilton, Pierce Brosnan, 
Renee Smith

 22.15 Largo Winch - fi lm sensacyjny, 
Francja, USA 2008, reż. Jérôme 
Salle, wyk. Karel Roden, Mélanie 
Thierry, Miki Manojlovic, Thomas 
Scott, Tomer Sisley

 0.35 Taki jest świat
 1.30 Menu na miarę
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Poniedziałek, 8.08.2016

Niedziela, 7.08.2016

8.25 Autostopem przez galaktykę - fi lm 
science fi ction 10.40 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 12.45 Wyspa zbłąka-
nych dusz - fi lm przygodowo - fantastycz-
ny 14.50 Za jakie grzechy - komedia 16.55 
Wasabi - komedia kryminalna 18.55 Sce-
na Śmiechu 19.50 100 kultowych fi lmów: 
Dziecko Rosemary - magazyn publicy-
styczny 20.00 Sędzia Dredd - fi lm sensa-
cyjny 22.00 Desperatki - fi lm sensacyjny 

15.45 Express - informacje 16.05 Uster-
ka 17.10 Megakuchnie - serial 17.45 Ex-
press - informacje 18.00 Tymczasem na 
plaży 18.05 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
19.10 Świat okiem Kala Penna 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 DeFacto 21.30 
Kossakowski. Inicjacja 22.00 Betlejewski. 
Prowokacje 22.30 Komornicy 23.00 Prze-
pustka - serial 23.30 Korespondenci 0.00 
Ice road truckers. Drogi śmierci 

9.20 Szczenięce lata Toma i Jerry’ego 
10.25 Era smoków - fi lm fantasy 12.15 
Szczeniak zwany Scooby Doo 13.15 Szcze-
nięce lata Toma i Jerry’ego 13.40 Przygo-
dy Merlina 14.45 Przygoda na Jutlandii 
- komedia familijna 16.30 Zaginiony skarb 
- fi lm przygodowy 18.25 Prawie bezpra-
wie - komedia kryminalna 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Pierwsza apokalipsa - fi lm dok. 

7.30 Pocahontas II - Podróż do Nowe-
go Świata - fi lm anim. 9.00 Stawka więk-
sza niż życie cz. 3 - serial 10.30 Umrzesz ze 
śmiechu 11.30 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.45 Muszkieterowie - serial 16.00 
90 minut do katastrofy - fi lm sensacyjny 
18.00 Hotel pod żyrafą i nosorożcem - se-
rial 19.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Templariusze. Miłość i krew - melo-
dramat 22.50 W odwecie za śmierć - thriller 

15.45 Express - informacje 16.05 Uster-
ka 16.35 Luksusowe zachcianki 17.45 Ex-
press - informacje 18.05 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda Święta 
18.40 Wojny magazynowe 19.45 Express 
- informacje 20.00 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 21.15 Kossakowski. Nieoczywiste 
21.45 Express - informacje 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 22.45 DeFacto 
23.45 Martyna i kobiety świata

8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Tajemnice i zagadki przeszłości 11.00 Kos-
mos 12.00 Całkiem nowe lata miodowe 
13.40 Rodzina zastępcza 14.10 Mega Chi-
chot 14.45 Dekoratornia 15.15 Nieśmier-
telny 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Czaro-
dziejki 18.15 Całkiem nowe lata miodowe 
20.00 Galileo 21.00 Atak morderczych 
mrówek - horror 23.00 Belfer: Zwycięzca 
bierze wszystko - thriller
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 6.00 Tysiąc i jedna noc (41) - serial
 6.55 Ziemia. Podwodny świat, cz. 2. 

USS Liberty, Hebat Allah i Pier-
wotna Siła - cykl dok.

 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.30 IO Rio 2016 - Halo tu Rio
 8.45 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.50 Ziemia - Podwodny świat, cz. 

3. Mohamed Hasbella, Elphin-
stone i Wrota Majów 

 14.00 Tysiąc i jedna noc (42) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Polska Molskiej (3) - magazyn 

kulinarny
 15.50 Płonący brzeg (1) - seria
 17.00 Teleexpress
 17.25 IO Rio 2016 - studio
 17.35 IO Rio 2016 - Pływanie elim, 

Kajakarstwo slalom 1 fi nału 
C1M

 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 GOL
 20.10 Białoczerwoni w Rio
 20.15 Pogoda
 20.30 Rozdarte serca (22) Broken 

Pieces - serial
 21.30 IO Rio 2016 - Siatkówka M. 

Polska - Iran 
 0.00 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 69 kg M
 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 69 kg M
 1.45 IO Rio 2016 - studio
 1.55 IO Rio 2016 - Transmisja 
 2.50 IO Rio 2016 - studio
 3.00 IO Rio 2016 - Pływanie Finały 
 3.55 IO Rio 2016 - Pływanie Finały 
 5.00 IO Rio 2016 - studio
 5.10 Zakończenie dnia

8.10 Informacje kulturalne 8.30 Chuligan 
Literacki 9.05 Śmierć. opowieść o życiu 
- Śmierć fi zyczna - serial dok. 10.10 Are-
na - fi lm kr.metr 10.40 Na dystans - fi lm 
kr.metr. 11.25 Złote runo - komedia 13.00 
Program publicystyczny 14.05 Legendy 
rocka 14.35 Informacje kulturalne 14.50 
Narodziny narodu - dramat historyczny 
18.10 Ziegenort - fi lm anim. 18.40 Powrót 
statku - reportaż 18.55 Pożegnanie z oj-
czyzną - fi lm dok. 19.10 Przed turniejem 
- fi lm dok. 19.40 Studio Kultura 20.00 In-
formacje kulturalne extra 20.20 PMisty-
fi kacja - fi lm sensacyjny 22.20 Europa, 
Europa - Z tobą i przeciw tobie - dramat 
23.50 Bitwa o kulturę 

6.40 Powstańcy - Dzień 9 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.20 Ex Libris 7.55 Naj-
piękniejsze zamki Francji - serial dok. 9.00 
Czas honoru - Powstanie (6) - serial 9.55 
Flesz historii (298) 10.20 Polska i świat 
z historią w tle 10.40 Ostatni korespon-
dent - fi lm dok. 11.45 Zapomniany Legion 
- fi lm dok. 13.15 Codzienny PRL 13.55 
Wywiad z kelnerem z okazji przyjazdu 
generała de Goullea 14.15 Skradzione ży-
cie - 57 lat na obczyźnie - fi lm dok. 15.15 
Było, nie minęło 15.45 Sensacje XX wie-
ku 16.45 Zawsze wierni - fi lm dok. 18.00 
Czas honoru - Powstanie (7) - serial 19.00 
Dni maja, dni sierpnia ‘88 (8) - cykl dok. 
19.15 Tablice pamięci - Reduta wawelska 
20.00 Norymberga. Naziści wobec swo-
ich zbrodni - Nazistowski spisek 2 - fi lm 
dok. 21.05 Sensacje XX wieku 22.05 By-
ło, nie minęło - Z otchłani czasu 22.35 
Einsatzgruppen. Oddziały śmierci - Część 
4 - serial dok. 23.35 Płonący brzeg (1) 
- serial 0.30 Koło historii - Historia brudu 
1.05 Miejsca Przeklęte 1.30 Miejsca Prze-
klęte 2.05 Wspaniałe stulecie (117) - serial 

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 8.07 Magazyn 
lekkoatletyczny 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 Rallycross Kanada 11.00 
Polsat Sport News Sport Flash 11.07 Pił-
ka nożna 13.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 13.07 Tenis WTA Florianopolis 15.00 
Polsat Sport News Sport Flash 15.07 Ma-
gazyn Puncher 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 19.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 19.10 Koszykówka mecz towarzy-
ski 21.00 Polsat Sport News Sport Flash 
21.07 Tenis WTA Florianopolis 23.00 Te-
nis WTA Florianopolis 1.00 Boks Polsat Bo-
xing Night 

7.00 IO Rio 2016 13.05 Halo tu Rio 13.25 
IO Rio 2016 - Wioślarstwo 14.55 IO Rio 
2016 - Jeździectwo - WKKW - skoki FI-
NAŁ Team 16.00 IO Rio 2016 - Boks 1 i 1 fi -
nału kat 60k Mg, 75kg M, +91kg M 16.55 
IO Rio 2016 - Jeździectwo WKKW - skoki 
FINAŁ Team 17.55 IO Rio 2016 - Siatków-
ka plażowa. Polska - Rosja 19.05 IO Rio 
2016 - Żeglarstwo - RS.X Kob 19.45 IO Rio 
2016 - Jeździectwo WKKW - skoki - FI-
NAŁ IND 20.10 IO Rio 2016 - Żeglarstwo 
RS.X Kob. wyścig 20.45 IO Rio 2016 1.00 
IO Rio 2016 - Koszykówka M. Litwa - Ni-
geria 1.55 IO Rio 2016 - Tenis stołowy M. 
3.35 IO Rio 2016 - Skoki do wody 10mK 
Synchro 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka 
plażowa elim. M - Rosja - Chile

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.40 
Watts 9.30 Motorcross. MŚ, Frauenfeld 
- Weinfelde 11.30 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer 12.00 Piłka nożna: Ruch 
Chorzów - Wisła Płock 13.30 Ekstrakla-
sy 14.05 Snooker. International Cham-
pionship, Chiny Finał 16.00 Watts 17.00 
Watts 18.00 FIA WTCC. Termas de Rio 
Hondo, Argentyna Opening Race 18.30 
FIA WTCC. Termas de Rio Hondo, Argen-
tyna Main Race 19.15 Snooker. Internatio-
nal Championship, Chiny Finał 20.35 Piłka 
nożna. Football Greatest 21.30 Piłka noż-
na. Football Greatest 22.05 Watts 23.00 
Piłka nożna. Major League Soccer 23.30 
Rajdy Samochodowe. ERC od środka Ma-
gazyn 0.00 Magazyn. Going for Gold 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Rękopis błogosławionych 14.00 
Każde życie jest cudem 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Napro-
technologia 16.30 Pocztówka z Indii 16.40 
Aktualności akademickie WSKSiM w Toru-
niu 16.45 Kapłan pro - life 17.00 Świętość 
i Miłosierdzie 17.30 Okiem kamery 17.55 
Kartka z kalendarza - Powstanie Warszaw-
skie 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Każdy 
maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami histo-
rii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Li-
sty do Pana Boga 23.50 Niezwykłości przy-
rody Nowej Zelandii 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
To jest temat - magazyn 18.00 Twoje In-
fo 18.43 Po przecinku - rozmowa 19.00 
Serwis Info 19.10 Cztery strony - program 
publicystyczny 19.30 INFObiznes 19.46 
Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama 
Info 21.33 Pogoda 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.25 Studio świat. - magazyn 22.52 
Pogoda 22.55 Na pierwszej stronie 23.00 
Serwis Info 23.30 Sportowy Wieczór 
23.45 Teleexpress Extra 0.10 Extra świat 
- magazyn 0.20 To jest temat 

 6.30 Program ekumeniczny
 7.05 M jak miłość (1123) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.40 Barwy szczęścia (1463) - serial 
 11.15 Na dobre i na złe (210) - Król 

życia - serial
 12.20 O mnie się nie martw - s. IV (3) 

- serial komediowy
 13.15 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
 14.45 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
 16.20 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 

Polska - Niemcy 
 17.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 

Polska - Niemcy
 18.20 Panorama
 18.45 Pogoda
 18.55 IO Rio 2016 - Pływanie - elim, 

Jeździectwo WKKW - skoki 
- FINAŁ IND

 20.05 IO Rio 2016 - Kajakarstwo sla-
lom Finał C1M

 20.50 IO Rio 2016 - studio
 21.00 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 63 kg K
 21.15 IO Rio 2016 - studio
 21.25 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 63 kg K
 22.20 IO Rio 2016 - studio
 22.30 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa - debel M eliminacje 
 23.20 IO Rio 2016 - studio
 23.30 Królowie nocy - fi lm sensa-

cyjny, USA, reż. James Gray, wyk. 
Mark Wahlberg, Joaquin Phoenix, 
Robert Duvall

 1.35 IO Rio 2016 - studio
 1.45 IO Rio 2016 - Tenis
 3.50 IO Rio 2016 - studio
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa M. Rosja - Chile - elim 
K/M

 4.55 IO Rio 2016 - studio
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa K. Kanada - Szwajcaria 
- elim.

 5.50 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Zabójcza broń IV - fi lm sen-
sacyjny, USA 1998, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Rene Russo, 
Chris Rock, Jet Li, Steve Kahan, 
Kim Chan

 23.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.35 Partnerki - serial kryminalny 
 1.35 Najgorszy polski kierowca 
 2.20 Co za tydzień - magazyn 
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 Klub Magii 
 4.35 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Plan lotu - thriller, USA, 2005, 
reż. Robert Schwentke, wyk. Jodie 
Foster, Kate Beahan, Michael Irby, 
Peter Sarsgaard, Sean Bean

  Świeżo owdowiała Kyle Pratt 
leci z sześcioletnią córką Julie 
z Berlina do Nowego Jorku. 
Śmierć jej męża nastąpiła nagle 
- w luku bagażowym znajduje 
się trumna z jego ciałem, które 
ma być pochowane w Stanach. 
Kyle zasypia po zażyciu środ-
ków nasennych. Po przebudze-
niu stwierdza z przerażeniem, że 
dziewczynki nie ma w samolocie. 

 22.15 Polowanie na łowcę - thriller, 
USA, 2013 

 0.45 Władcy wojny - fi lm historyczny, 
Chiny, Hongkong, 2007, reż. Peter 
Chan, wyk. Andy Lau, Jet Li, Jin-
glei Xu, Takeshi Kaneshiro

 3.10 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Tom i Jerry
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.00 STOP Drogówka
 22.00 Belfer: przegrana nie wchodzi 

w grę - fi lm akcji, USA, 2001, reż. 
Robert Radler, wyk. Treat Williams, 
Bill Nunn, Patrick Kilpatrick, Tim 
Abell, Angie Everhart

 23.55 Spadkobiercy
 0.55 Mega Chichot
 1.30 Interwencja
 2.10 Graffi  ti 
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016
 4.30 Magazyn European Tour 

Weekly 2016
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sadowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Wojny magazynowe Teksas 
 10.50 Wojny magazynowe Teksas 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sadowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Wojny magazynowe Teksas 
 16.25 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Blef - serial
 21.00 Kroniki Shannary - serial
 21.55 Kroniki Shannary - serial
 22.55 UEFA Champions League 
 23.35 Firefox - fi lm sensacyjny, USA 

1982, reż. Clint Eastwood, wyk. 
Clint Eastwood, Freddie Jones, 
David Huff man, Warren Clarke, 
Ronald Lacey, Nigel Hawthorne

 2.10 Tajemnice Smallville - serial
 3.05 Klub Magii 
 5.15 Koniec programu

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator - serial
 8.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.50 Napisała: Morderstwo - serial
 11.50 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 15.05 Oblicza miłości - telenowela
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Koszmar następnego lata 

- horror, USA 1998, reż. Danny 
Cannon, wyk. Brandy Norwood, 
Freddie Prinze Jr, Jennifer Love 
Hewitt

 22.05 Bal maturalny - horror, Kanada, 
USA 2008, reż. Nelson McCor-
mick, wyk. Brittany Snow, Dana 
Davis, Jessica Stroup, Scott Porter

 23.55 Grindhouse: Planet Terror 
- fi lm akcji, USA 2005, reż. Robert 
Rodriguez, wyk. Rose McGowan, 
Freddy Rodríguez, Josh Brolin

 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.30 Halo, tu Rio - felieton
 8.55 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Ziemia. Podwodny świat 4. 

Myjnia Samochodowa, Błę-
kitna Dziura i Salem Express 

 14.00 Tysiąc i jedna noc (43) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Polska Molskiej (4) - magazyn 

kulinarny
 15.50 Płonący brzeg (2) - serial
 16.45 Fundusze europejskie - jak to 

działa? - fl esz (7) - felieton
 17.00 Teleexpress
 17.25 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-

sowe jazda ind.na czas M 
 18.05 IO Rio 2016 - Pływanie elim. 
 18.25 IO Rio 2016 - Kajakarstwo sla-

lom K1M
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.30 W sercu oceanu (8) - serial
 21.30 Świat Nieprzedstawiony 

- Odnaleziony walc - fi lm dok.
 22.35 IO Rio 2016 - Boks 1 fi nału kat 

56kg 64kg
 23.45 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów 77 kg M
 0.40 IO Rio 2016 - Podnoszenie cięża-

rów 77 kg M
 1.45 IO Rio 2016 - Skoki do wody 3m 

M Synchro - FINAŁ
 2.55 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 3.50 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 4.50 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 5.15 IO Rio 2016 - studio
 5.25 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.55 Kultura fi zyczna 
8.05 Studio Kultura 8.20 Informacje kul-
turalne ekstra 8.40 Hala Ludowa i gmach 
Sejmu śląskiego 9.05 Śmierć. opowieść 
o życiu - Życie po śmierci 10.05 Eagleman 
Stag - fi lm anim. 10.25 Pokuszenie - dra-
mat 12.20 Program publicystyczny 13.25 
Legendy rocka - Amy Winehouse 13.50 
Informacje kulturalne ekstra 14.20 Bia-
łe płótno Edwarda Hoppera - fi lm dok. 
15.25 Człowiek z żelaza - dramat 18.05 
Minkowski - Saga - fi lm dok. 19.40 Stu-
dio Kultura 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Roman Polański. Moje życie - fi lm 
dok. 22.05 Pod osłoną nieba - dramat 
0.25 Informacje kulturalne 

6.40 Powstańcy - Dzień 10 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.30 Koło historii - Har-
cerz, kurier, szpieg 8.10 Najpiękniejsze 
zamki Francji - serial dok. 9.10 Czas ho-
noru - Powstanie (7) - serial 10.05 Prze-
wodnik Historyczny Bogusława Woło-
szańskiego 10.35 Archiwum istnień - fi lm 
dok. 11.45 Wojna i Polska - fi lm dok. 13.15 
Flesz historii (298) 13.40 Kronika olimpij-
ska (3) - fi lm dok. 14.15 Saga prastarej 
puszczy - fi lm dok. 15.20 Było, nie minę-
ło 16.05 Sensacje XX wieku 17.05 Sier-
pień 80 w Stoczni Gdańskiej - reportaż 
18.00 Czas honoru - Powstanie (8) “Ka-
nały” - serial 19.00 Strajk ‘ 88 - fi lm dok. 
19.45 Ludobójstwo Ormian - fi lm dok. 
20.50 Sensacje XX wieku 21.50 Było, nie 
minęło 22.25 Dzieci Kwatery Ł - fi lm dok. 
23.30 Płonący brzeg (2) - serial 1.05 Pola-
cy - Droga do środka. Kazimierz Karabasz 
1.55 Polska z bocznej drogi - Pożegnanie 
- reportaż 2.20 Wspaniałe stulecie (119) 
- serial 3.25 Wspaniałe stulecie (120) - se-
rial 4.20 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Piłka 
nożna Magazyn 1. ligi 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 Koszykówka mecz 
towarzyski 11.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 11.07 Rallycross Kanada 13.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 13.07 Ma-
gazyn Puncher 15.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 15.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 17.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 17.07 Tenis WTA Florianopolis 19.00 
Polsat Sport News Sport Flash 19.10 Te-
nis WTA Florianopolis 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Piłka nożna Liga 
holenderska 23.00 Piłka nożna 1.00 Boks 
Polsat Boxing Night 

 7.00 IO Rio 2016 9.25 IO Rio 2016 - Siat-
kówka M. Polska - Iran 11.20 IO Rio 2016 
- Piłka ręczna M. Polska - Niemcy 13.10 
Halo tu Rio 13.30 IO Rio 2016 - Kolarstwo 
szosowe - jazda ind.na czas K, szermier-
ka - fl oret K 17.35 IO Rio 2016 - BOKS kat. 
64kg i 81kg M 19.00 IO Rio 2016 - Szer-
mierka Szabla M 1 fi nału 19.55 IO Rio 2016 
- Siatkówka K. USA - Serbia 21.40 IO Rio 
2016 - JUDO kat. 70kgK i 90kgM FINA-
ŁY 22.55 IO Rio 2016 - RUGBY - 1 fi nału 
M 23.30 Polacy w RIO 23.55 IO Rio 2016 
- Koszykówka M. Australia - USA 1.55 IO 
Rio 2016 - Tenis stołowy singiel K - 3 miej-
sce 2.30 IO Rio 2016 - Tenis stołowy sin-
giel K - FINAŁ 3.45 IO Rio 2016 - GIMNA-
STYKA - wielobój M - FINAŁ

8.35 FIA WTCC. Termas de Rio Hondo, Ar-
gentyna Opening Race 10.05 Watts 10.30 
Skoki narciarskie. Letnia GP, Einsiedeln 
12.00 Motorcross. MŚ, Frauenfeld - Wei-
nfelde 14.15 Snooker. UK Champion-
ship, York Finały 16.00 Watts 17.00 Watts 
18.00 Watts 19.00 Magazyn. Going for 
Gold 19.15 Snooker. UK Championship, 
York Finały 20.30 Magazyn. Going for 
Gold 20.35 Piłka nożna. Football Grea-
test 21.30 Piłka nożna. Football Greatest 
21.55 Magazyn. Going for Gold 22.00 
Watts 23.00 Magazyn. Going for Gold 
23.05 FIA WTCC. WTCC bez ograniczeń 
23.30 Superbike. MŚ, Phillip Island, Au-
stralia Wyścig 1. 0.00 Superbike. MŚ, Phil-
lip Island, Australia Wyścig 2. 

11.10 Chrystus w Biblii i Kodzie Leonar-
da da Vinci 11.25 Śladami historii 11.30 
Prawda ponad wszystko - opowieść o ks. 
Dzierżonie 12.00 Anioł Pański 12.03 Infor-
macje dnia 12.20 Pielgrzym Miłości 13.35 
Odwaga wiary 14.00 Listy do Pana Bo-
ga 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Kikomeko 
2 16.55 Kartka z kalendarza - Powsta-
nie Warszawskie 17.00 Po stronie praw-
dy 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.00 Msza Święta w intencji Ofi ar kata-
strofy smoleńskiej 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Śladami historii 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Jak dmuchawce na wietrze 23.45 Urug-
waj 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
Twoja Sprawa - magazyn 18.00 Twoje In-
fo 18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 
Serwis Info 19.10 Cztery strony - program 
publicystyczny 19.30 INFObiznes 19.46 
Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama 
Info 21.33 Pogoda 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.25 Studio świat. - magazyn 22.52 
Pogoda 22.55 Na pierwszej stronie 23.00 
Serwis Info 23.30 Sportowy Wieczór 
23.45 Teleexpress Extra 0.10 Extra świat 
- magazyn 0.20 Twoja Sprawa 

 7.05 M jak miłość (1124) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.35 Barwy szczęścia (1464) - serial
 11.15 Na dobre i na złe (211) - Na ratu-

nek Zosi - serial
 12.15 O mnie się nie martw - s. IV (4) 

- serial komediowy
 13.10 IO Rio 2016 - studio
 13.25 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-

sowe jazda ind. na czas K, 
Wioślarstwo Finały, Szer-
mierka Floret K

 14.55 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
Finały, Szermierka Floret K 

 15.55 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-
sowe jazda ind.na czas M, 
Wioślarstwo Finały

 16.55 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-
sowe jazda ind.na czas M, 
Wioślarstwo Finały

 17.35 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
Finały

 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 IO Rio 2016 - Pływanie elim. 
 20.10 IO Rio 2016 - Kajakarstwo sla-

lom Finał K1M
 20.50 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów 69 kg K, Kajakarstwo 
 21.30 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa Polska - Holandia 
 22.40 Kino relaks - Tylko nie miłość 

- komedia romantyczna, Francja 
 1.15 IO Rio 2016 - Szermierka Finał 

fl oret K, Finał szabla M
 2.20 IO Rio 2016 - studio
 2.30 IO Rio 2016 - Tenis - SINGIEL K
 3.50 IO Rio 2016 - studio
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa. Rosja - NIemcy elim. 
 4.50 IO Rio 2016 - studio
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa. Austria - Kanada - elim. 
 5.55 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy

 20.55 Sherlock Holmes: Gra cieni 
- fi lm sensacyjny, USA 2011, reż. 
Guy Ritchie, wyk. Robert Dow-
ney Jr, Jude Law, Noomi Rapace, 
Rachel McAdams, Jared Harris

 23.40 Gliniarz z Beverly Hills - kome-
dia, USA 1984, reż. Martin Brest, 
wyk. Eddie Murphy, Judge Rein-
hold, John Ashton, Lisa Eilba-
cher, Ronny Cox, Steven Berkoff , 
James Russo, Jonathan Banks

 1.40 Męskie Granie 2016 - Wrocław 
 1.50 Ostry dyżur - serial obyczajowy 
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 Klub Magii 
 4.35 Kuchenne rewolucje 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Łatwa dziewczyna - komedia,
  USA, 2010, reż. Will Gluck, wyk. 

Emma Stone, Penn Badgley, 
Amanda Bynes, Dan Byrd, Tho-
mas Haden Church

   Jak większość nastolatek Olive 
Penderghast chce być popularna. 
Chce tak bardzo, że na pytanie 
koleżanki jak spędziła weekend, 
naprędce wymyśla ekscytu-
jącą i mocno pikantną historyjkę 
o upojnej nocy z przystojnym stu-
dentem. Ale to małe kłamstewko 
zaczyna żyć własnym życiem 
i nagle wszyscy zaczynają plot-
kować o Olive. Dziewczyna jest 
zaskoczona nagłą sławą i … 

 22.40 Stary, gdzie moja bryka? 
- komedia, USA, 2000,

 0.30 Miłość i inne nieszczęścia 
- komedia romantyczna, Francja

 2.30 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Tom i Jerry
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Punisher - fi lm sensacyjny, 

Australia, USA, 1989, reż. Mark 
Goldblatt, wyk. Dolph Lundgren, 
Bryan Marshall, Nancy Everhard, 
Louis Gossett Jr, Jeroen Krabbe, 
Kim Miyori 

 21.55 Jad - horror, USA, 2005, reż. Jim 
Gillespie, wyk. Agnes Bruckner, 
Jonathan Jackson, Laura Ramsey

 23.50 Spadkobiercy
 0.50 Mega Chichot
 1.20 Mega Chichot
 1.50 Interwencja
 2.10 Graffi  ti 
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ 2: Przemysław Saleta 

- talk show
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sadowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Wojny magazynowe Teksas 
 10.50 Królowie lombardu 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sadowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Tequila Sunrise - fi lm sensacyjny, 

USA 1988, reż. Robert Towne, 
wyk. Mel Gibson, Michelle Pfe-
iff er, Kurt Russell, Raul Julia, J.T. 
Walsh, Arliss Howard, Arye Gross

 22.25 Olimp - serial
 23.30 Zerwane mosty - fi lm obycza-

jowy, USA 2006, reż. Steven 
Goldmann, wyk. Kelly Preston, 
Toby Keith, Johanna Braddy, Lind-
sey Haun, Daniel Newman, Burt 
Reynolds

 1.45 Klub Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 5.55 Niania - serial
 6.50 Gliniarz i prokurator - serial
 8.45 Kobra - oddział specjalny - serial
 10.45 Napisała: Morderstwo - serial
 11.40 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Moje serce bije dla Loli - teleno-

wela, USA 2011
 15.05 Oblicza miłości - telenowela, 

Meksyk 2013
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Anakonda - horror, Brazylia, 

Peru, USA 1997, reż. Luis Llosa, 
wyk. Danny Trejo, Ice Cube, Jen-
nifer Lopez, Jon Voight, Owen 
Wilson

 21.50 Góra Dantego - fi lm katastro-
fi czny, USA 1997, reż. Roger 
Donaldson, wyk. Jeremy Foley, 
Linda Hamilton, Pierce Brosnan, 
Renee Smith

 0.05 Wrota do piekieł - horror, USA 
2009, reż. Sam Raimi, wyk. Alison 
Lohman, David Paymer, Justin 
Long, Lorna Raver

 2.05 Taki jest świat
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Środa, 10.08.2016

Wtorek, 9.08.2016

9.15 Hotel pod żyrafą i nosorożcem 
- George - serial 10.30 Umrzesz ze śmie-
chu 11.30 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.45 Umrzesz ze śmiechu 14.10 
Zaginiony świat - serial 16.05 Żądła - thril-
ler 18.00 Hotel pod żyrafą i nosorożcem 
- Bratek - serial 19.00 Kobra: Oddział spe-
cjalny - serial 20.00 Big nothing - komedia 
21.50 Strzelec wyborowy - thriller 23.55 
Templariusze. Miłość i krew - melodramat

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.00 Wielkie prze-
prowadzki - serial 18.30 Beztroskie życie 
milionerów - serial 19.30 DeFacto - Flesz 
19.45 Express - informacje 20.00 Wojny 
magazynowe 21.00 Takie numery tylko 
u nas 21.30 Testerzy 21.45 Express - in-
formacje 22.00 Usterka 23.00 Ostre cię-
cie 23.45 Świat okiem Kala Penna

9.00 Galileo 10.00 Przygody Merlina 
11.00 Kosmos 12.00 Całkiem nowe lata 
miodowe 13.40 Rodzina zastępcza 14.10 
Mega Chichot 14.45 Dekoratornia 15.15 
Nieśmiertelny 16.15 Strażnik Teksasu 
17.15 Czarodziejki 18.15 Całkiem nowe la-
ta miodowe 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 21.55 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.50 
Jawajska gorączka - fi lm akcj

10.55 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 Pu-
łapki umysłu - serial 14.10 Zaginiony świat 
- serial 16.10 Epitafi um dla Barbary Ra-
dziwiłłówny - fi lm historyczny 18.00 Ho-
tel pod żyrafą i nosorożcem - serial 19.00 
Kobra: Oddział specjalny - serial 20.00 
Mrówki w samolocie - thriller 21.50 Sę-
dzia Dredd - fi lm sensacyjny 23.50 Vicky 
Cristina Barcelona - komedia obyczajowa

16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.00 Wielkie prze-
prowadzki - serial 18.30 Wojny maga-
zynowe 19.30 DeFacto - Flesz 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 Testerzy extra 
20.35 Usterka 21.10 Takie numery tylko 
u nas 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Szósty 
zmysł. Rosja 23.15 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 0.00 Samuraj security - serial 

7.00 Kłamczuch 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Przygody Merlina 
11.00 Kosmos 12.00 Całkiem nowe la-
ta miodowe 13.40 Rodzina zastępcza 
14.10 Mega Chichot 14.45 Dekoratornia 
15.15 Nieśmiertelny 16.15 Strażnik Tek-
sasu 17.15 Czarodziejki 18.15 Całkiem no-
we lata miodowe 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.55 
Cyberatak, cz. 1 - fi lm sensacyjny
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 6.15 Tysiąc i jedna noc (43) - serial
 7.05 Ziemia. Podwodny świat 4. 

Myjnia Samochodowa, Błę-
kitna Dziura i Salem Express 

 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.30 Halo, tu Rio - felieton
 8.45 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie
 12.50 Ziemia. Podwodny świat, cz. 5. 

Kryształowa Zatoka i SS Thistle-
gorm - cykl dok.

 14.00 Tysiąc i jedna noc (44) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Polska Molskiej (5) - magazyn 

kulinarny
 15.50 Płonący brzeg (3) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 IO Rio 2016 - Kajakarstwo sla-

lom 1 F, Pływanie elim.
 19.15 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 19.55 IO Rio 2016 - Siatkówka M. 

Polska - Argentyna
 20.30 IO Rio 2016 - Siatkówka M. 

Polska - Argentyna
 21.00 IO Rio 2016 - Siatkówka M. 

Polska - Argentyna
 21.30 IO Rio 2016 - studio
 21.55 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe
 23.30 IO Rio 2016 - Szermierka 

szpada K drużyna FINAŁ 
 0.35 IO Rio 2016 - Transmisja 
 1.55 IO Rio 2016 - Transmisja 
 3.00 IO Rio 2016 - Pływanie Finały 
 4.00 IO Rio 2016 - Pływanie Finały 
 4.30 IO Rio 2016 - Pływanie Finały 
 4.55 IO Rio 2016 - studio
 5.10 Zakończenie dnia

8.55 Śmierć. opowieść o życiu - Twórcza 
moc śmierci 10.00 Roman Polański. Moje 
życie - fi lm dok. 11.45 Skutki noszenia ka-
pelusza w maju - fi lm obyczajowy 13.15 
Program publicystyczny 14.15 Legendy 
rocka 14.40 Informacje kulturalne 15.00 
To nie ja, przysięgam! - komedia 17.00 
Odwiedź mnie we śnie - fi lm obyczajo-
wy 18.15 Na Św. Wincentego - fi lm anim. 
18.20 Dróżnik - fi lm anim. 18.40 Pieter 
Bruegel Starszy. Spis ludności w Betlejem 
- cykl dok. 19.40 Studio Kultura 20.00 In-
formacje kulturalne ekstra 20.20 Zabój-
stwo - fi lm kryminalny 22.00 Szalony Pio-
truś - fi lm obyczajowy 23.55 Informacje 
kulturalne ekstra 

6.40 Powstańcy - Dzień 11 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Warszawa 1920. 
Portret zagrożonego miasta. - fi lm dok. 
7.55 Najpiękniejsze zamki Francji - serial 
dok. 9.00 Czas honoru - Powstanie (8) 
- serial 10.00 Spadkobiercy powstańczej 
armii 10.35 Ludobójstwo Ormian - fi lm 
dok. 11.40 Les Milles - dramat wojenny 
13.35 Ex Libris 14.10 Tatrzański Park Na-
rodowy 15.05 Było, nie minęło 15.40 Sen-
sacje XX wieku 16.40 Doceniałam każ-
dy przeżyty dzień - fi lm dok. 18.00 Czas 
honoru - Powstanie (9) ‘Noc poślubna” 
- serial 19.00 Niewidzialni drukarze - fi lm 
dok. 19.45 Pułapka Stalina 20.50 Sensa-
cje XX wieku - Stalin - droga do władzy 
/1/ - cykl dok. 21.15 Sensacje XX wieku 
- Stalin - droga do władzy /2/ - cykl dok. 
21.45 Historia kryminalistyki - Daktylo-
skopia 2 - serial dok. 22.40 Było, nie minę-
ło - Ważny każdy szczegół 23.10 Płonący 
brzeg (3) - serial 0.10 Miejsca Przeklę-
te 0.40 Ballada o Mieleszkach - reportaż 
1.10 Niemcy - fi lm dok. 1.45 Wspaniałe 
stulecie (121 - 122) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Piłka 
nożna Magazyn 1. ligi 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 Rallycross Kanada 
11.00 Polsat Sport News Sport Flash 11.07 
Koszykówka mecz towarzyski 13.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 13.07 Pił-
ka nożna Liga holenderska 15.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 15.07 Magazyn 
Puncher 17.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 17.07 Piłka nożna 19.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 19.10 Piłka nożna Li-
ga holenderska 21.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 21.07 Tenis WTA Florianopolis 
23.00 Rallycross Kanada 1.00 Boks Polsat 
Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 - Pływanie 12.10 Halo tu 
Rio 14.25 IO Rio 2016 - Siatkówka M. Iran 
- Kuba 15.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-
żowa kobiet. Polska - Brazylia 16.00 IO Rio 
2016 - Badminton M 16.55 IO Rio 2016 
- Strzelectwo karabin sportowy 3x20 fi nał 
18.05 IO Rio 2016 - Tenis ziemny - singiel 
M 19.00 IO Rio 2016 - Tenis ziemny - sin-
giel K 1 fi nału 20.55 IO Rio 2016 - Łuczni-
ctwo indywidualne K 1 fi nału 3 m FINAŁ 
22.00 IO Rio 2016 - Judo 78kg K 100kg M 
FINAŁY 22.55 IO Rio 2016 - Piłka wodna 
K. Hiszpania - Węgry 23.55 IO Rio 2016 
- Koszykówka M. Nigeria - Hiszpania 1.55 
IO Rio 2016 - Tenis stołowy. singiel M - o 3 
miejsce 2.30 IO Rio 2016 - Tenis stołowy. 
singiel M - FINAŁ 3.40 Polacy wRIO 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 
Superbike. MŚ, Phillip Island, Australia 
10.00 Superbike. MŚ, Buriram, Tajlandia 
11.30 FIA WTCC. WTCC bez ograniczeń 
12.00 Tenis. Australian Open 13.00 Te-
nis. French Open 14.05 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Best of 15.00 Kolarstwo. Arctic Ra-
ce of Norway, Norwegia 17.00 Kolarstwo. 
Mediolan - San Remo 18.00 Kolarstwo. 
Wyścig Dookoła Flandrii 19.15 Snooker. 
Welsh Open, Cardiff  Finał 20.35 Kolar-
stwo. Arctic Race of Norway 21.55 Ma-
gazyn. Going for Gold 22.00 Watts 23.00 
Magazyn. Going for Gold 23.05 Superbi-
ke. MŚ, Aragon, Hiszpania Wyścig 1. 23.45 
Superbike. MŚ, Aragon, Hiszpania Wyścig 
2. 0.30 Superbike. MŚ, Assen, Holandia

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 To przy-
chodzi od Boga 14.00 Jak dmuchaw-
ce na wietrze 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Z wędką nad wo-
dę w Polskę i Świat 16.35 Bezpieczeństwo 
16.45 Chłopcy z Namugongo 17.25 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 
17.30 Okiem kamery 17.55 Kartka z ka-
lendarza - Powstanie Warszawskie 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Świę-
ty na każdy dzień 19.30 Super Księga (1) 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Proces przeciw-
ko szatanowi 23.40 Komandosi dobroci 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
To jest temat - magazyn 18.00 Twoje In-
fo 18.42 Po przecinku - rozmowa 19.00 
Serwis Info 19.10 Cztery strony - program 
publicystyczny 19.30 Pogoda 19.40 Dziś 
wieczorem 19.55 Minęła 20ta 20.51 Po-
goda 21.00 Panorama Info 21.33 Pogo-
da 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.25 Studio 
świat. - magazyn 22.52 Pogoda 22.55 Na 
pierwszej stronie 23.00 Serwis Info 23.30 
Sportowy Wieczór 23.45 Teleexpress Ex-
tra 0.10 Extra świat - magazyn 0.20 To 
jest temat - magazyn

 6.25 Rodzinka.pl (55) - Wirtualni 
przyjaciele - serial komediowy

 7.05 M jak miłość (1125) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.40 Barwy szczęścia (1465) - serial
 11.20 Na dobre i na złe (212) 

- Trudne oczekiwanie - serial
 12.15 O mnie się nie martw - s. IV (5) 

- serial komediowy
 13.10 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 

Finały, Badminton singiel M 
 14.35 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 

Finały, Badminton singiel M, 
Judo 78 kg K

 16.20 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 
Polska - Egipt

 17.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 
Polska - Egipt

 18.15 IO Rio 2016 - studio
 18.20 Panorama
 18.45 Pogoda
 18.55 IO Rio 2016 - Pływanie elim, 

kajakarstwo slalom Finały 
 20.35 IO Rio 2016 - studio
 20.55 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe, Judo 78 kg K, 100 kg M 
 22.25 IO Rio 2016 - studio
 22.35 Szybszy od błyskawicy Pi Li 

Huo - fi lm akcji, Hongkong 
 0.30 IO Rio 2016 - studio
 0.45 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 

Słowenia - Szwecja
 1.40 IO Rio 2016 - studio
 1.50 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 

Słowenia - Szwecja
 2.35 IO Rio 2016 - studio
 2.45 IO Rio 2016 - Transmisja 
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa
 4.50 IO Rio 2016 - studio
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa K/M
 5.50 IO Rio 2016 - studio
 5.55 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka 
 9.40 Kuchenne rewolucje
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje

 21.55 Gliniarz z Beverly Hills - kome-
dia, USA 1984, reż. Martin Brest, 
wyk. Eddie Murphy, Judge Rein-
hold, John Ashton, Lisa Eilba-
cher, Ronny Cox, Steven Berkoff , 
James Russo, Jonathan Banks

 0.05 Zabójcza broń IV - fi lm sen-
sacyjny, USA 1998, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Rene Russo, 
Chris Rock, Jet Li, Steve Kahan

 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Klub Magii 
 4.25 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Książę i ja - komedia roman-
tyczna, Czechy, USA, 2004, reż. 
Martha Coolidge, wyk. Julia Stiles, 
Ben Miller, James Fox, Miranda 
Richardson, Luke Mably 

  Paige, świeżo upieczona studentka 
medycyny z Wisconsin, jest na naj-
lepszej drodze do realizacji celów 
swojego życia. Edward, książę 
Danii, próbuje uciec od stylu życia, 
które wybrano za niego. Umyka-
jąc przed królewskim blichtrem, 
następca tronu wyrusza do Wis-
consin, gdzie podaje się za stu-
denta Eddiego. 

 22.30 Surprise, Surprise
 0.00 Sprawiedliwość dla Natalee 

Holloway - dramat, USA, 2011, 
reż. Kay Stephen, wyk. Stephen 
Amell, Amy Gumenick, Scott 
Cohen, Tracy Pollan 

 2.00 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Looney Tunes Show
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Święci i żołnierze: Credo spa-

dochroniarza - dramat wojenny, 
USA, 2012, reż. Ryan Little, wyk. 
Corbin Allred, David Nibley, Jasen 
Wade 

 22.00 Spisek w New Hope - fi lm akcji, 
USA, 2008, reż. Adam Marcus, 
wyk. Val Kilmer, Gary Cole, Greg 
Serano, Jay Jablonski, Jennifer 
Esposito

 0.00 Spadkobiercy
 1.00 Mega Chichot
 1.30 Interwencja
 1.50 Interwencja
 2.10 Graffi  ti 
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ 2: Marek Kaminski 

- talk show
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sadowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Królowie lombardu 
 10.50 Królowie lombardu 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sadowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Radośnie śpiewajmy - musical, 

USA 2012, reż. Todd Graff , wyk. 
Queen Latifah, Dolly Parton, Keke 
Palmer, Jeremy Jordan, Courtney 
B. Vance, Kris Kristoff erson

 22.25 Czarna lista - serial sensacyjny
 23.30 Matrix - fi lm S - F, USA 1999, reż. 

Lana Wachowski, Andy Wachow-
ski, wyk. Keanu Reeves, Laurence 
Fishburne, Carrie - Anne Moss, 
Hugo Weaving, Joe Pantoliano, 
Marcus Chong, Gloria Foster

 2.15 Złoty chłopak - serial
 3.15 Klub Magii 

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator - serial
 9.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.55 Napisała: Morderstwo - serial
 11.50 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela, USA 2011
 15.05 Oblicza miłości - telenowela, 

Meksyk 2013
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 17.30 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Kłamca, kłamca - komedia, USA 

1997, reż. Tom Shadyac, wyk. 
Cary Elwes, Jennifer Tilly, Jim Car-
rey, Maura Tierney

 21.50 Czas zapłaty - fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania, USA 2013, reż. 
Eran Creevy, wyk. Andrea Rise-
borough, James McAvoy, Johnny 
Harris, Mark Strong

 23.50 Bal maturalny - horror, Kanada, 
USA 2008, reż. Nelson McCor-
mick, wyk. Brittany Snow, Dana 
Davis, Jessica Stroup, Scott Porter

 1.25 JRG w akcji
 2.10 Dyżur
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Taki jest świat
 4.50 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 5.20 Telezakupy
 6.00 Tysiąc i jedna noc (44) - serial
 7.00 Ziemia. Podwodny świat, cz. 5.
  Kryształowa Zatoka i SS 

Thistlegorm - cykl dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.30 Halo, tu Rio - felieton
 8.55 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.50 Ziemia. Podwodny świat, cz. 

6. Jaskinia Taj Ma Ha i Dedalus 
Północny - cykl dok.

 14.00 Tysiąc i jedna noc (45) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Polska Molskiej (6) - magazyn 

kulinarny
 15.50 Płonący brzeg (4) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 IO Rio 2016 - Judo +78kg K 

+100kgM, Pływanie elim. 
 19.20 Biało - czerwoni w Rio kronika 

- felieton
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 Pogoda
 20.15 Viva Maria! - komedia, Francja, 

Włochy, reż. Louis Malle, wyk. 
Brigitte Bardot, Jeanne Moreau, 
George Hamilton, Paulette 
Dubost

 22.25 IO Rio 2016 - studio
 22.35 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe, Judo kat.+78kg K 
+100kgM

 0.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-
żowa 1 fi nału

 1.15 IO Rio 2016 - studio
 1.30 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 
 2.05 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 
 3.00 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 
 4.30 IO Rio 2016 - studio
 5.00 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.50 Kultura fi zycz-
na 8.00 Studio Kultura 8.15 Informacje 
kulturalne ekstra 8.35 Dezerterzy - Da-
riusz Eckert 9.15 Śmierć. opowieść o życiu 
- Rynek śmierci - serial dok. 10.20 Szalo-
ny Piotruś - fi lm obyczajowy 12.15 Kratka 
- fi lm TVP 13.20 Program publicystyczny 
14.25 Informacje kulturalne ekstra 14.45 
Legendy muzyki polskiej XX wieku 16.40 
Pociąg do Hollywood - Komedia obycza-
jowa 18.30 Świat w dokumencie - Bab-
cia Lo - Fi - fi lm dok. 19.40 Studio Kultura 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Ścież-
ki chwały - dramat 22.05 Zabijanie ko-
ni - fi lm TVP 23.10 Malować albo kochać 
- komedia 

6.40 Powstańcy - Dzień 12 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Zaproszenie 7.50 
Najpiękniejsze zamki Francji - serial dok. 
9.00 Czas honoru - Powstanie (9) - serial 
9.55 Spór o historię - Polacy na frontach 
I wojny światowej - debata 10.40 Pułapka 
Stalina 11.45 Jak powstali Skaldowie - fi lm 
dok. 12.20 Na plebanii w Wyszkowie 1920 
- dokument 13.45 Kronika olimpijska (4) 
Igrzyska światów równoległych, czy Na-
sza odpowiedź Amsterdamu - fi lm dok. 
14.25 Po prostu Krystyna Feldman - fi lm 
dok. 15.30 Było, nie minęło - Ważny każdy 
szczegół 16.00 Sensacje XX wieku 16.55 
Testament - fi lm dok. 18.00 Czas honoru 
- Powstanie (10) - serial 19.00 Drukarze, 
cz. 1 O siewcach wirusa wolności - fi lm 
dok. 19.45 Konkwistador. Historia Gon-
zala Guerery - dokument 20.45 Sensacje 
XX wieku 21.40 Było, nie minęło - Klejnot 
w Wiślanej koronie 22.15 Napoleon (3) 
- serial dok. 23.15 Szerokie tory - reportaż 
23.50 Płonący brzeg (4) - serial 0.50 Śla-
dami złotego - fi lm dok. 2.00 Wspaniałe 
stulecie (123 - 124) - serial 

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.07 
Magazyn golfowy 9.00 MotoGP Moto-
cyklowe MŚ 9.55 MotoGP Motocyklo-
we MŚ 10.55 MotoGP Motocyklowe MŚ 
11.07 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 13.00 Polsat Sport News Sport Flash 
13.10 MotoGP Motocyklowe MŚ 14.00 
Polsat Sport News Sport Flash 14.05 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.05 MotoGP Motocy-
klowe MŚ 17.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 17.07 Piłka nożna Liga holenderska 
19.00 Polsat Sport News Sport Flash 19.10 
Tenis WTA Florianopolis 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Piłka nożna Liga 
holenderska 23.00 Tenis ATP 250 Los Ca-
bos 1.00 Boks Polsat Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 - Pływanie 8.25 IO Rio 
2016 - Siatkówka M. Polska - Argentyna 
10.20 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. Pol-
ska - Egipt 12.10 Halo tu Rio 17.05 IO Rio 
2016 - Tenis ziemny - singiel M 1 fi nału, ju-
do +78kg K +100kgM 19.00 IO Rio 2016 
- Jeździectwo Team GP Special FINAŁ 
19.55 IO Rio 2016 - Siatkówka K. USA 
- Włochy 21.30 IO Rio 2016 - Podnosze-
nie ciężarów - 75kg K 22.30 IO Rio 2016 
- Łucznictwo indywidualne M 1 fi nału 3 m 
FINAŁ 23.25 IO Rio 2016 - Szermierka fl o-
ret M FINAŁ drużyna M 0.25 IO Rio 2016 
- Koszykówka M. 1.00 IO Rio 2016 - Ko-
szykówka M. 1.55 IO Rio 2016 - Transmi-
sja 2.55 IO Rio 2016 - Transmisja 4.00 IO 
Rio 2016 - Siatkówka plażowa 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 Su-
perbike. MŚ, Aragon, Hiszpania 10.00 
Superbike. MŚ, Assen 11.30 Kolarstwo. 
Arctic Race of Norway, Norwegia Etap 1. 
13.00 Kolarstwo. Arctic Race of Norway, 
Norwegia Etap 2. 14.05 Magazyn. Go-
ing for Gold 14.15 Kolarstwo. Arctic Race 
of Norway, Norwegia Etap 2. 18.00 Ko-
larstwo. Paryż - Roubaix, Francja 19.00 
Magazyn. Going for Gold 19.15 Snooker. 
Players Championship Finał 20.30 Ma-
gazyn. Going for Gold 20.35 Kolarstwo. 
Arctic Race of Norway, Norwegia Etap 2. 
21.55 Magazyn. Going for Gold 22.05 
Watts 23.00 Magazyn. Going for Gold 
23.05 Superbike. MŚ, Imola, Włochy 0.30 
Superbike. MŚ, Sepang, Malezja

14.00 Wykłady w więzieniach 14.55 Sło-
wo Życia 15.00 Koronka do Bożego Miło-
sierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy sakrament 16.35 Podróż po Połu-
dniowym Pacyfi ku 17.00 Na tropie 17.30 
Okiem kamery 17.55 Kartka z kalenda-
rza - Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 We-
sterplatte Młodych 18.55 Przegląd katoli-
ckiego tygodnika “Niedziela” 19.00 Warto 
zauważyć… 19.30 Magazyn przyrodniczy 
19.45 Modlitwa z telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Śladami historii 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Rdza 
23.30 Zambia - kraj misyjny 0.00 Progra-
my powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
To jest temat - magazyn 18.00 Twoje In-
fo 18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 
Serwis Info 19.10 Cztery strony - program 
publicystyczny 19.30 INFObiznes 19.46 
Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama 
Info 21.33 Pogoda 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.25 Studio świat. - magazyn 22.52 
Pogoda 22.55 Na pierwszej stronie 23.00 
Serwis Info 23.30 Sportowy Wieczór 
23.45 Teleexpress Extra 0.10 Extra świat 
- magazyn 0.20 To jest temat 

 6.25 Rodzinka.pl (56) - Instrukcja 
obsługi - serial komediowy

 7.05 M jak miłość (1126) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 10.35 Barwy szczęścia (1466) - serial
 11.15 Na dobre i na złe (213) - Wyrok 

losu - serial
 12.15 O mnie się nie martw - s. IV (6) 

- serial komediowy
 13.10 IO Rio 2016 - studio
 13.25 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 

Finały
 14.30 IO Rio 2016 - Lekka atletyka, 

Wioślarstwo Finały
 16.35 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 IO Rio 2016 - Pływanie elim, 

Lekka atletyka chód 20 km M 
 20.00 IO Rio 2016 - Żeglarstwo RS.X 

Kob, Pływanie elim
 20.35 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 

chód 20 km M, Judo +78 kg K, 
100 kg M

 21.00 IO Rio 2016 - Kolarstwo torowe, 
Judo +78 kg K, 100 kg M

 22.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XII (17) - serial sensacyjny

 23.45 IO Rio 2016 - studio
 23.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 85 kg M
 0.45 IO Rio 2016 - studio
 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 85 kg M
 1.50 IO Rio 2016 - studio
 2.00 IO Rio 2016 - Jeździectwo 

- Ujeżdżenie GPS - fi nał dru-
żynowy

 2.55 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 3.35 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 4.10 IO Rio 2016 - studio
 4.15 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa K/M
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa K/M
 5.55 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Batman: Początek - fi lm przy-
godowy, USA 2005, reż. Chri-
stopher Nolan, wyk. Michael 
Caine, Liam Neeson, Katie Hol-
mes, Christian Bale, Gary Oldman, 
Cillian Murphy, Tom Wilkinson

 22.55 Ojciec chrzestny - fi lm sensa-
cyjny, USA 1972, reż. Francis Ford 
Coppola, wyk. Marlon Brando, 
Al Pacino, James Caan, Robert 
Duvall, Al Lettieri, John Cazale, 
Richard Castellano, Diane Keaton

 2.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 3.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Disco pod gwiazdami 2016 

Polska 2016

 22.05 Abraham Lincoln: Łowca 
wampirów - fi lm fantasy, USA

  Rok 1818. Matka dziewięciolet-
niego Abrahama Lincolna zapada 
na tajemniczą chorobę i po kilku 
dniach umiera. Winnym śmierci 
kobiety jest były pracodawca 
rodziny Lincolnów, czerpiący 
profi ty z pracy niewolników Jack 
Barts. Wie o tym jedynie syn zabi-
tej, który poprzysięga zemstę. 
Gdy po latach nadarza się okazja 
do zabiciaBartsa, Abraham ledwo 
uchodzi z życiem. W ostatniej 
chwili przed śmiercią ratuje go 
tajemniczy mężczyzna, przedsta-
wiający się jako Henry Sturges. 

 0.40 Trzy cale - fi lm sci - fi , USA, 2011
 2.35 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Looney Tunes Show
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Galileo
 13.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 15.30 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Mistrz kuchni: Juniorzy
 18.35 Mistrz kuchni: Juniorzy
 19.15 Mistrz kuchni: Juniorzy
 19.55 Wysmakowani
 20.05 Kod Karola Wielkiego - fi lm 

przygodowy, Niemcy, 2008, reż. 
Ralf Huettner, wyk. Benjamin 
Sadler, Bettina Zimmermann, Ste-
phan Kampwirth

 22.45 Walka z cieniem: Ostatnia 
runda - fi lm akcji, Rosja, 2011, 
reż. Aleksey Sidorov, wyk. Andrei 
Panin, Denis Nikiforov 

 1.30 Fuck VIP: Orgazm, Francja, 
2009 

 3.00 Tuż przed tragedią
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ 2: Zbigniew Lew 

- Starowicz - talk show
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sadowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Królowie lombardu
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sadowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Nie ma tego złego - fi lm fami-

lijny, USA 2011, reż. Peter Skillman 
Odiorne, wyk. Sammi Hanratty, 
Brooke Shields, Aidan Quinn, Kris 
Kristoff erson, Keith David

 21.50 Jackie Chan: Przyjemniaczek 
- komedia, Hong Kong/USA, 
Australia 1997, reż. Samo Hung, 
wyk. Jackie Chan, Richard Nor-
ton, Miki Lee, Karen McLymont, 
Gabrielle Fitzpatrick

 23.55 Kroniki Shannary - serial
 1.55 Klub Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator - serial
 8.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.50 Napisała: Morderstwo - serial
 11.50 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 pan życia i śmierci - thriller, 

Francja, Niemcy, USA 2005, reż. 
Andrew Niccol, wyk. Nicolas 
Cage, Bridget Moynahan, Jared 
Leto

 22.20 Korpus weteranów - fi lm akcji, 
USA 2006, reż. Sheldon Lettich, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Razaaq Adoti, Ron Bottitta, Vivica 
A. Fox

 0.30 Koszmar następnego lata 
- horror, USA 1998, reż. Danny 
Cannon, wyk. Brandy Norwood, 
Freddie Prinze Jr, Jennifer Love 
Hewitt

 2.30 W blasku fl eszy
 3.05 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Piątek, 12.08.2016

Czwartek, 11.08.2016

7.20 Nazywał się Bagger Vance - melodra-
mat 9.55 Hotel pod żyrafą i nosorożcem 
- serial 10.55 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Ka-
tastrofy w przestworzach - serial 13.45 Pu-
łapki umysłu - serial 14.10 Zaginiony świat 
- serial 16.05 Małolaty Ninja na wojennej 
ścieżce - komedia 18.00 Hotel pod żyrafą 
i nosorożcem - serial 19.00 Kobra: Oddział 
specjalny - serial 20.00 To ja, złodziej - fi lm 
sensacyjny 22.05 Gniazdo os - dramat

15.00 Ostre cięcie 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Usterka 16.35 Damy i wieś-
niaczki. Ukraina 17.45 Express - informa-
cje 18.00 Remont w stylu San Diego 19.00 
Handlarze 19.45 Express - informacje 
20.00 DeFacto 20.35 Usterka 21.10 Ana-
tomia głupoty według Richarda Ham-
monda 21.45 Express - informacje 22.00 
Samuraj security - serial 22.35 Wojny ma-
gazynowe 23.30 Betlejewski. Prowokacje

7.00 Kłamczuch 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Tajemnice i zagadki 
przeszłości 11.00 Kosmos 12.00 Całkiem 
nowe lata miodowe 13.40 Rodzina za-
stępcza 14.10 Mega Chichot 14.45 Deko-
ratornia 15.15 Nieśmiertelny 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Czarodziejki 18.15 Całkiem 
nowe lata miodowe 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
22.55 Cyberatak, cz. 2 - fi lm sensacyjny

9.20 Hotel pod żyrafą i nosorożcem - se-
rial 10.20 Scena Śmiechu 11.30 Katastro-
fy w przestworzach - serial 13.45 Pułap-
ki umysłu - serial 14.10 Zaginiony świat 
- serial 16.05 Mąż swojej żony - kome-
dia 17.55 Umrzesz ze śmiechu - wpad-
ki i wypadki 18.35 Radioman - fi lm dok. 
20.00 Casanova po przejściach - kome-
dia 22.00 Malibu - atak rekinów - thriller 
23.55 Zack i Miri kręcą porno - komedia

14.30 W trasie. Ola na wakacjach - serial 
15.00 Ostre cięcie 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Usterka 16.35 Dom do po-
prawki 17.45 Express - informacje 18.00 
Wojny przewoźników 19.00 Handlarze 
19.45 Express - informacje 20.00 De-
Facto 20.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
21.45 Express - informacje 22.00 Kossa-
kowski. Inicjacja 22.30 Kossakowski. Ini-
cjacja 23.00 Usterka 

6.00 Mega Chichot 7.00 Kłamczuch 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Pro-
jekt Glee 11.00 Kosmos 12.00 Całkiem 
nowe lata miodowe 13.40 Rodzina za-
stępcza 14.10 Mega Chichot 14.45 De-
koratornia 15.15 Nieśmiertelny 16.15 
Strażnik Teksasu 17.15 Czarodziejki 18.15 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 23.00 Hallo-
ween 4: Powrót Michaela Myersa - horror
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 5.45 Klan (2950 - 2951) - telenowela
 6.40 Las Story (3) 
 7.05 Okrasa łamie przepisy 
 7.35 Pełnosprawni (169) - magazyn
 8.00 Rok w ogrodzie
 8.20 Naszaarmia.pl (218) - magazyn
 8.50 Halo, tu Rio - felieton
 9.15 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 10.05 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 11.05 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Do zobaczenia w Krakowie 
 12.20 Akcja wakacje - /7/ - magazyn
 12.55 Ziemia. Podwodny świat cz. 7. 

Nocne Życie i Połowa Księżyca 
 13.50 Viva Maria! - komedia, Francja, 

Włochy, reż. Louis Malle, wyk. 
Brigitte Bardot, Jeanne Moreau, 
George Hamilton, Paulette Dubost

 15.55 Północ - Południe, Księga II (7) 
- serial

 17.00 Teleexpress
 17.30 IO Rio 2016 - Żeglarstwo laser 

M, Strzelectwo pistolet szyb-
kostrzelny M FINAŁ

 19.10 GOL
 19.14 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 19.50 IO Rio 2016 - studio
 19.55 IO Rio 2016 - Siatkówka M. 

Polska - Rosja
 20.30 IO Rio 2016 - Siatkówka M. 

Polska - Rosja
 22.00 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe
 23.35 IO Rio 2016 - Transmisja
 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów - 94 kg M, ew. LA
 1.45 IO Rio 2016 - studio
 1.55 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 

Finały
 2.25 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 

Finały
 3.50 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 

Finały
 4.25 IO Rio 2016 - studio
 4.30 Zakończenie dnia

7.30 Informacje kulturalne 7.55 Niena-
syceni - magazyn 8.30 Hanna i jej siostry 
- komediodramat 10.25 Długa noc po-
ślubna - fi lm TVP 11.35 Informacje kultu-
ralne 11.50 Stargard i Kamień - reportaż 
12.20 Eugenicy - fi lm dok. 13.50 Krypto-
nim MOrd - fi lm TVP 15.15 Wydarzenie 
aktualne 15.50 Ziemia obiecana - fi lm fa-
bularny 18.45 Roxette - nowy początek 
- fi lm dok. 20.00 Eurokultura 20.20 Je-
stem miłością - melodramat 22.30 2Cel-
los - Live at Arena Pula, cz. 1 - koncert 
23.20 Mad Men s. VII B - serial 0.20 Mad 
Men s. VII B - serial 1.25 Mad Men s. VII B 
- serial 2.30 Eurokultura 2.50 Bilet do kina 
- Jestem miłością - melodramat 

6.40 Powstańcy - Dzień 13 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.20 Jak to działa (100) 
- magazyn 7.55 Zapomniany generał Ta-
deusz Jordan Rozwadowski - fi lm dok. 
9.00 Czas honoru - Powstanie (10) - se-
rial 10.00 Wielka wojna w małych rękach 
- 7 - serial 10.35 Ogród Bogów - fi lm dok. 
11.40 Napoleon (3) - serial dok. 12.45 Żu-
rawie. stworzone do latania - fi lm dok. 
13.45 Szerokie tory - reportaż 14.10 Ka-
sanci z Jaty 14.45 Wielka Gra - teleturniej 
15.45 Koło historii 16.20 Spór o historię 
- debata 16.55 Medaliści Olimpiad - Wła-
dysław Komar 17.10 Medaliści Olimpiad 
- Zdzisław Krzyszkowiak 17.30 Ex Libris 
18.00 Kolumbowie (2)- serial 19.00 Dru-
karze, cz. 2 - fi lm dok. 19.30 Serca polskie 
- Ignacy Jan Paderewski 19.45 Rozmowy 
kontrolowane - komedia 21.30 Rozmowa 
kontrolowana z Sylwestrem Chęcińskim 
- fi lm dok. 22.35 Encyklopedia II woj-
ny światowej - Desant - cykl dok. 23.15 
Sława i chwała (3) - serial 0.25 Królowie 
przeklęci - Trucizna królewska 3 - serial 
2.15 Wspaniałe stulecie (125 - 126) - serial

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.07 
Magazyn golfowy 9.00 MotoGP Moto-
cyklowe MŚ 9.55 MotoGP Motocyklo-
we MŚ 10.55 MotoGP Motocyklowe MŚ 
11.40 WRC WRC - Rajdowe MŚ Niemcy 
12.35 MotoGP Motocyklowe MŚ 13.30 
MotoGP Motocyklowe MŚ 14.10 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ 14.35 MotoGP 
Motocyklowe MŚ 15.05 MotoGP Mo-
tocyklowe MŚ 16.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 16.07 MAGAZYN ATP World 
Tour Uncovered 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Piłka nożna 19.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 19.10 Piłka nożna 
UEFA EURO 2016 21.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 21.07 Tenis ATP 250 Los Cabos 
23.00 Piłka nożna Liga holenderska

7.00 IO Rio 2016 - Pływanie 8.25 IO Rio 
2016 - Lekka atletyka 10.25 IO Rio 2016 
15.15 IO Rio 2016 - Szermierka Szabla K 
Drużyna 1 fi nału 16.05 IO Rio 2016 - Siat-
kówka plażowa 1 fi nału K/M 17.00 IO Rio 
2016 - Tenis ziemny singiel M 3 miejsce 
19.10 IO Rio 2016 - Koszykówka M. Ar-
gentyna - Brazylia 21.05 IO Rio 2016 - Te-
nis ziemny. singiel K FINAŁ 22.00 IO Rio 
2016 - Siatkówka M. USA - Francja 23.35 
IO Rio 2016 - Tenis ziemny. singiel K FINAŁ 
23.55 IO Rio 2016 - Koszykówka M. Hi-
szpania - Litwa 1.00 IO Rio 2016 - Koszy-
kówka M. Hiszpania - Litwa 1.55 IO Rio 
2016 - Transmisja 2.50 IO Rio 2016 - Piłka 
nożna M. 1 fi nału 3.55 IO Rio 2016 - Piłka 
nożna M. 1 fi nału 5.00 IO Rio 2016 

8.35 Superbike. MŚ, Imola, Włochy 10.00 
Superbike. MŚ, Sepang, Malezja 11.30 Ko-
larstwo. Arctic Race of Norway, Norwegia 
14.10 Kolarstwo. Arctic Race of Norway, 
Norwegia Etap 3. 17.00 Piłka nożna. Fo-
otball Greatest 18.00 Kolarstwo. Amstel 
Gold Race, Holandia 19.15 Snooker. Chi-
na Open, Pekin, Chiny Finał 20.35 Kolar-
stwo. Arctic Race of Norway, Norwegia 
Etap 3. 22.05 Watts 23.00 Magazyn. Go-
ing for Gold 23.05 Superbike. MŚ Wyścig 
1. 23.30 Superbike. MŚ Wyścig 2. 0.00 Su-
perbike. MŚ, Misano, Włochy Wyścig 1. 
0.45 Superbike. MŚ, Misano, Włochy Wy-
ścig 2. 1.30 Superbike. MŚ, Laguna Seca, 
Stany Zjednoczone 2.55 Magazyn. Go-
ing for Gold 

12.50 Na tropie 13.20 Siódmy sakrament 
13.45 Święty na każdy dzień 13.50 Enig-
ma 14.00 Rdza 15.30 Jak sobie radzić 
z cierpieniem? 16.00 Informacje dnia 
16.10 Zakony.Trapiści 17.05 Z Parlamen-
tu Europejskiego 17.30 Okiem kamery 
17.55 Kartka z kalendarza - Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Przegląd Katolickiego 
Tygodnika “Niedziela” 19.30 Spotkanie 
z Magdą Buczek 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić 
od zapomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Samson i Dalila 22.50 Li-
sty starego diabła do młodego 23.40 Pro-
boszcz w kapeluszu 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info weekend 19.00 
Na czym świat stoi - magazyn 19.15 Ser-
wis Info weekend 19.27 Serwis sporto-
wy 19.32 Pogoda 19.40 Dziś wieczorem 
19.55 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 
Serwis Info weekend 21.10 Pogoda 21.15 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Panorama Info 22.41 Na pierwszej 
stronie 22.46 Pogoda 22.55 Serwis Info 
weekend 23.40 Teleexpress Extra 0.00 
Extra świat 0.30 Po przecinku 

 6.30 M jak miłość (1226) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.40 Rodzinka.pl (166) - Podział 

- serial komediowy
 11.10 The Voice Of Poland - mini 

audycja
 11.20 Gwiazdy w południe - Han-

nibal - fi lm historyczny, Włochy, 
reż. Carlo L Bragaglia, wyk. Vic-
tor Mature, Gabrielle Ferzetti, 
Terence Hill, Rita Gam

 13.05 Książki na lato - felieton
 13.10 Słowo na niedzielę
 13.15 IO Rio 2016 - Golf M, Wioślar-

stwo Finały
 14.30 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 

Finały, Lekka atletyka, kolar-
stwo torowe

 15.50 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
Finały, Lekka atletyka, kolar-
stwo torowe

 16.55 IO Rio 2016 - Lekka atletyka
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 19.05 IO Rio 2016 - Golf M, Strzele-

ctwo Skeet M Finały
 21.00 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe
 22.45 Hity kabaretu - Kresowiacy 

i inne hity Kabaretu pod 
Wyrwigroszem 

 23.40 IO Rio 2016 - Szermierka 
Szabla K drużyna Finał

 0.40 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 
Polska - Szwecja

 1.50 IO Rio 2016 - Piłka ręczna M. 
Polska - Szwecja

 2.35 IO Rio 2016 - studio
 2.55 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 3.35 IO Rio 2016 - Pływanie Finały
 4.15 IO Rio 2016 - studio
 4.20 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa K/M
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa K/M
 5.55 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.50 Agent - Gwiazdy 
 14.55 MasterChef Junior 
 16.25 Projekt Lady 
 17.25 Polowanie na mieszkanie 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Dom marzeń 

 21.00 Seks w wielkim mieście II 
- komedia, USA 2010, reż. 
Michael Patrick King, wyk. Sarah 
Jessica Parker, Kim Cattrall, Kristin 
Davis, Cynthia Nixon, David 
Eigenberg, Liza Minelli, Chris Noth

 0.00 Bez smyczy - komedia, USA 
2011, reż. Bobby Farrelly, Peter 
Farrelly, wyk. Owen Wilson, Jason 
Sudeikis, Jenna Fischer, Christina 
Applegate, Nicky Whelan, Richard 
Jenkins

 2.15 Polskie absurdy - dokument 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.20 Scooby Doo i Bracia Boo - fi lm 

anim., USA, 1987
 10.05 Ewa gotuje
 10.40 Wysmakowani
 10.50 Goofy w College‘u - fi lm anim.
 12.40 Disco pod gwiazdami 2016
 14.40 Słoiki
 15.40 Pamiętniki z wakacji
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Disco pod gwiazdami 2016 
 22.05 Gala FEN 13 Summer Edition, 

Polska 2016

 23.15 Zdobycz - horror, RPA, USA, 2007, 
reż. Darrell Roodt, wyk. Bridget 
Moynahan, Carly Schroeder, Con-
ner Dowds, Jamie Bartlett

  Tom Newman zabiera swoją 
nową żonę Amy i dwójkę nasto-
letnich dzieci na wakacje do Afryki. 
Jedną z głównych atrakcji pobytu 
ma być fantastyczna wycieczka 
do rezerwatu dzikich zwierząt. 
Co prawda dzieci wolałyby leżeć 
przy basenie i słuchać muzyki, 
a Tom ze względu na sprawy 
zawodowe musi zostać w hotelu, 
ale wyprawa w końcu dochodzi 
do skutku. Amy jedzie w dziecia-
kami i przewodnikiem Brianem. 
W pewnym momencie gubią się 
w labiryncie nieoznaczonych dróg, 
a kiedy próbują odnaleźć tę właś-
ciwą, wokół nich zaczynają krążyć 
dzikie i głodne lwy. 

 1.15 Tajemnice losu

 6.00 Simba
 6.30 Przyjaciele z Kieszonkowa
 7.10 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.40 Looney Tunes Show
 8.10 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.40 Looney Tunes Show
 9.00 Wysmakowani
 9.10 Prawie jak gladiator - fi lm 

anim., Włochy, 2012
 11.10 Policjantki i Policjanci
 12.10 Policjantki i Policjanci
 13.10 Tata sam w domu
 14.10 STOP Drogówka
 15.25 Abner, niewidzialny pies 

- komedia familijna, USA, 2013, 
reż. Fred Olen Ray, wyk. Daniel 
Zykov, David Chokachi, David 
DeLuise 

 17.20 Kamienne serca - baśń fi l-
mowa, Niemcy, 2014, reż. Marc 
- Andreas Bochert, wyk. Laura 
Garde, Marie Gruber, Rafael 
Gareisen 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Strach ma wielkie kły
 23.05 Dzika planeta - horror, USA, 

2007, reż. Andrew Wild, Paul 
Lynch, wyk. Joel Keller, Reagan 
Pasternak, Sean Flanery 

 0.55 Tuż przed tragedią
 2.00 STOP Drogówka
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.40 We Dwoje - program rozrywkowy
 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Wojny magazynowe Teksas 
 10.15 Tajemnice Laury - serial
 11.15 Blef - serial
 12.10 Brzydula - serial
 14.20 Radośnie śpiewajmy - musical, 

USA 2012, reż. Todd Graff , wyk. 
Queen Latifah, Dolly Parton, Keke 
Palmer, Jeremy Jordan, Courtney 
B. Vance, Kris Kristoff erson

 16.50 Na tropie Marsupilami - kome-
dia, Francja, Belgia 2012, reż. Alain 
ChabatAlain Chabat, wyk. Jamel 
Debbouze, Alain Chabat, Lambert 
Wilson, Geraldine Nakache

 19.00 Los numeros - komedia, Polska 
2011, reż. Ryszard Zatorski, wyk. 
Lesław Żurek, Justyna Schneider, 
Tamara Arciuch, Weronika Książ-
kiewicz

 20.45 Agent Cody Banks II: Cel Lon-
dyn - fi lm przygodowy, USA 
2004, reż. Kevin Allen, wyk. Fran-
kie Muniz, Anthony Anderson, 
Hannah Spearritt, Cynthia Ste-
venson, Anna Chancellor

 22.50 Raport Pelikana - fi lm sen-
sacyjny, USA 1993, reż. Alan J. 
Pakula, wyk. Julia Roberts, Denzel 
Washington, Sam Shepard, John 
Heard, Tony Goldwyn

 1.50 Mroczne zagadki Los Angeles 
- serial

 2.50 Klub Magii 

 6.00 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Wojciech Cejrowski. Boso 
 8.55 Czterej pancerni i pies - serial
 11.10 Hania Humorek nie wyjeżdża 

na wakacje - fi lm familijny, USA 
2011, reż. John Schultz

 13.05 Lorax - fi lm anim.
 14.55 Flintstonowie: Niech żyje Rock 

Vegas - komedia, USA 2000, reż. 
Brian Levant, wyk. Mark Addy, 
Stephen Baldwin, Kristen John-
ston, Jane Krakowski, Joan Collins

 16.50 Mistrz kierownicy ucieka 2 
- komedia, USA 1980, reż. Hal 
Needham, wyk. Burt Reynolds, 
Jackie Gleason, Sally Field

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 Niepokonany 3: Odkupienie 

- fi lm akcji, USA 2010, reż. Isaac 
Florentine, wyk. Scott Adkins, 
Mykel Jenkins, Marko Zaror, Mark 
Ivanir, Hristo Shopov, Michael Baral

 21.55 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. 
Rob Cohen, wyk. Asia Argento, 
Danny Trejo, Marton Csokas, 
Samuel L. Jackson, Vin Diesel

 0.25 Oczy zła - horror, USA 2014, 
reż. Jen Soska, Sylvia Soska, wyk. 
Chelan Simmons, Danielle Harris, 
Glenn Jacobs, Kaj - Erik Eriksen

 2.35 Taki jest świat
 3.15 Na jedwabnym szlaku
 4.25 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

 5.40 Klan (2952 - 2953) - telenowela
 6.35 Odnawialne źródła energii 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.25 Fundusze europejskie - jak to 

działa? (8) - magazyn
 8.40 Halo, tu Rio - felieton
 9.05 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.55 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Anioł Pański, Polska, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Błogosławiona wina
 14.05 K - 9 - komedia, USA, reż. Rod 

Daniel, wyk. James Belushi, Kevin 
Tighe, Mel Harris

 15.55 Stara baśń. Kiedy słońce było 
Bogiem (2) - serial

 17.00 Teleexpress
 17.20 IO Rio 2016 - Żeglarstwo RSX 

M - wyścig medalowy, karbin 
50m 3 pozycje - FINAŁ

 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.15 Pogoda
 20.25 Zakochana Jedynka - Matki 

panny młodej - fi lm, USA, reż. 
Sam Irvin, wyk. Gail O’Grady, 
Betsy Brandt, Daniela Bobadilla, 
JUlie Brown

 22.00 IO Rio 2016 - studio
 22.20 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe
 23.15 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe
 0.35 IO Rio 2016 - Kolarstwo 

torowe
 1.15 IO Rio 2016 - studio
 1.20 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 

Finały
 3.40 IO Rio 2016 - studio
 4.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa
 4.55 IO Rio 2016 - studio
 5.05 Zakończenie dnia

7.30 Informacje kulturalne 7.50 Którę-
dy po sztukę 8.00 Dzień ostatni - dzień 
pierwszy - Wózek - fi lm TVP 8.45 Lang 
Lang - najwyższy poziom - fi lm dok. 
10.00 Kierunek Wrocław 11.05 Ziemia 
obiecana - fi lm fabularny 14.00 Eurokul-
tura 14.25 PRL w kinie - Niespotykanie 
spokojny człowiek - fi lm TVP 15.30 Nie-
nasyceni - magazyn 16.00 Rafał Blechacz 
na festiwalu w Verbier - koncert 17.15 
Niedziela z…. Jerzym Hoff manem - Zna-
chor - dramat 20.35 2x Dustin Hoff man 
- Absolwent - fi lm obyczajowy 22.30 2x 
Dustin Hoff man - Śmierć komiwojażera 
- fi lm obyczajowy 0.55 Czasem śnię, że 
latam - fi lm dok. 1.55 Jazz noc

6.50 Powstańcy - Dzień 14 7.05 Makło-
wicz w podróży 7.35 Jak to działa (101 
- magazyn 8.05 Święta z sąsiedztwa. Jo-
anna Beretta Molla - fi lm dok. 8.40 Mat-
ka Boska Zielna 9.00 Kolumbowie (2) 
- serial 10.05 Snowdonia 1890 (7) - se-
rial dok. 10.40 Pompeje. Piwnica szkiele-
tów - fi lm dok. 11.40 Szlakiem smaków 
(2) - serial dok. 12.45 Życie na rafi e, cz. 
1 - fi lm dok. 13.50 Szerokie tory - repor-
taż 14.25 Bodo (9) - serial 15.35 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (9) - se-
rial 17.05 Nowe Ateny (5) Czy coś w nas 
zostało z tradycji Rzeczpospolitej Obojga 
Narodów, która słynęła z tolerancji dla ob-
cych? 18.00 Kolumbowie (3) - serial 19.10 
18 strajkowych dni 19.20 Postulaty sierp-
niowe 19.40 Wojownicy czasu (2) 20.20 
Królowie przeklęci - serial 22.05 Dziedzi-
ctwo i tajemnice morskiego świata - cykl 
dok. 23.10 Encyklopedia II wojny świato-
wej - Śmiertelny uścisk - cykl dok. 23.35 
Sława i chwała (4) - serial 0.40 1920. Bi-
twa Warszawska - fi lm historyczny 2.45 
Wspaniałe stulecie (127 - 128) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.07 
WRC WRC - Rajdowe MŚ Niemcy 8.40 
MotoGP Motocyklowe MŚ 9.10 Moto-
GP Motocyklowe MŚ 9.40 MotoGP Mo-
tocyklowe MŚ 10.07 Magazyn golfowy 
11.00 MotoGP Motocyklowe MŚ 12.20 
MotoGP Motocyklowe MŚ 14.00 Moto-
GP Motocyklowe MŚ 15.10 MAGAZYN 
ATP World Tour Uncovered 16.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 16.07 Magazyn 
lekkoatletyczny 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Tenis ATP 250 Los Cabos 
19.00 Polsat Sport News Sport Flash 19.10 
Piłka nożna Liga holenderska 21.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 21.07 Piłka noż-
na Liga holenderska 23.00 Piłka nożna Li-
ga holenderska 1.00 Polsat Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 - Pływanie 8.10 IO Rio 
2016 - Lekka atletyka 9.30 IO Rio 2016 
- Piłka ręczna M. Polska - Szwecja 11.15 
Halo tu Rio 11.35 IO Rio 2016 - Siatkówka 
M. Polska - Rosja 13.00 IO Rio 2016 - Bad-
minton - singiel M i K 15.00 IO Rio 2016 
- Jeździectwo SKOKI - konkurs szybkości 
16.00 IO Rio 2016 - Transmisja 17.00 IO 
Rio 2016 - Tenis ziemny - singiel M FINAŁ 
19.10 IO Rio 2016 - Koszykówka M 21.05 
IO Rio 2016 - Siatkówka plażowa 22.55 
IO Rio 2016 - Transmisja 23.30 IO Rio 2016 
- Szermierka - szpada drużynowa M FI-
NAŁ 0.45 IO Rio 2016 - Piłka ręczna K. Hi-
szpania - Angola - elim. 2.45 IO Rio 2016 
- Skoki do wody 3m K 4.00 IO Rio 2016 
- Siatkówka plażowa K 

8.30 Magazyn. Going for Gold 8.35 Su-
perbike. MŚ 11.00 Superbike. MŚ, Lagu-
na Seca 12.30 Piłka nożna: New York Red 
Bulls - Montreal Impact 14.10 Kolarstwo. 
Arctic Race of Norway, Norwegia 18.00 
Kolarstwo. Liege - Bastogne - Liege, Bel-
gia 19.00 Magazyn. Going for Gold 19.15 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 
Finał 20.30 Magazyn. Going for Gold 
20.35 22. kolejka: Orlando City SC - Se-
attle Sounders 21.30 Piłka nożna. Major 
League Soccer 23. kolejka: Chicago Fire 
- Orlando City SC 23.35 Magazyn. Going 
for Gold 23.40 Kolarstwo. Arctic Race of 
Norway, Norwegia Etap 4. 1.00 Piłka noż-
na. Major League Soccer 23. kolejka: Seat-
tle Sounders - Real Salt Lake 

12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Chrystus mówiący z krzyża 14.00 Samson 
i Dalila 14.50 Nasz fascynujący wszech-
świat 15.50 Izba Pamięci Pułkownika Ku-
klińskiego 16.00 Informacje dnia 16.10 
Koncert życzeń 17.00 Tam, gdzie Bóg 
płacze 17.30 Okiem kamery 17.55 Kart-
ka z kalendarza - Powstanie Warszawskie 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Retrospekcja 19.30 Brat Ogień 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Re-
fl eksje nad Psalmem XXIII 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Cuda Jezusa 22.35 Bazylika św. Pawła za 
murami 23.05 Jak my to widzimy - z dale-
ka widać lepiej 23.35 Nogami nie można 
się zbawić 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmowa 
18.50 Serwis Info weekend 19.10 Istota 
- magazyn 19.30 Reportaż TVP INFO - re-
portaż 19.45 Pogoda 19.53 Dziś wieczo-
rem 20.10 Minęła 20ta 20.30 Serwis Info 
weekend 20.40 Hiszpania - zmierzch kró-
la - fi lm dok. reż. Caroline Du Saint 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Panorama Info 22.20 
Na pierwszej stronie 22.25 Extra świat 
- magazyn 22.52 Pogoda 23.00 Serwis 
Info weekend 23.45 Pogoda 23.55 Te-
leexpress Extra 0.20 Extra świat 

 6.15 M jak miłość (1227) - serial
 7.10 Kochany urwis - komedia, USA, 

reż. Dennis Dugan, wyk. John Rit-
ter, Michael Oliver, Jack Warden, 
Amy Gasbeck

 8.45 Alternatywy 4 (9) - Upadek 
- serial komediowy

 10.15 Rodzinne oglądanie - Dzika 
Floryda - Wybrzeże (2) - serial

 11.05 Domy przyszłości - 7 - reportaż
 11.35 Gwiazdy w południe - Kleopa-

tra, cz. 1 - fi lm kostiumowy, USA, 
reż. Franc Roddam, wyk. Leonor 
Varela, Timothy Dalton, Billy Zane, 
Rupert Graves

 13.10 Książki na lato - felieton
 13.20 IO Rio 2016 - Golf
 14.00 IO Rio 2016 - Szermierka 

szpada M drużyna, Maraton 
kobiet

 15.00 IO Rio 2016 - Lekka atletyka, 
szermierka

 16.00 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 
maraton K, szermierka, boks

 17.00 IO Rio 2016 - Boks
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 19.00 IO Rio 2016 - Żeglarstwo RS. X 

kobiet wyścig medalow
 19.40 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa fi nały
 20.25 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa fi nały
 21.10 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa fi nały
 21.45 IO Rio 2016 - Kolarstwo tor
 22.40 Kabaret Moralnego Niepokoju 

- Galaktikos
 23.45 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów +75 kg K
 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-

żarów +75 kg K
 1.50 IO Rio 2016 - studio
 2.00 IO Rio 2016 - Piłka wodna. 

Brazylia - Węgry
 3.30 IO Rio 2016 - Siatkówka K. 

Brazylia - Rosja
 5.05 IO Rio 2016 - studio
 5.15 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Polowanie na mieszkanie 
 11.35 Co za tydzień - magazyn 
 12.05 Kobieta na krańcu świata 
 12.40 Duży - komedia, USA 1988, reż. 

Penny Marshall, wyk. Tom Hanks, 
Elizabeth Perkins, Robert Loggia, 
John Heard, Mercedes Ruehl

 14.50 Trzej muszkieterowie - fi lm 
przygodowy, Wielka Brytania, 
USA, Austria 1993, reż. Stephen 
Herek, wyk. Charlie Sheen, Kiefer 
Sutherland, Chris O’Donnell

 17.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 18.00 Dom marzeń 
 19.00 Fakty, Sport , Pogoda
 19.30 Męskie Granie 2016 Kraków 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Madagaskar - komedia, USA 

2005, reż. Eric Darnell, Tom 
McGrath, wyk. Ben Stiller, Chris 
Rock, David Schwimmer, Jada 
Pinkett Smith, Sacha Baron Cohen

 21.50 Super 8 - fi lm przygodowy, USA 
2011, reż. J.J. Abrams, wyk. Joel 
Courtney, Elle Fanning, Amanda 
Michalka, Kyle Chandler

 0.10 Niezwykłe przypadki 
medyczne 

 1.15 Kamufl aż III - serial kryminalny 
 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.35 Klub Magii 
 3.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 Jeźdźcy smoków
 8.00 Turbo Fast
 8.30 Scooby - Doo Abrakadabra 

Doo - fi lm anim., USA, 2010
 10.20 Oliver i spółka - fi lm anim., 

USA, 1988, reż. George Scribner
 11.45 Błękitna laguna - fi lm przygo-

dowy, USA, 1980
 14.00 Zakazane królestwo - fi lm fantasy
 16.15 Surprise, Surprise
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Galimatias, czyli kogel - mogel II
  - fi lm Polska, 1989, reż. Roman 

Załuski, wyk. Grażyna Błęcka - Kol-
ska, Katarzyna Łaniewska, Dariusz 
Siatkowski, Stanisława Celińska, 
Turek Jerzy, Zdzisław Wardejn

 22.25 Dick i Jane: Niezły ubaw 
- komedia, USA, 2005, reż. Dean 
Parisot, wyk. Jim Carrey, Aaron 
Michael Drozin, Angie Harmon, 
John Michael Higgins, Tea Leoni

  Lata ciężkiej pracy Dicka Harpera 
wreszcie przynoszą rezultaty, gdy 
bohater zostaje wiceprezesem 
fi rmy Globodyne, światowego 
lidera na rynku medialnym. Ale po 
zaledwie jednym dniu pracy Dicka 
na nowym stanowisku, fi rma 
Globodyne zostaje zniszczona 
przez konkurencję, a sam Dick 
zostaje na lodzie. 

 0.05 Sanctum - thriller, USA, Australia, 
2011, reż. Alister Grierson, wyk. 
Alice Parkinson, Ioan Gruff udd, 
Rhys Wakefi eld

 2.40 Tajemnice losu

 6.00 Simba
 6.30 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.50 Przyjaciele z Kieszonkowa
 7.10 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.40 Looney Tunes Show
 8.10 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.40 Looney Tunes Show
 9.00 Garfi eld Show 
 9.40 Garfi eld ucieka z komiksu 

- fi lm anim., USA, 2007
 11.10 Galileo
 13.25 Kamienne serca - baśń fi lmowa
 15.05 Zaginiony skarb - fi lm przygo-

dowy, USA, 2003
 17.00 9. miesiąc
 19.00 Galileo
 20.00 Punisher - fi lm sensacyjny, 

Australia, USA, 1989, reż. Mark 
Goldblatt, wyk. Dolph Lundgren, 
Bryan Marshall, Nancy Everhard, 
Louis Gossett Jr, Jeroen Krabbe, 
Kim Miyori 

 21.55 Wieczór kawalerski - Ostat-
nie kuszenie - komedia, USA, 
2008, reż. James Ryan, wyk. Josh 
Cooke, Danny Jacobs, Emmanu-
elle Vaugier, Greg Pitts, Harland 
Williams, Sara Foster

 0.05 Krew odkupienia - fi lm akcji, 
USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
Shawn Sourgose, wyk. Billy Zane, 
Dolph Lundgren

 2.00 Zagadki kryminalne
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.30 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Wojny magazynowe Teksas 
 9.30 Królowie lombardu 
 10.00 Tajemnice Laury - serial
 11.55 Blef - serial
 12.50 Brzydula - serial
 15.55 Wilki morskie - fi lm wojenny, 

USA, Wielka Brytania, Szwajcaria 
1980, reż. Andrew V. McLaglen, 
wyk. Gregory Peck, Roger Moore, 
Trevor Howard, David Niven

 18.25 Rogate ranczo - komedia, USA 
2004, reż. Will Finn, John San-
ford, wyk. G.W. Bailey, Roseanne 
Barr, Steve Buscemi, Judi Dench

 20.00 Matrix Reaktywacja - fi lm S - F, 
USA 2003, reż. Lana Wachowski, 
Andy Wachowski, wyk. Keanu 
Reeves, Laurence Fishburne, Car-
rie - Anne Moss, Hugo Weaving, 
Harold Perrineau Jr, Jada Pinkett 
Smith, Lambert Wilson, Monica 
Bellucci

 22.55 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.55 Robocop - fi lm sensacyjny, USA 
1987, reż. Paul Verhoeven, wyk. 
Peter Weller, Nancy Allen, Dan 
O’Herlihy, Ronny Cox, Kurtwood 
Smith

 2.00 Klub Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.55 Niania - serial
 9.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.05 Flintstonowie: Niech żyje Rock 

Vegas - komedia, USA 2000
 13.10 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Król Drozdobrody 
- baśń, Niemcy 2008

 14.20 Mistrz kierownicy ucieka 2 
- komedia, USA 1980, reż. Hal 
Needham, wyk. Burt Reynolds, 
Jackie Gleason, Sally Field

 16.40 Hellboy - fi lm fantasy, USA 
2004, reż. Toro del, wyk. Jeff rey 
Tambor, John Hurt, Karel Roden, 
Ron Perlman, Rupert Evans, Selma 
Blair

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 Niesamowity Hulk - fi lm sci - fi , 

USA 2008, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Edward Norton, Liv Tyler,

 22.20 Sin City 2: Damulka warta 
grzechu - thriller, USA 2014, reż. 
Frank Miller, Robert Rodriguez, 
wyk. Bruce Willis, Christopher 
Lloyd, Eva Green, Jessica Alba, 
Joseph Gordon - Levitt, Josh Bro-
lin, Lady Gaga, Mickey Rourke

 0.25 Wikingowie - serial
 1.40 Taki jest świat
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę

Niedziela, 14.08.2016

Sobota, 13.08.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Staw-
ka większa niż życie cz. 3 - 4 - serial 9.35 
Kumba - fi lm anim. 11.15 Umrzesz ze 
śmiechu 12.30 Za garść dolarów - we-
stern 14.40 Dzieci z Bullerbyn - fi lm fami-
lijny 16.35 Quigley na Antypodach - dra-
mat 18.55 Scena Śmiechu 20.00 Ścigani 
- fi lm sensacyjny 22.30 Thelma i Louise 
- dramat 1.00 Świat gliniarzy, - serial 2.00 
Świat gliniarzy - serial 

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.40 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Tymczasem na plaży 18.10 De-
Facto 19.10 Kossakowski. Inicjacja 19.45 
Express - informacje 20.00 Takie nume-
ry tylko u nas 20.30 Usterka 21.30 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 22.30 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.15 Samuraj security 
- serial 23.45 Sekrety striptizerek - serial 

6.00 Mega Chichot 7.00 Benny Hill 
8.15 Galileo 9.20 Szczenięce lata Toma 
i Jerry’ego 9.50 Szczeniak zwany Scoo-
by Doo 10.50 Lucek i Luśka - fi lm anim. 
12.50 Przygody Merlina 13.50 Frank 
i dżungla 16.00 Czysta chata 17.00 Śmierć 
na talerzu 18.00 Era smoków - fi lm fan-
tasy 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 23.00 Tajlandzki łącznik, 
Francja, 2010 0.50 Tuż przed tragedią 

6.00 Muszkieterowie - serial 8.20 Za 
garść dolarów - western 10.20 Katastro-
fy w przestworzach - serial 12.40 Szan-
sa na sukces - fi lm młodzieżowy 14.50 
Iluzjonista - fi lm kostiumowy 17.00 Wy-
rzuć mamę z pociągu - komedia 18.50 
Scena Śmiechu 19.50 100 kultowych fi l-
mów: Oto Spinal Tap 20.00 Misja na Mar-
sa - fi lm science fi ction 22.30 Quigley na 
Antypodach - dramat 

14.00 Niszczycielskie żywioły - serial 
15.00 Ostre cięcie 15.45 Express 16.05 
Usterka 17.10 Megakuchnie - serial 17.45 
Express - informacje 18.00 Tymczasem 
na plaży 18.05 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 19.10 Świat okiem Kala Penna 19.45 
Express 20.00 DeFacto 21.30 Kossakow-
ski. Inicjacja 22.00 Betlejewski. Prowoka-
cje 22.30 Komornicy 23.00 Przepustka 
- serial 23.30 Korespondenci 

6.00 Mega Chichot 7.00 Benny Hill 
8.10 Galileo 9.15 Szczenięce lata Toma 
i Jerry’ego 10.20 Zimna fuzja - fi lm sci - fi  
12.00 Przygody Merlina 13.00 Krwiożer-
czy rój - thriller 14.55 Lepiej być nie może 
- komediodramat 17.50 D’Artagnan - fi lm 
kostiumowy 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Miami 23.00 Zaginiona 
księga Nostradamusa - fi lm dok. 0.55 Tuż 
przed tragedią 1.55 Włatcy móch 



38 PIĄTEK, 05.08.2016

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 6.10 Tysiąc i jedna noc (45) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 

z Sanktuarium Bożego Miło-
sierdzia w Łagiewnikach

 8.30 Halo, tu Rio - felieton
 8.45 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 11.40 Transmisja Święta Wojska Pol-

skiego
 13.45 Generale, służba trwa… 
 14.25 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 15.20 IO Rio 2016 - studio
 15.25 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 17.20 Teleexpress
 17.35 IO Rio 2016 - studio
 17.50 IO Rio 2016 - Boks - 75 kg 

mężczyzn
 18.30 IO Rio 2016 - Jeździectwo 

- ujeżdżenie GP Freestyle 
- Finał

 19.10 IO Rio 2016 - studio
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.10 Pogoda
 20.30 Gorzki smak cukru (2) - serial
 21.25 IO Rio 2016 - studio
 21.50 IO Rio 2016 - studio
 22.00 IO Rio 2016 - Siatkówka męż-

czyzn. Polska - Kuba
 0.05 IO Rio 2016 - studio
 0.25 IO Rio 2016 - Transmisja
 1.15 IO Rio 2016 - studio
 1.30 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 3.35 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka. 

dekoracja młot kobiet
 3.50 IO Rio 2016 - studio
 4.05 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa mężczyzn.
 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa mężczyzn.
 5.55 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.50 Kultura fi zyczna 
8.00 Pomniki historii - Stargard i Kamień 
8.20 Eurokultura 8.35 Kierunek Wrocław 
9.40 Śmierć. opowieść o życiu - Polityka 
śmierci - serial 10.45 Wolna sobota - fi lm 
TVP 11.35 Grający z talerza - fi lm obycza-
jowy 13.30 Program publicystyczny 14.40 
Muzyka pod Liberatorem - Jan Ekier 15.10 
Eurokultura 15.35 Pan Tadeusz - fi lm fa-
bularny 17.55 Jabłka - fi lm obyczajowy 
18.35 Opole 2016 19.40 Pomniki histo-
rii - Stargard i Kamień 20.00 Dzieci Ire-
ny Sendlerowej - fi lm biografi czny 21.55 
Mała sprawa - fi lm TVP 22.50 Zła krew 
- thriller 0.55 Którędy po sztukę - Stani-
sław Dróżdż - magazyn 

6.40 Powstańcy - Dzień 15 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Medaliści Olimpiad 
- Władysław Komar 7.35 Medaliści Olim-
piad - Zdzisław Krzyszkowiak 7.55 Ginące 
cywilizacje (1) - cykl dok. 9.05 Kolumbo-
wie (3) - serial 10.10 Koło historii - Moja 
dusza należy do Polski 10.50 Życie na ra-
fi e, cz. 1 - fi lm dok. 12.00 Bitwa warszaw-
ska 1920 - fi lm dok. 13.05 Spór o historię 
- 1920 - Przyjaciele i wrogowie - debata 
13.40 Cafe Historia - Niebezpieczne piel-
grzymki - program publicystyczny 14.10 
Odnaleziony walc 15.15 1920. Bitwa War-
szawska - fi lm historyczny 17.15 Ex Li-
bris 17.40 Flesz historii (299) 18.00 Czas 
honoru - Powstanie (11) - serial 19.00 18 
strajkowych dni - Dziennikarze. Media 
kłamią - reportaż 19.15 Powtórka z ży-
cia - Nasza telewizja 19.45 Honor mia-
sta - fi lm dok. 20.50 Sensacje XX wieku 
21.50 Było, nie minęło - Radiostacja Babi-
ce 22.25 Niedokończony fi lm - fi lm dok. 
0.10 Zapomniany generał Tadeusz Jordan 
Rozwadowski - fi lm dok. 1.10 Warszawa 
1920. Portret zagrożonego miasta

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 WRC 
WRC - Rajdowe MŚ Niemcy 9.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 9.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 MotoGP Motocyklowe 
MŚ 13.00 Polsat Sport News Sport Flash 
13.07 MMA FEN13 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.07 MMA FEN13 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
MotoGP Motocyklowe MŚ 19.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 19.10 Maga-
zyn lekkoatletyczny 20.00 Boks Magazyn 
Puncher 21.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 
22.00 MAGAZYN Trans World Sport 0.00 
Piłka nożna Liga holenderska 2.00 Boks 
Polsat Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 - Lekka atletyka 9.00 IO 
Rio 12.40 Halo tu Rio 13.00 IO Rio 2016 
- Badminton. singiel mężczyzn, Pływanie 
- maraton 13.55 IO Rio 2016 - Kajakar-
stwo - eliminacje, badminton 14.55 IO 
Rio 2016 16.35 IO Rio 2016 - Badminton. 
singiel mężczyzn 18.00 IO Rio 2016 - Jeź-
dziectwo - ujeżdżenie GP Freestyle - Finał 
19.00 IO Rio 2016 - Gimnastyka sporto-
wa. kółka mężczyzn - Finał 19.55 IO Rio 
2016 - Siatkówka mężczyzn. Rosja - Iran 
21.30 IO Rio 2016 - Kolarstwo torowe 
23.55 IO Rio 2016 - Koszykówka męż-
czyzn. Hiszpania - Argentyna 1.55 IO Rio 
2016 - Piłka ręczna mężczyzn 2.35 IO Rio 
2016 - Badminton. debel MIX 3.30 IO Rio 
2016 - Siatkówka mężczyzn.

8.35 Kolarstwo. Vuelta a Espańa Best of 
9.30 Piłka nożna: Chicago Fire - Orlando 
City SC 10.30 Piłka nożna: Seattle Soun-
ders - Real Salt Lake 12.05 Piłka nożna: 
New York Red Bulls - Montreal Impact 
14.05 Piłka nożna: Chicago Fire - Orlan-
do City SC 15.30 Piłka nożna: Seattle So-
unders - Real Salt Lake 17.00 Watts 17.10 
Ekstraklasy Najważniejsze wydarzenia ko-
lejki 17.40 Piłka nożna. Ekstraklasa, Polska 
5. kolejka 20.05 Ekstraklasy 20.30 Piłka 
nożna. Mecz towarzyski: Borussia Dort-
mund - Sandhausen 22.05 Piłka nożna. 
Major League Soccer 22.30 Watts Naj-
lepsze z kolarstwa 22.50 Magazyn. Go-
ing for Gold 23.00 Piłka nożna: Borussia 
Dortmund - Sandhausen 

11.00 Transmisja Mszy Świętej z Jasnej Gó-
ry 12.30 Królowo Polski przyrzekamy 13.05 
Cud 1920. Bitwa Warszawska 13.20 Kon-
cert życzeń 14.10 Papieska Madonna Jas-
nogórska 15.00 Cuda Jezusa 15.55 Święty 
na każdy dzień 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Ziemia Świeta 
- Piąta Ewangelia 16.50 Świadkowie 17.20 
Święty na każdy dzień 17.25 Kartka z ka-
lendarza - Powstanie Warszawskie 17.30 
Spotkanie Rodziny Radia Maryja 19.45 
Parauszek i przyjaciele 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami hi-
storii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Stan bezpieczeństwa państwa 22.10 
Chwała Pani - pieśni dla Maryi 23.05 Świę-
ty na każdy dzień 23.10 W którą wierzy na-
wet taki, który w nic nie wierzy

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Serwis In-
fo 17.35 Teleexpress Extra 17.52 Extra 
świat - magazyn 18.00 Twoje Info 18.28 
Po przecinku - rozmowa 18.50 Serwis In-
fo 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.33 Pogo-
da 21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.25 Studio 
świat. - magazyn 22.52 Pogoda 22.55 Na 
pierwszej stronie 23.00 Serwis Info 23.30 
Gol Ekstra - felieton 0.00 Teleexpress Ex-
tra 0.25 Extra świat - magazyn 0.40 Dziś 
wieczorem 0.55 Minęła 20ta 1.40 W tyle 
wizji - program publicystyczny

 6.45 Żądza pieniądza - komedia, 
Francja, reż. Gerard Oury, wyk. 
Christian Clavier, Tsilla Chelton, 
Catherine Jacob

 8.15 MATKA 24h - fi lm dok.
 8.55 Cyrk na kółkach - komedia, 

USA, reż. Arthur Hiller, wyk. Tom 
Arnold, David Paymer, Rhea 
Perlman

 10.35 Festiwal Kultury Kresowej 2016 
- widowisko

 11.35 Gwiazdy w południe - Fan-
fan Tulipan - komedia, Francja, 
reż. Gerard Krawczyk, wyk. Vin-
cent Perez, Penelope Cruz, Didier 
Bourdon

 13.15 IO Rio 2016 - Pływanie - mara-
ton 10 km kobiet

 14.20 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 
mężczyzn. Polska - Słowenia

 15.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 
mężczyzn. Polska - Słowenia

 16.30 IO Rio 2016 - Boks - 52 kg 
mężczyzn

 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 19.00 IO Rio 2016 - Żeglarstwo. klasa 

Laser mężczyzn
 19.35 IO Rio 2016 - Żeglarstwo. klasa 

470 kobiet
 20.40 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa. równoważnia 
kobiet - Finał

 21.20 IO Rio 2016 - Kolarstwo torowe
 21.55 To znowu ty - komedia, USA, 

reż. Andy Fickman, wyk. Jamie 
Lee Curtis, Kristin Chenoweth, 
Odette Justman

 23.45 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-
żarów. 105 kg mężczyzn

 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-
żarów. 105 kg mężczyzn

 2.05 IO Rio 2016 - Gimnastyka 
sportowa fi nały - retransmisja

 2.45 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 
mężczyzn. Katar - Argentyna 
- eliminaje

 3.50 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 
mężczyzn. Katar - Argentyna 

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.55 Zew natury - fi lm przygodowy, 
 10.00 Zagubieni w kosmosie - fi lm s-f, 

USA, Wielka Brytania 1998, reż. 
Stephen Hopkins, wyk. William 
Hurt, Gary Oldman, Mimi Rogers, 
Matt Le Blanc, Heather Graham, 
Lacey Chabert, Jack Johnson

 12.40 Agencie, podaj łapę - komedia, 
USA 2001, reż. John Whitesell, 
wyk. David Arquette, Michael 
Clarke Duncan, Leslie Bibb, Joe 
Viterelli, Angus T. Jones

 14.40 Madagaskar - komedia, USA 
2005, reż. Eric Darnell, Tom 
McGrath, wyk. Ben Stiller, Chris 
Rock, David Schwimmer, Jada 
Pinkett Smith, Sacha Baron Cohen

 16.30 Hugo i jego wynalazek - fi lm 
rodzinny, USA 2011, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Ben Kingsley, Asa 
Butterfi eld, Sacha Baron Cohen, 
Chloë Grace Moretz, Ray Win-
stone, Christopher Lee, Jude Law

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 19.55 Doradca smaku 
 20.00 Morze Przebojów - Koszalin 
 22.20 Niezwykłe przypadki 

medyczne 
 23.25 Polskie absurdy - dokument 
 0.10 Druga szansa - serial
 1.10 Wybrani - serial 
 2.10 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.25 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Scooby Doo: Światowe Igrzy-

ska - fi lm anim., USA, 2012
 8.15 Happy wkręt 2 - fi lm anim.
 9.45 Toy Story 2 - fi lm anim., USA
 11.40 Mój przepis na…
 11.50 Iniemamocni - fi lm anim., USA
 14.15 Dirty dancing - fi lm muzyczny
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani

 20.10 MEGA HIT - Królestwo niebie-
skie - dramat historyczny, USA, 
Wielka Brytania, Niemcy, 2005, 
reż. Ridley Scott, wyk. Orlando 
Bloom, Brendan Gleeson, David 
Thewlis, Edward Norton

  Kowal Balian stracił rodzinę i bli-
ski jest utraty wiary. Wojna reli-
gijna w odległej Ziemi Świętej nic 
dla niego nie znaczy, a mimo to 
wciągnięty zostaje w jej wir. We 
wstrząsanej intrygami średnio-
wiecznej Jerozolimie zakochuje się 
w siostrze króla, wyrasta na przy-
wódcę i staje na czele mieszkań-
ców, którzy bronią miasta przed 
przeważającymi siłami wroga… 

 23.30 Królowie ulicy 2: Motor City 
- thriller kryminalny, USA, 2011, 
reż. Chris Fisher, wyk. Clifton 
Powell, Kevin Chapman

 1.30 Sztuka dorastania - melodra-
mat, USA, 2011, reż. Gavin Wiesen

 3.15 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Looney Tunes Show
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 15.30 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 9. miesiąc
 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 

Nowego Jorku
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 STOP Drogówka
 1.00 Mega Chichot
 1.30 Interwencja
 1.50 Graffi  ti 
 2.05 TAK czy NIE
 2.40 Eliminacje ME 2016 PN
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Mango Telezakupy
 8.45 Gwiazdka Laury i potwory ze 

snów - fi lm anim., Niemcy 2011
 9.55 Ben Hur - fi lm przygodowy, USA 

1959, reż. William Wyler
 14.30 Nie ma tego złego - fi lm fami-

lijny, USA 2011, reż. Peter Skillman 
Odiorne, wyk. Sammi Hanratty, 
Brooke Shields, Aidan Quinn, Kris 
Kristoff erson, Keith David

 16.15 Agent Cody Banks II: Cel Lon-
dyn - fi lm przygodowy, USA 
2004, reż. Kevin Allen, wyk. Fran-
kie Muniz, Anthony Anderson, 
Hannah Spearritt, Anna Chancellor

 18.25 Los numeros - komedia, Polska 
2011, reż. Ryszard Zatorski, wyk. 
Lesław Żurek, Justyna Schneider, 
Tamara Arciuch, Weronika Książ-
kiewicz

 20.00 Blef - serial
 21.00 Robocop - fi lm sensacyjny, USA 

1987, reż. Paul Verhoeven, wyk. 
Peter Weller, Nancy Allen, Dan 
O’Herlihy, Ronny Cox, Kurtwood 
Smith

 23.15 Zerwane mosty - fi lm oby-
czajowy, USA 2006, reż. Steven 
Goldmann, wyk. Kelly Preston, 
Toby Keith, Johanna Braddy, Lind-
sey Haun, Daniel Newman, Burt 
Reynolds

 1.30 Tajemnice Laury - serial
 2.35 Klub Magii 

 6.00 Lalka - fi lm obyczajowy, Polska, 
reż. Wojciech Jerzy Has, wyk. 
Beata Tyszkiewicz, Jan Machulski, 
Kalina Jędrusik, Mariusz Dmo-
chowski, Tadeusz Fijewski, Wie-
sław Gołas

 9.10 Hania Humorek nie wyjeżdża 
na wakacje - fi lm familijny

 11.20 Lorax - fi lm anim.
 13.00 Małolaty na obozie - komedia
 14.50 Vicky: wielki mały wiking 

- fi lm familijny, Niemcy 2009, 
reż. Michael Herbig, wyk. Jonas 
Hämmerle, Waldemar Kobus, Nic 
Romm

 16.40 Niesamowity Hulk - fi lm sci 
- fi , USA 2008, reż. Louis Leter-
rier, wyk. Edward Norton, Liv 
Tyler, Tim Roth

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 W imię króla - fi lm przygodowy, 

Kanada, Niemcy, USA 2007, 
reż. Uwe Boll, wyk. Jason Stat-
ham, Leelee Sobieski, John Rhys 
- Davies, Ron Perlman

 22.20 Przekręt - komedia kryminalna, 
USA, Wielka Brytania 2000, reż. 
Guy Ritchie, wyk. Brad Pitt, Den-
nis Farina, Jason Statham, Toro 
Del, Vinnie Jones

 0.35 Taki jest świat
 1.30 Menu na miarę
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku

 6.55 Tańczący z naturą - Morświny 
na falach - cykl dok.

 7.25 Generale, służba trwa… 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.20 IO Rio 2016 - Studio
 8.55 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzyskach
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Ziemia. Podwodny świat, cz. 8. 

Rajski Ogród i Dedalus 
 13.35 Halo, tu Rio - felieton
 14.00 Tysiąc i jedna noc (46) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy 
 15.55 Płonący brzeg (5) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.25 IO Rio 2016 - Boks, ew, siat-

kówka plażowa
 18.30 IO Rio 2016 - Boks, ew, siat-

kówka plażowa
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 GOL
 20.10 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.15 Pogoda
 20.30 Rozdarte serca (23) Broken 

Pieces - serial
 21.25 IO Rio 2016 - studio
 21.55 IO Rio 2016 - siatkówka pla-

żowa 
 23.00 IO Rio 2016 - ew.skoki do 

wody 3m mężczyzn
 0.00 IO Rio 2016 - ew. skoki do 

wody 3m mężczyzn
 0.55 IO Rio 2016 - studio
 1.15 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 4.20 IO Rio 2016 - siatkówka pla-

żowa 
 5.00 IO Rio 2016 - siatkówka pla-

żowa 
 5.50 IO Rio 2016 - studio
 6.00 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.50 Kultura fi -
zyczna 8.00 Studio Kultura 8.10 Chuli-
gan Literacki 8.50 Żegnajcie Towarzy-
sze. Zwycięstwo. 1975 - 1979 - cykl dok. 
9.55 Pocałunek mordercy - dramat 11.15 
Brzuch - fi lm anim. 11.35 Wrzeciono cza-
su - fi lm fabularny 13.30 Program publi-
cystyczny 14.40 Legendy rocka 15.40 
Tajny agent - thriller 17.10 Almanya - ko-
mediodramat 19.05 Sposób bycia - fi lm 
dok. 19.45 Studio Kultura 20.00 Informa-
cje kulturalne extra 20.20 Panorama kina 
polskiego - Erratum - dramat 22.10 Euro-
pa, Europa - Soul Kitchen - komediodra-
mat 0.00 Bitwa o kulturę 0.40 Kino noc-
ne - Wichrowe wzgórza - dramat 

6.40 Powstańcy - Dzień 16 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Ex Libris 7.55 Giną-
ce cywilizacj (2) - cykl dok. 9.00 Czas ho-
noru - Powstanie (11) - serial 10.00 Flesz 
historii (299) 10.20 Kronika olimpijska 
(2) - fi lm dok. 10.50 Honor miasta - fi lm 
dok. 11.55 Zapomniany generał Tadeusz 
Jordan Rozwadowski 13.05 Zawód pre-
zenter 13.25 Bardzo młodzi oboje - fi lm 
dok. 13.50 Codzienny PRL 14.15 Jonasz 
w brzuchu Lewiatana - fi lm dok. 15.15 
Było, nie minęło 15.50 Sensacje XX wieku 
16.50 Bitwa warszawska 1920 - fi lm dok. 
18.00 Czas honoru - Powstanie (12) - se-
rial 19.00 Postulaty sierpniowe 19.10 Po-
wtórka z życia - Kolejki, kolejki 19.30 Ser-
ca polskie - August Hlond - felieton 19.45 
Karski i władcy ludzkości - fi lm dok. 20.50 
Sensacje XX wieku 21.55 Było, nie minę-
ło - Przed natarciem 22.30 8 maja 1945 
roku. Szczególny dzień - fi lm dok. 23.35 
Płonący brzeg (5) - serial 0.30 Wygnańcy 
- Zabużanie - cykl dok. 1.25 Miejsca Prze-
klęte 2.00 Miejsca Przeklęte 2.25 Wspa-
niałe stulecie (131 - 132) - serial 

7.00 WRC WRC - Rajdowe MŚ Niemcy 
8.00 Polsat Sport News Sport Flash 8.07 
Boks Magazyn Puncher 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 MotoGP Motocy-
klowe MŚ 11.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 11.07 MotoGP Motocyklowe MŚ 
13.00 Polsat Sport News Sport Flash 13.07 
Piłka nożna UEFA EURO 2016 15.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 15.07 Tenis 
ATP World Tour Masters 1000, Cincinnati 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
MotoGP Motocyklowe MŚ 19.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 19.10 Piłka noż-
na Magazyn 1. ligi 20.20 Magazyn lekko-
atletyczny 21.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 21.07 Piłka nożna Liga holenderska 
23.00 Piłka nożna Liga holenderska

7.00 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka 9.00 IO 
Rio 2016 - Siatkówka mężczyzn. Polska 
- Kuba 10.50 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 
mężczyzn. Polska - Słowenia 12.40 Halo 
tu Rio 13.00 Polacy na Igrzyskach 13.30 
IO Rio 2016 - Badminton. debel mężczyzn 
14.35 IO Rio 2016 - Kajakarstwo - Finały, 
kolarstwo torowe 15.50 IO Rio 2016 - Ko-
larstwo torowe 17.00 IO Rio 2016 - Boks 
18.15 IO Rio 2016 - Jeździectwo - sko-
ki 18.55 IO Rio 2016 - Siatkówka kobiet 
20.30 IO - Rio 2016 - żeglarstwo M 21.00 
IO - Rio 2016 - 21.55 IO Rio 2016 - Piłka 
ręczna kobiet 23.50 IO Rio 2016 - Siat-
kówka kobiet 0.30 IO - Rio 2016 - 1.25 IO 
Rio 2016 - Piłka ręczna kobiet 3.20 IO Rio 
2016 - Koszykówka kobiet

8.35 Kolarstwo. Klasyki 9.30 Watts 10.00 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 10.30 Piłka nożna: Chicago Fire 
- Orlando City SC 12.00 Kolarstwo. Kla-
syki 13.00 Kolarstwo. Giro d’Italia Best of 
14.05 Piłka nożna. Mecz towarzyski: Bo-
russia Dortmund - Sandhausen 15.30 Pił-
ka nożna: Chicago Fire - Orlando City SC 
17.00 Piłka nożna: Seattle Sounders - Real 
Salt Lake 19.15 Kolarstwo. Tour de France 
Best of 20.20 Piłka nożna: Borussia Dort-
mund - Sandhausen 22.00 Magazyn. Go-
ing for Gold 22.05 Piłka nożna: Seattle So-
unders - Real Salt Lake 23.05 Magazyn. 
Going for Gold 23.10 Sporty walki. Super-
kombat, World Grand Prix Series 0.30 Ko-
larstwo. Klasyki Najważniejsze wydarzenia

15.00 “W którą wierzy nawet taki, któ-
ry w nic nie wierzy” 15.30 Trwajmy przy 
sercu naszej Matki! 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Naprotech-
nologia 16.30 Chingola 16.40 Aktualno-
ści akademickie WSKSiM w Toruniu 16.45 
Kazembe 17.00 Nasz Max i jego przygoda 
z Biblią 17.30 Okiem kamery 17.55 Kart-
ka z kalendarza - Powstanie Warszawskie 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Każdy ma-
luch to potrafi  19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami 
historii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Słuchajcie uważnie 23.40 Tolia-
ra 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
To jest temat - magazyn 18.00 Twoje Info 
18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 Ser-
wis Info 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 
19.57 Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 
20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 21.33 
Pogoda 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle 
wizji - program publicystyczny 22.25 Stu-
dio świat. - magazyn 22.52 Pogoda 22.55 
Na pierwszej stronie 23.00 Serwis Info 
23.30 Teleexpress Extra 23.55 Extra świat 
- magazyn 0.10 To jest temat - magazyn 
0.30 Po przecinku - rozmowa 0.50 Dziś 
wieczorem 1.05 Minęła 20ta 

 6.00 Rodzinka.pl (58) - Pstrykasz 
więc jesteś - serial komediowy

 6.30 Pokolenia - reportaż
 7.05 M jak miłość (1127) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.40 Barwy szczęścia (1467) - serial
 11.20 Na dobre i na złe (214) - Przy-

gotowanie do walki - serial
 12.25 O mnie się nie martw - s. IV (7) 

- serial komediowy
 13.15 Wojciech Cejrowski - boso 
 13.40 IO Rio 2016 - Kajakarstwo 

- Finały
 14.35 IO Rio 2016 - Kajakarstwo 

- Finały, Lekkoatletyka
 15.45 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa. poręcze - Finał 
mężczyzn

 19.30 IO Rio 2016 - studio
 19.40 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa.ćwiczenia wolne 
- Finał kobiet

 20.15 IO Rio 2016 - studio
 20.25 IO Rio 2016 - Gimnastyka 

sportowa. ćwiczenia na drążku 
- Finał mężczyzn

 21.00 IO Rio 2016 - siatkówka pla-
żowa 

 22.15 Kochać i umrzeć - fi lm sensa-
cyjny, USA, reż. Mark Piznarski, 
wyk. Shiri Appleby, Christine 
Adams, Frances Fisher

 23.40 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-
żarów. + 105kg mężczyzn

 0.55 IO Rio 2016 - Podnoszenie cię-
żarów. + 105kg mężczyzn

 1.55 IO Rio 2016 - Badminton. 
kobiet

 2.35 IO Rio 2016 - studio
 3.05 IO Rio 2016 - Siatkówka 

kobiet.
 4.45 IO Rio 2016 - studio
 4.55 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy

 
 20.55 Peacemaker - fi lm sensacyjny, 

USA 1997, reż. Mimi Leder, wyk. 
George Clooney, Nicole Kidman, 
Marcel Iures, Alexander Baluev, 
Armin Mueller - Stahl

 23.25 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.30 Partnerki - serial kryminalny 
 1.25 Co za tydzień - magazyn 
 1.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.20 Klub Magii 
 3.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

6.00 Nowy dzień z Polsat News
7.45 Trudne sprawy
8.45 Malanowski i Partnerzy
9.45 Dzień, który zmienił moje życie

10.40 Mój przepis na…
10.45 Dlaczego ja?
11.45 Pielęgniarki
12.45 Trudne sprawy
13.45 Małolaty
14.45 Słoiki
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.35 Dlaczego ja?
17.35 Mój przepis na…
17.45 Trudne sprawy
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.05 Salt - thriller, USA, 2010, reż. 
Phillip Noyce, wyk. Angelina Jolie, 
Chiwetel Ejiofor, Daniel Olbrych-
ski, August Diehl, Liev Schreiber 

 Evelyn Salt, zaufana i lojalna 
agentka CIA, zostaje zmuszona 
do ucieczki, gdy pewnemu rosyj-
skiemu zdrajcy udaje się przeko-
nać jej przełożonych, że jest ona 
podwójną agentką, wysłaną by 
zamordować prezydenta Sta-
nów Zjednoczonych. Salt używa 
wszystkich swoich umiejętności, 
aby zmylić pościg i jednocześ-
nie odkrywa sekret, który może 
zmienić bieg historii świata.

22.05 22 kule - thriller kryminalny, 
Francja, 2010, reż. Richard Berry

0.45 Leningrad - dramat wojenny, 
Rosja, 2009

3.30 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Looney Tunes Show
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 15.30 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.00 STOP Drogówka
 22.00 Krokodyl zabójca - horror, USA, 

2000, reż. Tobe Hooper, wyk. 
Chris Solari, Mark McLachlan, 
Martin Caitlin 

 0.00 Spadkobiercy
 1.00 Mega Chichot
 1.30 Interwencja
 1.50 Interwencja
 2.10 Graffi  ti 
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016
 4.30 Magazyn European Tour 

Weekly 2016

 5.05 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Królowie lombardu 
 10.50 Królowie lombardu 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Królowie lombardu 
 16.25 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Blef - serial
 21.00 Kroniki Shannary - serial
 23.00 Wzgórze Złamanych Serc - fi lm 

wojenny, USA 1986, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, 
Marsha Mason, Everett McGill, 
Moses Gunn, Eileen Heckart, Bo 
Svenson

 1.40 Tajemnice Smallville - serial 
 2.40 Klub Magii 
 4.50 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator - serial
 9.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 11.00 Napisała: Morderstwo - serial
 12.00 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Łowcy skarbów - serial
 15.05 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela, USA 2011
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Oczy smoka - film kryminalny, 

USA 2012, reż. John Hyams, 
wyk. Cung Le, Jean - Claude Van 
Damme, Johnny Holmes

 21.50 Anakonda - horror, Brazylia, Peru, 
USA 1997, reż. Luis Llosa, wyk. 
Danny Trejo, Ice Cube, Jennifer 
Lopez, Jon Voight, Owen Wilson

 23.25 Nieuchwytny - thriller, USA 
2008, reż. Gregory Hoblit, wyk. 
Billy Burke, Colin Hanks, Diane 
Lane, Joseph Cross

 1.25 Menu na miarę
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Wtorek, 16.08.2016

Poniedziałek, 15.08.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Baj-
ki 7.20 Kumba - fi lm anim. 9.00 Staw-
ka większa niż życie cz. 5 - serial 10.30 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.45 Muszkie-
terowie - serial 15.55 Jeszcze dalej niż pół-
noc - komedia 18.05 Nie ma róży bez og-
nia - komedia 20.00 Siedem mieczy - fi lm 
sensacyjny 22.55 Ajlawju - komedia oby-
czajowa 

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.05 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda 19.10 
Najdziwniejsze restauracje świata 19.45 
Express - informacje 20.00 Damy i wieś-
niaczki 21.10 Kossakowski. Inicjacja 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.45 DeFacto 23.45 
Martyna i kobiety świata 

6.00 Mega Chichot 7.00 Australijskie re-
kordy Guinnessa 8.00 Strażnik Teksasu 
9.00 Galileo 10.00 Tajemnice i zagadki 
przeszłości 11.00 Kosmos 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Rodzina zastępcza 14.10 Me-
ga Chichot 14.45 Dekoratornia 15.15 Nie-
śmiertelny 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Jad - horror 22.50 Belfer: 
przegrana nie wchodzi w grę - fi lm akcj

7.55 Archanioł cz. 1 - serial 9.00 Staw-
ka większa niż życie cz. 6 - serial 10.30 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.45 Umrzesz 
ze śmiechu 14.10 Zaginiony świat - serial 
16.05 Wirus apokalipsy - dramat 18.00 
Hotel pod żyrafą i nosorożcem - serial 
19.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Randki w ciemno - komedia 22.05 
Misja na Marsa - fi lm science fi ction 

14.30 DeFacto 15.00 Ostre cięcie 15.45 
Express - informacje 16.05 Usterka 16.35 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 Express 
- informacje 18.05 Milionerzy na waka-
cjach - serial 19.30 DeFacto - Flesz 19.45 
Express - informacje 20.00 Wojny maga-
zynowe 21.00 Takie numery tylko u nas 
21.30 Testerzy 21.45 Express - informacje 
22.00 Usterka 23.00 Ostre cięcie 23.45 
Świat okiem Kala Penna 

6.00 Mega Chichot 7.00 Australijskie re-
kordy Guinnessa 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Przygody Merlina 
11.00 Kosmos 12.00 Miodowe lata 13.40 
Rodzina zastępcza 14.10 Mega Chichot 
14.45 Dekoratornia 15.15 Nieśmiertelny 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Czarodziejki 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
22.55 Pięść wojownika - fi lm kryminalny
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 6.55 Ziemia. Podwodny świat, cz. 8. 
Rajski Ogród i Dedalus 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.30 Halo, tu Rio - felieton
 8.55 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.40 Magazyn Rolniczy - Grupy pro-

ducentów rolnych
 12.55 Ziemia. Podwodny świat, cz. 9
  - Królewskie Katakumby 

i Zatoka Padang - cykl dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (47) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Akcja wakacje - /7/ - magazyn
 15.50 Płonący brzeg (6) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 IO Rio 2016 - studio
 17.30 IO Rio 2016 - Żeglarstwo. klasa 

470 kobiet
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.15 Pogoda
 20.30 W sercu oceanu (9) - serial
 21.30 Świat Nieprzedstawiony 

- Ciemna strona sieci - fi lm dok.
 22.30 IO Rio 2016 - studio
 22.55 IO Rio 2016 - Siatkówka męż-

czyzn. 1
 1.05 IO Rio 2016 - studio
 1.30 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 2.10 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 3.45 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 4.20 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa kobiet. o 3 miejsce
 4.55 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa kobiet. Finał
 5.55 IO Rio 2016 - studio
 6.05 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 7.50 Kultura fi zyczna 
8.00 Studio Kultura 8.15 Informacje kul-
turalne ekstra 8.35 Pomniki historii - Star-
gard i Kamień 9.00 Żegnajcie Towarzy-
sze. Groźba. 1980 - 1985 - cykl dok. 10.05 
Bajki na dobranoc - dramat 11.50 Żółty 
szalik - fi lm TVP 13.05 Program publicy-
styczny 14.10 Legendy rocka 14.40 Infor-
macje kulturalne ekstra 15.05 Żyć! - dra-
mat 17.30 Engagement - fi lm TVP 18.40 
Boris Dorfman - A Mentsh - fi lm dok. 
19.40 Studio Kultura 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Sugar Man - fi lm dok. 
21.55 Konwój - fi lm sensacyjny 0.00 In-
formacje kulturalne 0.20 Tomek Lipiński 
i TILT, cz. 1 - Nie pytaj mnie - koncert

6.40 Powstańcy - Dzień 17 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.30 Koło historii 8.10 Gi-
nące cywilizacje (3) - cykl dok. 9.05 Czas 
honoru - Powstanie (12) - serial 10.00 
Przewodnik Historyczny Bogusława Wo-
łoszańskiego 10.35 8 maja 1945 roku. 
Szczególny dzień - fi lm dok. 11.40 Sapie-
ha książę buszu - fi lm dok. 12.35 War-
szawa 1920. Portret zagrożonego miasta. 
- fi lm dok. 13.05 Muzeum Polskiej Piosen-
ki - Zbigniew Wodecki 13.20 Flesz historii 
(299) 13.40 Kronika olimpijska (5) - fi lm 
dok. 14.15 Saga prastarej puszczy 15.15 
Było, nie minęło - Przed natarciem 15.45 
Sensacje XX wieku 16.50 Historia Pol-
ski 18.00 Tajemnica twierdzy szyfrów (1) 
- serial 19.00 18 strajkowych dni - Mod-
litwa - reportaż 19.15 Powtórka z życia 
- Patroni 19.30 Muzeum Polskiej Piosen-
ki 19.45 Zestrzelony nad Czechosłowa-
cją - fi lm dok. 20.45 Sensacje XX wieku 
21.55 Było, nie minęło - Rodzinna tajem-
nica 22.30 Ksiądz - fi lm dok. 23.35 Płoną-
cy brzeg (6) - serial 0.45 Cały Gruza - fi lm 
dok. 1.45 Fotograf partyzantów 

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Boks 
Magazyn Puncher 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 Piłka nożna 11.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 11.07 Moto-
GP Motocyklowe MŚ 13.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 13.07 Piłka nożna Li-
ga holenderska 15.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 15.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 17.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 17.07 Piłka nożna 19.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 19.10 Piłka nożna 1 liga 
21.00 Polsat Sport News Sport Flash 21.07 
Piłka nożna Liga holenderska 23.00 Tenis 
ATP World Tour Masters 1000, Cincinnati 
1.00 Boks Polsat Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka 9.00 
IO Rio - retransmisja 11.00 IO Rio - re-
transmisja 12.10 Halo tu Rio 12.25 IO Rio 
2016 - Golf kobiet, badminton 13.55 IO 
Rio 2016 - Kajakarstwo. eliminacje + 1 F, 
badminton 14.55 IO Rio 2016 - Siatków-
ka mężczyzn. 1 16.35 IO Rio 2016 - Jeź-
dziectwo - skoki - Finał 17.25 IO Rio 2016 
- Badminton. mix debel - mecz o 1 miej-
sce 18.45 IO Rio 2016 - Siatkówka męż-
czyzn. 20.35 IO Rio 2016 - Gimnastyka 
sportowa - Gala 21.45 IO Rio 2016 - Piłka 
ręczna mężczyzn. 23.50 IO Rio 2016 - Ko-
szykówka mężczyzn. 1.45 IO Rio 2016 
- Zapasy kobiet. 69 kg - walki o brąz i zło-
to 2.30 IO Rio 2016 - Gimnastyka sporto-
wa - Gala 3.10 IO Rio 2016 - Koszykówka 

8.35 Kolarstwo. Giro d’Italia Best of 9.30 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 10.00 Watts 10.30 Piłka noż-
na: New York Red Bulls - Montreal Im-
pact 12.00 Kolarstwo. Giro d’Italia Best of 
13.00 Kolarstwo. Tour de France Best of 
114.05 Kolarstwo. Vuelta a Espańa Best of 
15.00 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 15.30 Piłka nożna: New 
York Red Bulls - Montreal Impact 17.00 
Piłka nożna: Chicago Fire - Orlando City 
SC 19.00 Magazyn. Going for Gold 19.15 
Kolarstwo. Giro d’Italia 22.00 Magazyn. 
Going for Gold 22.05 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 23.05 Magazyn. Going for Gold 
23.10 Sporty walki. Superkombat, World 
Grand Prix Series 

11.10 Chrystus w Biblii i Kodzie Leonarda 
da Vinci 11.25 Śladami historii 11.30 Histo-
ria uzdrowienia Patryka 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Uczeń 
i mistrz 13.50 Marana 14.00 Słuchajcie 
uważnie 15.40 Tam, gdzie modlili się daw-
ni papieże 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Młodość też potrafi  16.55 Kartka z kalen-
darza - Powstanie Warszawskie 17.00 Po 
stronie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Przygody Mobilków 19.45 Mod-
litwa z telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Bieg życia 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
Twoja Sprawa - magazyn 18.00 Twoje In-
fo 18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 
Serwis Info 19.30 INFObiznes 19.46 Po-
goda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Minę-
ła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama 
Info 21.33 Pogoda 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.25 Studio świat. - magazyn 22.52 
Pogoda 22.55 Na pierwszej stronie 23.00 
Serwis Info 23.30 Teleexpress Extra 23.55 
Extra świat - magazyn 0.10 Twoja Sprawa 
- magazyn 0.30 Po przecinku - rozmowa 
0.50 Dziś wieczorem 1.05 Minęła 20ta 

 6.00 Rodzinka.pl (59) - Młodość nie 
zna strachu - serial komediowy

 6.35 Chasydzkim szlakiem. Między-
bóż - reportaż

 7.05 M jak miłość (1128) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Barwy szczęścia (1468) - serial 

obyczajowy
 11.20 Na dobre i na złe (215) 

- Szczęśliwy człowiek - serial
 12.20 O mnie się nie martw - s. IV (8) 

- serial komediowy
 13.15 IO Rio 2016 - Badminton sin-

giel M
 14.30 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka, 

kajakarstwo
 16.10 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.45 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

mężczyzn.
 19.20 IO Rio 2016 - studio
 19.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

mężczyzn.
 20.20 IO Rio 2016 - studio
 20.30 IO Rio 2016 - Boks. 1 i 1 - Finał
 21.35 IO Rio 2016 - studio
 21.45 IO Rio 2016 - Zapasy kobiet. 48 

kg - walki o brąz i złoto
 22.15 IO Rio 2016 - studio
 22.30 Kino relaks - Słodycz życia 

- komedia romantyczna, USA, 
reż. Michael Damian, wyk. Kat-
hryn Morris, Alastair Mackenzie, 
James Best, Stephen Hogan

 0.10 Hity kabaretu - Suszymy i inne 
hity Kabaretu Młodych Panów 

 1.05 IO Rio 2016 - studio
 1.20 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

mężczyzn
 2.20 IO Rio 2016 - studio
 2.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

mężczyzn
 3.15 IO Rio 2016 - Siatkówka męż-

czyzn
 5.05 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy

 
 20.55 Paranoja - fi lm sensacyjny, USA, 

Indie, Francja 2013, reż. Robert 
Luketic, wyk. Liam Hemsworth, 
Gary Oldman, Amber Heard, Har-
rison Ford, Lucas Till

 23.05 Gliniarz z Beverly Hills II 
- komedia, USA 1987, reż. Tony 
Scott, wyk. Eddie Murphy, Judge 
Reinhold, John Ashton, Jürgen 
Prochnow, Ronny Cox

 1.10 Męskie Granie 2016 Kraków 
 1.20 Ostry dyżur - serial obyczajowy 
 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Klub Magii 
 4.05 Kuchenne rewolucje 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.40 Kac Wawa - komedia, Polska, 

2012, reż. Łukasz Karwowski, 
wyk. Borys Szyc, Antoni Pawlicki, 
Michał Milowicz, Mirosław Zbro-
jewicz, Sonia Bohosiewicz

 22.45 Job, czyli ostatnia szara 
komórka - komedia, Polska, 
2006, reż. Konrad Niewolski, wyk. 
Agnieszka Włodarczyk, Andrzej 
Andrzejewski, Borys Szyc

  Bohaterami fi lmu są trzej przyja-
ciele z osiedla. Złośliwi określają ich 
słowami. darmozjady, gamonie, 
debile. Nie trzeba chyba wyjaśniać, 
że jest to mocne uproszczenie. 
Tak naprawdę Chemika, Adiego 
i Pelego świat nie docenił. 

 0.50 Serce na dłoni - komedia, Pol-
ska, Ukraina, 2008, reż. Krzysztof 
Zanussi, wyk. Bohdan Stupka, 
Borys Szyc, Krzysztof Kowalewski

 3.15 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Looney Tunes Show
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów
 15.30 Sekrety sąsiadów
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Outsider - thriller, USA, 2014, reż. 

Brian Miller, wyk. Craig Fairbrass, 
James Caan

 22.00 Krew odkupienia - fi lm akcji, 
USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
Shawn Sourgose, wyk. Billy Zane, 
Dolph Lundgren

 0.00 Spadkobiercy
 1.00 Mega Chichot
 1.30 Interwencja
 1.50 Interwencja
 2.10 Graffi  ti 
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ 2: Artur Boruc - talk 

show
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Królowie lombardu 
 10.50 Królowie lombardu 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Królowie lombardu 
 16.25 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 J. Edgar - fi lm obyczajowy, USA 

2011, reż. Clint Eastwood, wyk. 
Leonardo DiCaprio, Naomi Watts, 
Judi Dench, Armie Hammer, Josh 
Lucas, Dermot Mulroney

 22.55 UEFA Champions League 
 23.30 Olimp - serial
 0.35 Latający biznes - komedia, USA 

2008, reż. Paul Schneider, wyk. 
Billy Crudup, Paul Giamatti, David 
Hornsby, Kristen Wiig

 2.40 Klub Magii 
 4.50 Koniec programu

 5.50 Niania - serial
 6.50 Gliniarz i prokurator - serial
 8.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 10.45 Napisała: Morderstwo - serial
 11.45 Sezon na miłość - telenowela
 14.10 Łowcy skarbów - serial
 15.05 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela, USA 2011
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Wyścig szczurów - komedia, 

Kanada, USA 2001, reż. Jerry 
Zucker, wyk. Rowan Atkinson, 
John Cleese, Cuba Gooding Jr, 
Seth Green, Whoopi Goldberg

 22.10 Sin City 2: Damulka warta 
grzechu - thriller, USA 2014, reż. 
Frank Miller, Robert Rodriguez, 
wyk. Bruce Willis, Christopher 
Lloyd, Eva Green, Jessica Alba, 
Joseph Gordon - Levitt, Josh Bro-
lin, Lady Gaga, Mickey Rourke

 0.15 Oczy zła - horror, USA 2014, 
reż. Jen Soska, Sylvia Soska, wyk. 
Chelan Simmons, Danielle Harris, 
Glenn Jacobs, Kaj - Erik Eriksen

 2.25 Taki jest świat
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.20 Halo, tu Rio - felieton
 8.35 IO Rio 2016 - Polacy na Igrzy-

skach
 9.50 IO Rio 2016 - Noc w Rio
 10.50 IO Rio 2016 - Dzień na Igrzy-

skach
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Smaki polskie 
 13.00 Ziemia. Podwodny świat, cz. 10. 

Upierzony Wąż i Wyspa Skał 
 14.00 Tysiąc i jedna noc (48) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy 
 15.50 Płonący brzeg (7) - serial
 16.45 Fundusze europejskie - jak to 

działa? - fl esz
 17.00 Teleexpress
 17.20 IO Rio 2016 - Triathlon męż-

czyzn
 18.00 IO Rio 2016 - Żeglarstwo. klasa 

49er mężczyzn
 18.35 IO Rio 2016 - Golf kobiet
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Biało - czerwoni w Rio kronika 
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (152) - Niania 

- serial
 21.20 Sprawa dla reportera
 22.20 IO Rio 2016 - studio
 22.30 IO Rio 2016 - Zapasy kobiet. 

kat. 63kg - Finały
 23.05 IO Rio 2016 - Zapasy kobiet. 

kat. 75kg - Finały
 0.00 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 0.35 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 1.30 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 2.05 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 4.00 IO Rio 2016 - Taekwondo. kat. 

57kg i 68kg - Finały
 4.25 IO Rio 2016 - Pływanie syn-

chroniczna 
 4.55 IO Rio 2016 - Siatkówka pla-

żowa mężczyzn. Finał
 5.55 IO Rio 2016 - studio

8.00 Studio Kultura 8.10 Informacje kul-
turalne 8.30 Wydarzenie aktualne 8.55 
Żegnajcie Towarzysze. Nadzieja. 1985 
- 1987 10.00 Sugar Man - fi lm dok. 11.35 
Nad rzeką, której nie ma - fi lm obyczajo-
wy 13.15 Program publicystyczny 14.15 
Legendy rocka 14.50 Informacje kultu-
ralne 15.10 Jak się pozbyć czarnego ko-
ta - komedia 16.45 Mleczna droga - fi lm 
TVP 18.20 Powietrza! - fi lm anim. 18.25 
Chłopiec, który zobaczył górę lodową 
- fi lm anim. 18.40 Paul Gaugin. Narodziny 
Chrystusa, Syna Bożego - cykl dok. 19.40 
Studio Kultura 20.00 Informacje kultural-
ne ekstra 20.20 Podwójne ubezpieczenie 
- dramat 22.20 Glina - fi lm sensacyjny 

6.40 Powstańcy - Dzień 18 6.50 Makło-
wicz w podróży 7.25 Gramota czyli ko-
munistów walka z analfabetyzmem - fi lm 
dok. 8.00 Ginące cywilizacje (4) - cykl 
dok. 9.00 Tajemnica twierdzy szyfrów (1) 
- serial 9.50 Historia żywa 10.30 Zestrze-
lony nad Czechosłowacją - fi lm dok. 11.30 
Operacja Himmler - dramat 13.05 Uczen-
nica - fi lm TVP 14.05 Ex Libris 14.35 Biesz-
czadzki Park Narodowy - fi lm dok. 15.40 
Było, nie minęło 16.10 Sensacje XX wieku 
17.20 Piasek w tryby. Jastrzębie 88 - fi lm 
dok. 18.05 Tajemnica twierdzy szyfrów 
(2) - serial 19.05 18 strajkowych dni - re-
portaż 19.20 Powtórka z życia - Pieniądze 
19.45 W imię syna - fi lm dok. 20.55 Sen-
sacje XX wieku - Radziecka bomba A, cz. 1 
- cykl dok. 21.35 Sensacje XX wieku - Ra-
dziecka bomba A, cz. 2 - cykl dok. 22.15 
Historia kryminalistyki - Balistyka 3 - serial 
dok. 23.05 Było, nie minęło - Merkurego 
młodość druga 23.35 Płonący brzeg (7) 
- serial 0.35 Miejsca Przeklęte 1.10 Defi la-
da zwycięzców - fi lm dok. 2.15 Wspaniałe 
stulecie (135 - 136) - serial

7.00 Magazyn Puncher 8.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 8.07 WRC WRC - Raj-
dowe MŚ Niemcy 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 Piłka nożna 11.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 11.07 Piłka nożna 
13.00 Polsat Sport News Sport Flash 13.07 
Piłka nożna Liga holenderska 15.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 15.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Piłka nożna 19.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 19.10 Piłka nożna 
Liga holenderska 21.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 21.07 Tenis ATP World Tour 
Masters 1000, Cincinnati 23.00 Tenis ATP 
World Tour Masters 1000, Cincinnati 1.00 
Boks Polsat Boxing Night 

7.00 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka 8.30 IO 
Rio - Siatkówka mecz Polaków 10.25 IO 
Rio - Piłka ręczna 11.15 IO Rio - Piłka ręcz-
na 12.10 Halo tu Rio 16.20 IO Rio 2016 
- Zapasy kobiet. 53kg i 63kg, pięciobój 
nowoczesny - szermierka kobiet 17.55 IO 
Rio 2016 - Siatkówka kobiet. 19.30 IO Rio 
2016 - Golf kobiet, pięciobój nowoczesny 
- szermierka mężczyzn 20.25 IO Rio 2016 
- Piłka ręczna kobiet. 22.20 IO Rio 2016 
- Hokej na trawie - Finał mężczyzn 23.55 
IO Rio 2016 - Koszykówka kobiet 2.10 IO 
Rio 2016 - Taekwondo. kat. 57kg i 68kg 
- walki o 3 miejsce 3.00 IO Rio 2016 - Siat-
kówka plażowa mężczyzn. o 3 miejsce 
4.00 IO Rio 2016 - Skoki do wody kobiet. 
10 m wieża 5.00 IO Rio 2016 - Siatkówka 

8.35 Kolarstwo. Tour de France Best of 
9.30 Watts Najlepsze z kolarstwa 10.30 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 11.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
Best of 12.00 Kolarstwo. Tour de France 
Best of 13.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 
Best of 14.00 Magazyn. Going for Gold 
14.05 Kolarstwo. Giro d’Italia 18.00 Watts 
Najlepsze z kolarstwa 19.00 Magazyn. 
Going for Gold 19.15 Kolarstwo. Tour de 
France Etap 10. 20.00 Magazyn. Going 
for Gold 20.05 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 12. 21.00 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 19. 22.00 Magazyn. Going for Gold 
22.05 Kolarstwo. Tour de France 23.10 
Sporty walki. Superkombat, World Grand 
Prix Series 0.30 Kolarstwo. Tour de France

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
Śladami historii 11.30 Jan Paweł II 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 
Po stronie prawdy 13.20 Ewangelia nasz 
biznesplan 14.00 Bieg życia 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 16.35 
Bezpieczeństwo 16.45 Hwange 16.55 
Przegląd katolickiego tygodnika “Niedzie-
la” 17.00 Domek nr 6 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Kartka z kalendarza - Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Super Księga (1) 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Śladami historii 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Ocalić życie 23.55 Święty na każdy dzień 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.40 
To jest temat - magazyn 18.00 Twoje Info 
18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 Ser-
wis Info 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 
19.57 Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 
20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 21.33 
Pogoda 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle 
wizji - program publicystyczny 22.25 Stu-
dio świat. - magazyn 22.52 Pogoda 22.55 
Na pierwszej stronie 23.00 Serwis Info 
23.30 Teleexpress Extra 23.55 Extra świat 
- magazyn 0.10 To jest temat - magazyn 
0.30 Po przecinku - rozmowa 0.50 Dziś 
wieczorem 1.05 Minęła 20ta 

 6.25 Rodzinka.pl (60) - Gwiazda 
rocka - serial komediowy

 7.00 M jak miłość (1129) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.40 Barwy szczęścia (1469) - serial
 11.20 Na dobre i na złe (216) - Klub 

seniora - serial
 12.25 O mnie się nie martw - s. IV (9) 

- serial komediowy
 13.15 IO Rio 2016 - studio
 13.25 IO Rio 2016 - Golf kobiet
 13.50 IO Rio 2016 - studio
 13.55 IO Rio 2016 - Kajakarstwo 

- Finały
 15.35 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 16.35 IO Rio 2016 - Lekkoatletyka
 17.05 IO Rio 2016 - studio
 17.20 IO Rio 2016 - Golf kobiet
 17.40 IO Rio 2016 - studio
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 IO Rio 2016 - studio
 19.00 IO Rio 2016 - Boks. + Finał
 19.45 IO Rio 2016 - studio
 19.55 IO Rio 2016 - Koszykówka
 20.50 IO Rio 2016 - studio
 21.00 IO Rio 2016 - Zapasy kobiet. 

kat. 53kg i 63kg - Finały, 
Koszykówka kobiet

 22.15 IO Rio 2016 - studio
 22.35 Bezprawie - western, USA, 

reż. Kevin Costner, wyk. Annette 
Bening, Robert Duvall, Diego 
Luna, Kevin Costner

 1.00 IO Rio 2016 - studio
 1.25 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

kobiet
 2.20 IO Rio 2016 - studio
 2.30 IO Rio 2016 - Piłka ręczna 

kobiet.
 3.15 IO Rio 2016 - Siatkówka kobiet
 4.50 IO Rio 2016 - studio
 5.05 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 8.00 Detektywi - program kryminalny
 8.30 Doradca smaku 
 8.40 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 9.40 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 10.40 Szkoła - serial
 11.40 Szpital - program obyczajowy
 12.40 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 13.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 21.55 Gliniarz z Beverly Hills II 
- komedia, USA 1987, reż. Tony 
Scott, wyk. Eddie Murphy, Judge 
Reinhold, John Ashton, Jürgen 
Prochnow, Ronny Cox, Brigitte 
Nielsen

 0.05 Peacemaker - fi lm sensacyjny, 
USA 1997, reż. Mimi Leder, wyk. 
George Clooney, Nicole Kidman, 
Marcel Iures, Alexander Baluev, 
Armin Mueller - Stahl

 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 Klub Magii 
 4.30 Kuchenne rewolucje 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.40 Mój przepis na…
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Pielęgniarki
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Małolaty
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Dlaczego ja?
 17.35 Mój przepis na…
 17.45 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Nowożeńcy - komedia roman-
tyczna, USA, Niemcy, 2003, reż. 
Shawn Levy, wyk. Ashton Kutcher, 
Christian Kane, David Moscow, 
David Rasche, Thad Luckinbill

  Młody prezenter radiowy, Tom 
Leezak, który doszedł do wszyst-
kiego dzięki ciężkiej pracy, poznaje 
Sarah McNerney, dziewczynę 
pochodzącą ze snobistycznej i nie-
zwykle bogatej rodziny. Młodzi 
zakochują się w sobie bez pamięci 
i po bardzo krótkim czasie zna-
jomości postanawiają się pobrać. 
Sara, ignoruje ostrzeżenia ojca 
i siostry, którzy robią wszystko co 
w ich mocy, by wybić jej z głowy 
małżeństwo, i poślubia Toma. 

 22.10 Surprise, Surprise
 23.40 David Blaine: Piękna walka 

- fi lm dok. 2010
 1.00 Zakończenie programu 

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 7.35 Looney Tunes Show
 8.05 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.35 Looney Tunes Show
 9.05 Legendy Chima
 9.35 Legendy Chima
 10.00 Kosmos
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Sekrety sąsiadów - serial oby-

czajowy
 15.30 Sekrety sąsiadów - serial oby-

czajowy
 16.00 Dom nie do poznania
 17.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Wieczór kawalerski - Ostat-

nie kuszenie - komedia, USA, 
2008, reż. James Ryan, wyk. Josh 
Cooke, Danny Jacobs, Emmanu-
elle Vaugier, Greg Pitts, Harland 
Williams, Sara Foster

 0.00 Spadkobiercy

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ 2: Zbigniew Boniek 
 7.15 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Królowie lombardu 
 10.50 Królowie lombardu 
 11.20 Mango Telezakupy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Królowie lombardu 
 16.25 Królowie lombardu 
 16.55 Tajemnice Laury - serial
 17.55 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Kolacja dla palantów - kome-

dia, USA 2010, reż. Jay Roach, 
wyk. Steve Carell, Paul Rudd, Zach 
Galifi anakis, Jemaine Clement, 
Stephanie Szostak, Lucy Punch, 
Bruce Greenwood

 22.25 Czarna lista - serial sensacyjny
 23.30 Matrix Reaktywacja - fi lm S - F, 

USA 2003, reż. Lana Wachowski, 
Andy Wachowski, wyk. Keanu 
Reeves, Laurence Fishburne, Car-
rie - Anne Moss, Hugo Weaving, 
Harold Perrineau Jr, Jada Pinkett 
Smith, Monica Bellucci

 2.20 Złoty chłopak - serial
 3.25 Klub Magii 
 5.35 Koniec programu

 6.00 Niania - serial
 7.00 Gliniarz i prokurator - serial
 8.50 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.50 Napisała: Morderstwo - serial
 11.50 Sezon na miłość - telenowela
 14.05 Łowcy skarbów - serial
 15.05 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela, USA 2011
 16.05 Dziesięć przykazań - serial
 17.05 Gwiazdy lombardu - serial dok.
 18.00 Top Gear - serial dok.
 19.00 Łowcy skarbów - serial
 20.00 Czarny rycerz - komedia, USA 

2001, reż. Gil Junger, wyk. Daryl 
Mitchell, Marsha Thomason, 
Martin Lawrence, Tom Wilkinson

 21.55 Krzyk - horror, USA 1996, reż. 
Wes Craven, wyk. Courteney Cox, 
David Arquette, Drew Barrymore, 
Neve Campbell, Skeet Ulrich

 0.05 W szponach strachu - horror, 
Kanada, USA 2007, reż. Sheldon 
Wilson, wyk. Sean Patrick Flanery, 
Kristin Booth, Megan Park, Ste-
phen McHattie

 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Taki jest świat
 4.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.45 Menu na miarę
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Czwartek, 18.08.2016

Środa, 17.08.2016

7.25 Popioły cz. 2 - dramat 9.55 Hotel pod 
żyrafą i nosorożcem - serial 10.55 Umrzesz 
ze śmiechu 11.30 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.45 Pułapki umysłu - serial 
14.10 Zaginiony świat - serial 16.05 Żo-
na dla Australijczyka - komedia muzyczna 
18.00 Hotel pod żyrafą i nosorożcem - se-
rial 19.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Prawo Bronxu - dramat 22.35 Raz 
dwa trzy umierasz ty - horror

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.00 Ekstremalne 
przeprowadzki 18.30 Wojny magazynowe 
19.30 DeFacto - Flesz 19.45 Express - in-
formacje 20.00 Testerzy extra 20.35 Uster-
ka 21.10 Takie numery tylko u nas 21.45 Ex-
press - informacje 22.00 Ostre cięcie 22.45 
Kossakowski. Szósty zmysł. Bałkany 23.15 
Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 Mega Chichot 7.00 Australijskie re-
kordy Guinnessa 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Przygody Merlina 
11.00 Kosmos 12.00 Miodowe lata 13.40 
Rodzina zastępcza 14.10 Mega Chichot 
14.45 Dekoratornia 15.15 Hawaje 5 - 0 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Czarodziejki 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Spisek w New Hope - fi lm akcji

7.10 Danton - dramat historyczny 9.55 
Hotel pod żyrafą i nosorożcem - serial 
10.55 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 Pu-
łapki umysłu - serial 14.10 Zaginiony świat 
- serial 16.05 Małolaty Ninja w Lunaparku 
- fi lm przygodowy 18.00 Przystań - An-
ka - serial 19.00 Kobra: Oddział specjalny 
- serial 20.00 Ciało - komedia 22.05 Ilu-
zjonista - fi lm kostiumowy 

15.00 Ostre cięcie 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Usterka 16.35 Damy i wieś-
niaczki. Ukraina 17.45 Express - informa-
cje 18.00 Remont w stylu San Diego 19.00 
Handlarze 19.45 Express - informacje 
20.00 DeFacto 20.35 Usterka 21.10 Ana-
tomia głupoty według Richarda Ham-
monda 21.45 Express - informacje 22.00 
Samuraj security - serial 22.35 Wojny ma-
gazynowe 23.30 Betlejewski. Prowokacje

6.00 Mega Chichot 7.00 Australijskie re-
kordy Guinnessa 8.00 Strażnik Teksasu 
9.00 Galileo 10.00 Tajemnice i zagadki 
przeszłości 11.00 Kosmos 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Rodzina zastępcza 14.10 Mega 
Chichot 14.45 Dekoratornia 15.15 Hawaje 
5 - 0 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Czaro-
dziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.00 Jeden groźny telefon - thriller
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